
Aşklarını sosyal medyadan
romantik bir paylaşımla perçin-

leyen Esra Bilgiç ile Faruk Sabancı,
beğeni topladı. Sosyal medyayı aktif
olarak kullanan ikili, bir mekanın
kamerasına takıldı. Çiçeği 
burnunda aşıklar o görüntüyü 
sosyal medya hesaplarından
kalp emojisiyle yayımladı. 

30 Ekim 2024'te Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in gözaltına alınmasıyla başlayan süreçte İstanbul'da
bugüne kadar İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da dahil 9 CHP'li belediye başkanı tutuklandı. En son CHP'li Şile
Belediyesi'ne yapılan operasyonda Belediye Başkanı Özgür Kabadayı'nın da aralarında bulunduğu 6 kişi gözaltına
alındı. CHP'li belediyelere yapılan operasyonlar devam ederken mevcut başkanlar da istim üstünde duruyor

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

CHP'li belediyelere yapılan ope-
rasyon kapsamında Beylikdüzü
belediye başkanının tutuklan-
masının ardından başkanvekili
Önder Serkan Çebi seçildi. 
Büyükçekmece Başkanvekili
Ahmet Şahin'in tutuklanmasıyla
da son meclis toplantısına baş-
kanlık eden Hakan Çebi'nin
ismi öne çıktı. Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi'yi
de sayarsak birbirine yakın üç 

ilçenin belediye başkanı Çebi
ailesinden olacak. Bu durum da
tartışmalara neden oldu. Bana
göre bir kişinin soyadı
üzerinden yola 
çıkılmaz. Soyadı
üzerinden o kişi 
hakkında önyargı
oluşturulmaz.
Önemli olan
liyakattir...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli'yi Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde kabul etti. Görüşmede
ana gündem maddesinin Terörsüz
Türkiye süreci olduğu öğrenildi. Basına
kapalı gerçekleşen görüşmede, MİT
Başkanı İbrahim Kalın'ın Irak ziyareti-
nin de görüşüldüğü belirtildi. En son 
6 Mayıs'ta bir araya gelen Erdoğan ve
Bahçeli'nin TBMM'de kurulması 
planlanan komisyonun çerçevesini de 
masaya yatırdığı değerlendiriliyor. 
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KONU TERÖRSÜZ TÜRKİYE

Basına kapalı
sürpriz görüşme

Müge SEZER
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CHP'li belediyelere yönelik
operasyonlar 30 Ekim 2024

tarihinde Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer'in gözaltına alınmasıyla
başladı. Sonrasında, İBB, Beşiktaş,
Beykoz, Beylikdüzü, Şişli, Büyükçek-
mece, Gaziosmanpaşa ve Avcılar 
belediyelerine operasyon düzenlendi.
Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere
toplamda 9 CHP'li belediye başkanı

tutuklandı. Terör soruşturması kapsa-
mında tutuklanan  Resul Emrah 
Şahan'ın ve Ahmet Özer’in yerine ise
kayyum atandı. Şişli ile Esenyurt
dışında İBB ve diğer ilçelerde
belediye başkanvekillerini Meclis
belirlerken, Hasan Akgün'ün 
yerine başkanvekili seçilen
Ahmet Şahin de tutuklanarak
cezaevine gönderildi. 

EKREM iMAMOĞLU DAHiL 
9 CHP’Li BAŞKAN TUTUKLANDI

ç İstanbul'da operasyon 
düzenlenen 10'uncu belediye

ise Şile oldu. Şile Belediyesine 
yönelik “suç işlemek amacıyla
örgüt kurma”, “irtikap”, “rüşvet”
ve “ihaleye fesat karıştırma” 
suçlarından soruşturma başlatıldı.
Başsavcılığın talimatıyla harekete
geçen polis ekipleri, Belediye 
Başkanı Kabadayı'nın da arasında

olduğu 6 kişiyi gözaltına aldı. Soruş-
turmanın ihbar yoluyla başlatıldığı
öğrenildi. Böylelikle İstanbul'da 
operasyon düzenlenmeyen sadece
16 CHP'li belediye kaldı. Şu anda
görevinin başında olan 16 belediye
başkanı, 30 Ekim 2024'te başlayan
operasyon dalgası nedeniyle 
kendilerine ne zaman sıranın 
geleceğini bekliyor. I SAYFA 9

OPERASYON DÜZENLENEN 
10’UNCU BELEDiYE ŞiLE OLDU!
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Fahrettin Altun'un 
görevden alınması 

sonrasında Cuhurbaşkanlığı
İletişim Başkanlığı'nda devir
teslim töreni düzenlendi. 
Fahrettin Altun'dan görevi
devralan Prof. Dr. Burhanettin
Duran, “Devlette devamlılık
esas; biz de bu bayrağı daha

ileriye taşımaya çalışacağız”
ifadelerini kullandı. Duran,
“Elimizden gelen bütün ça-
bayla Türkiye'nin sesi, yüzü ve
vicdanı olmayı sürdüreceğiz.
Türkiye'nin bütün çabalarına
destek veren bir kurum olarak
elimizden geleni yapacağız”
dedi.
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Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 4

Bir Meclis üyesinin
çaresizliği!

İklim Kanunu 
iyi mi kötü mü?

Milli Savunma Bakanlığı, 
12 askerin şehit düştüğü mağara

olayına ilişkin açıklamada bulundu.
Açıklamada, “Olayın yaşandığı 6 
Temmuz’da mağaraya girilmeden
köpek ile tekrar keşif yapılmış, her-
hangi bir olumsuzluk tespit edilme-
mesi üzerine 3 grup hâlinde aralıklarla
toplam 12 personelimiz ile mağaraya
girilmiştir” denildi. Bakanlık elim olayı,
'ilk defa karşılaşılan' bir durum olarak
değerlendirdi. Olayla ilgili tahkikat 
sürecinin devam ettiği belirtildi. 
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Bayrampaşa Belediyesi’nin
CHP'li meclis üyeleri Saki

Teker ve Ali Karahasanoğlu, parti-
lerinden istifa ettikleri duyurdu. 
2 Meclis üyesi yaptıkları ortak

açıklamada Bayrampaşa 
Belediye Başkanı Hasan 

Mutlu’ya yönelik ağır 
ithamlarda bulundu.

Meclis üyeleri açıklamalarında
“Mutlu'nun gayri ahlaki tutumları,
para hırsı ve vatandaşların arkasın-
dan sarf ettiği sinkaflı sözler” nede-
niyle istifa ettiklerini belirtti. CHP
Bayrampaşa İlçe Başkanlığı tarafın-
dan yapılan açıklamada ise iki
ismin ortaya attığı iddialara itibar
edilmemesi istendi. I SAYFA 9

DURAN GÖREVi
DEVRALDI

ESRA BİLGİÇ 
AŞKA GELDİ

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 10’da 

CHP Parti Meclisi'nden yapılan
açıklamada erken seçim çağrısı

yapıldı. Açıklamada, “2 Kasım'da ger-
çekleşecek bir erken seçim Türkiye'nin
iktidar tarafından içine sokulduğu kriz-
lerin çözümü için önemli bir başlangıç
adımı olacaktır. İktidarın yapması gere-
ken siyasi yargı operasyonlarıyla parti-
mize ve millet iradesine saldırmak
yerine demokratik bir yarışta karşımıza
çıkmaktır. Çünkü egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir” ifadeleri kullanıldı. 
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TARİH BİLE DUYURULDU

CHP'den erken 
seçim çağrısı!

YILDIZ’DAN
KARŞI ÇIKIŞ
Muhalefet, CHP'li belediyelere yönelik
operasyonlarda kaçma şüphesi 
olmayan başkanlara yönelik tutuklama
tedbirinin uygulanmasına tepki 
gösterirken MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Feti Yıldız da tutuklamaya
zorunlu hallerde başvurulması gerekti-

ğini hatırlattı. 10
Temmuz Dünya

Hukuk Günü
vesilesiyle
açıklama
yapan Yıldız,
Fatih Sultan

Mehmet'in yar-
gılandığı davayı

örnek gösterdi. 
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“İcbar Suretiyle İrtikap” soruş-
turması kapsamında gözaltına

alınan ve adli kontrolle ev hapsi veri-
len Adıyaman Belediyesi Başkanı
Abdurrahman Tutdere İçişleri Bakanlı
tarafından görevden uzaklaştırıldı.
Bakanlıktan yapılan açıklamada,
“Anayasa'nın 127'inci maddesi ile
5393 sayılı Belediye Kanunu'nun
47'inci maddesi
gereğince geçici
bir tedbir 
olarak İçişleri
Bakanlığı'nca 
görevden
uzaklaştırılmış-
tır” ifadeleri
kullanıldı. 
I SAYFA 7
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Tutdere de 
uzaklaştırıldı

İMAMOĞLU
DAVACI
OLDU!

HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE

BASKANLAR
ISTIM USTUNDE!
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BAŞKAN
CEZAEVİNDE

9 CHP’Li
BAŞKAN
CEZAEVİNDE

9 CHP’Li
BAŞKAN
CEZAEVİNDE

9 CHP’Li
BAŞKAN
CEZAEVİNDE

9 CHP’Li
BAŞKAN
CEZAEVİNDE

9 CHP’Li
BAŞKAN
CEZAEVİNDE

9 CHP’Li
BAŞKAN
CEZAEVİNDE

9 CHP’Li
BAŞKAN
CEZAEVİNDE

9 CHP’Li
BAŞKAN
CEZAEVİNDE

BiRi GiZLi 6 
iHBARCI VAR!
Şile Belediye Başkanı
Özgür Kabadayı İstan-
bul'da gözaltına alınan
10'uncu CHP'li başkan
oldu. Soruşturmanın 
1’i gizli 6 tanığın ihbarı
üzerine başladığı 
öğrenildi. İş adamı olan
tanığın ifadesinde, “Benle
aynı inşaat işini yapan 
arkadaşım belediye 
başkanına bir iskanın
alımı için benim ofisimde
300 bin TL rüşvet verdi”
dediği öğrenildi. 

ANIL 
BODUÇ

HABER

ÇEBİ AİLESİ VE TRABZON LOBİSİ

Kemal Çebi Önder S. Çebi Hakan Çebi

COK AGIR
SUCLAMA!

Bayrampaşa Belediye Meclisi'nin CHP’li iki üyesi partilerinden 
istifa etti. 2 üye yaptıkları ortak açıklamada Belediye 
Başkanı Hasan Mutlu'ya ağır suçlamalarda bulundu

GAYRİ AHLAKİ TUTUM!
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MURAT ÇALIK 

ANJiYO
OLDU!

Ciddi sağlık sorunlarına
rağmen cezaevinde tutuklu

bulunan ve önceki gün koroner
yoğun bakıma kaldırılan Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık anjiyo oldu. Çağla
Biçer, tutuklu belediye başkanının
dün “acil durum gerekçesiyle”
önce Buca Devlet Hastanesi’ne
sevk edildiğini söyledi. Ardından
sağlık durumunun ciddiyeti göz
önünde bulundurularak İzmir
Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne
nakledildiğini kaydetti. I SAYFA 5
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Hasan 
Mutlu



BAŞARILI oyuncu Barış Falay, eşi 
Esra Ronabar ile yaz sezonunu her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Çeşme Alaça-

tı’daki evlerinde geçiriyor. Ünlü çift, Alaça-
tı’nın sakin bir plajında objektiflere yansıdı. 
Denize giren çift, sergiledikleri samimi ve 
romantik anlarla magazin gündemine 
damga vurdu. Günün geç saatle-
rinde plaja gelen Barış Falay ve 
Esra Ronabar, güneşin etkisini 

azaltmasıyla birlikte doğrudan denize yöneldi. 
Tatilin tadını birlikte çıkarmayı tercih eden 
çift, suyun içinde uzun süre vakit geçirdi. Bir-
birlerine olan sevgilerini öpücüklerle gösteren 
ikili, “sığ suda derin aşk” yaşadı. Su içerisinde 
yaptıkları eğlenceli ve sevecen hareketler çev-
redekilerin de ilgisini çekti. Hem neşeli hem 

de romantik halleriyle dikkat çeken 
çift, doğal tavırlarıy-

la sosyal med-
yada da 

övgü 
aldı.

MAKYAJI ABARTMA
SICAK HAVADA SICAK HAVADA 

Keyfi yerindeSpor 
yaparken  
yanlış 
YAPMA

Fırat Tanış ve Zeynep Günay, Çeş-Fırat Tanış ve Zeynep Günay, Çeş-
me’de tatilde görüntülendi. Çift, serin me’de tatilde görüntülendi. Çift, serin 
sulara atlayarak yazın keyfini çıkardısulara atlayarak yazın keyfini çıkardı

Prof. Dr. Safa Gürsoy, yaz sporlarında en sık Prof. Dr. Safa Gürsoy, yaz sporlarında en sık 
yapılan 5 yanlışı anlattı, yazın spor yaralan-yapılan 5 yanlışı anlattı, yazın spor yaralan-
malarına karşı alınabilecek önlemleri sırala-malarına karşı alınabilecek önlemleri sırala-
dı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundudı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Güneşten Güneşten 
korununkorununMemorial Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Uz. Dr. Çağdaş Koç, yaz aylarında 

nasıl makyaj yapılması konusunda bilgi verdi

Sığ suda derin aşk
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Güneşli günlerde geniş ke-
narlı şapkalar ile UV filtreli 
güneş gözlükleri, açık renkli 
ürünlerin zararlı etkilerine 
karşı ekstra koruma sağ-
lar. Şapka, gözlük ve açık 
renkli parçaların özellikleri 
doğrudan güneş ışığının 
düşmesini engelleyerek UV 
ışınlarının zararlarını azaltır. 
Açık renklerdeki nefes ala-
bilen kumaşlardan üretilen 
kıyafetler serin kalmaya 
yardımcı olmaya devam 
ediyor.

YAZ aylarında havaların ısınma-
sıyla birlikte açık hava faaliyetlerine 
olan ilgi artıyor. Özellikle tatil bel-

delerinde koşu, plaj voleybolu, tenis, bi-
siklet, koşu ve su sporları gibi açık havada 
yapılan aktiviteler yazın en çok tercih edi-
len spor dalları arasında yer alıyor. Ancak 
dikkat! Bilinçsiz yapılan hareketler spor müsa-
bakalarına davetiyeler çıkarabiliyor! Acıbadem 
Ataşehir Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Prof.Dr. Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Safa Gürsoy, yaz sporların-
da en sık yapılan 5 yanlışı anlattı, yazın spor 
yaralanmalarına karşı alınabilecek önlemleri 
sıraladı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

Yeterince ısınmak önemli
Spor öncesinde yapılan hareketlerin kasları 
ve parçaları aktiviteye hazırlar, sakatlanma 
riskini azaltır. Özellikle plaj voleybolu gibi 
sıçramalı sporlarda, koşu ve bisiklet gibi tem-
polu aktivitelerde ısınmadan başlamak, kas 
gerilmeleri ve bağ sporlarına kayıt edilir. Isın-
ma süresi en az 5-10 dakika olmalı ve tüm 
büyük kas gruplarını kapsamalıdır.

Doğru ekipman kullan
Her sporun kendine özgü ürünleri var-
dır. Plajda çıplak ayakla koşmak, uygun 
ayakkabı olmadan bisiklete binmek ya da 
koruyucu gözlük takmadan su sporları 
yapmak sık talimatlar hatalardandır. Spor 
ekipmanlarının doğru kullanımı sadece 

performansı arttırır, aynı zamanda güvenliği 
de sağlar. Spor ayakkabısının zemine korun-
ması, bisiklet kaskının sağlamlığı gibi ayrıntı-
lara özen gösterilmesi gerekir.

Yeterince su iç
Yaz aylarında artan sıcaklıkla birlikte hareket 
hızı artar ve vücut hızlarında sıvılar çalışır. 
Bu durum, kas kramplarından değer kaybına 
kadar uzanan ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabilir. Spor yapmadan 30 dakika önce, 
aktivite sırasında küçük parçacıklarla sıvı alı-
mına devam etmek gerekir. Ancak çoğu kişi 
susamadan su içmeme hatasına ya da şekerli 
içecekler tüketerek sıvı alınan şekilde yanlış 
bir düşünceye kapılabiliyor. Şekerli veya ka-
feinli içeceklerin yerine geçmemesi için, su ve 
elektrolit içeren içecekler tercih edilmelidir.

Yüksek sıcaktan kaç
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. göl-
gelik alanlarını tercih etmek ortopedik sa-
katlanmaları önlemekte önemli bir adımdır” 
diyor.

Vücudu aşırı zorlama
Tatilde enerjik hissi doğaldır ama kas 
yorgunluğu hissedildiğinde spora devam 
edilmesi gerekir. Aksi halde kas hayatların-
da zorlanma, bağlarda incelenme ve eklemli 
sporlar gibi tablalarla karşılaşmak müm-
kündür. “Bir iki gün geçer” denilen çağrılar 
bazen ciddi spor yaralanmalarının haberleri 
olabilir. Hafifçe alınan bir diz ağrısı menisküs 
yırtığına, önemsenmeyen omuz zorlanması 
rotator kemiğin yırtılmasına dönüşebilir. Ağ-
rının şekli ve süresi göz önünde bulunduru-
larak gerekirse ortopedi uzmanına başvuruk 
ihmal edilmemelidir. Ani tempolu koşular, 
uzun süreli tenis maçları ya da yoğun fitness 
programları, özellikle spora katılan bireylerde 
kas ve sakatlıklarına yol açabilir. Spor sevi-
yesi kişisel kondisyona uygun olmalı, aşama 
aşama artırılmalıdır.

BAŞARILI oyuncu Fırat Tanış ile yönetmen sev-
gilisi Zeynep Günay, yaz tatiline Çeşme’de devam 
ediyor. Geçtiğimiz yıl birlikte çalıştıkları bir dizide 

tanışarak ilişkilerine başlayan çift, bu yazı da birlikte ge-
çiriyor. Plajda objektiflere yansıyan ikili, sıcak havanın 
etkisiyle kendilerini Ege’nin serin sularına bıraktı.

Tatil boyunca yan yana
Fırat Tanış (50) ve Zeynep Günay (49), birlikte başladık-
ları projeyle kurdukları bağları özel hayatlarına taşıdı. Her 
ikisi de eski evliliklerini geride bırakarak, yeni bir sayfa 

açtı. Çiftin mutlu halleri, ilişkilerinin ne ka-
dar güçlü olduğunu bir kez daha gözler 
önüne serdi. Haziran başında başladık-
ları Çeşme tatili, tüm hızıyla sürüyor. 
Ünlü çift, kalabalıktan uzak bir plajda 
görüntülendi. Rahat ve doğal halleriyle 

dikkat çeken Tanış ve Günay, samimi 
tavırlarıyla çevredekilerden de olumlu 

tepkiler aldı.

Ege sahillerinde aşk
Deniz kenarında birlikte 
vakit geçiren çift, zaman 
zaman yüzüp zaman 
zaman sahilde yürüyüş 
yaptı. Magazin kamerala-
rının kendilerini çektiğini 
fark etmelerine rağmen 
rahat tavırlarını koruyan 
ikili, sade tatil stilleriyle 

de öne çıktı. Oyunculu-
ğu kadar duruşuyla 

da takdir toplayan 
Fırat Tanış, yö-

netmen Zeynep 
Günay ile olan 

ilişkisinde de 
gözlerden 
uzak, hu-

zurlu bir 
birliktelik 
tercih 
ediyor.

YAZININ aşırı sıcak günlerde yapı-
lan ağır makyaj, cilt çözücülerde de 
beraberinde gelmesini sağlıyor. Ter 
ile içinde kimyasalların içerdiği mak-
yaj karışarak ciltteki gözlerin kapan-
masına neden oluyor. Yağlı ciltlerde 
akne ve diğer cilt sorunlarının gelişi-
mi hızlanıyor, bariyerin yapısı ve karışım 
tabakası nefes alıp vermesini engelleyerek 
daha da çoğalan yol açar. Yoğun mak-
yaj, aşırı sıcak ve nemli ortamda bakteri 
oluşumuna yol açan ve yayılma riskini 
artırıyor, bozulma ve tahrişe neden ola-
biliyor. Memorial Hastanesi Dermatoloji 
Bölümü’nden Uz. Dr. Çağdaş Koç, yaz 
aylarında nasıl makyaj yapılması konu-
sunda bilgi verdi.

Ciltte değişiklik olabilir
Yaz ayları, açık hava aktivitelerinin arttığı 
bir sezondur. Ancak bu dönemde cilt 
sağlığında önemli değişiklikler olabil-
mektedir. Yoğun sıcaklık ve artan nem 
özellikleri sayesinde cilt sorunlarının 
ortaya çıkması muhtemeldir. Sıcaklık 
sistemi, vücudun doğal olarak serinlemesi 
için daha fazla ter atar. Bu da hücrenin 
daha yüksek nem seviyesi anlamına gelir. 
Bunun için sıcak havalarda ağır makyaj 
yapılması bazı riskleri bulunmaktadır. 
Yapılan değişikliklerde sıcaklığın cilt 
üzerindeki etkisi, üretimin ve su kaybının 

arttığı, ciltteki pH’ın düştüğü ve daha 
fazla sebum üretimine yol açtığı belge-
lenmiştir.

Aşırı makyaj kişiselleri tıkar
Aşırı sıcak günlerde yapılan ağır 
makyaj ciltteki gözleri tıkayarak sivil-
celere yol açar. Sivilceler daha fazla 

makyajla kapatılarak sorunun devam 
ettirildiği bir cilt sorunlarının çözümüne 
neden olabilir. Cildin nefes almasına izin 
verilmesi ve cilt sağlığını korumak ve bu 
yaygın tuzaklardan hedefler için yaz ay-
larında daha hafif, komedojenik olmayan 
ürünleri seçmek gerekir. Aşırı sıcak gün-
lerde düzenlenen ağır makyaj şu günlerde 
neden olabilir; 
Sivilce çıkma olasılığı artar. 
Ciltteki nem oranı azalması. 
Işığa duyarlı ciltlerde renk değişimi riski 
vardır.

Cildinizi koruyun
Cildi korumak için yaz aylarında alınacak 
basit önlemlerin miktarına geçmektedir. 
Komedojenik olmayan ürünler kendilerini 
tıkamayacak şekilde özel olarak formüle 
edilmiştir. Su bazlı bu ürünler özellikle 
nem hücrelerinde yaz aylarında ortaya 
çıkmasını önlemek için önerilmelidir. Cil-
din nefes almasını sağlayan bu parçalayı-
cı bileşenleri akne ve diğer cilt parçalarını 
küçültmek için üretildi. Artan terleme ve 

yağ üretiminin şiddetli oluşum oluşumu-
na neden olabileceği gerçeği unutulma-
malıdır. Özellikle kullanılan, kırılmayan 
ciltteki ellerini tıkayıp tıklayamadığından 
emin olmak için ‘komedojenik olmayan’ 
sistem etiketlerinde arama gerekir. Ayrı-
ca, sıcaklıkların azalmasına neden olma 
olasılığı daha düşük olan hafif, yağsız 
formüller de tercih edilebilir.

Makyajı hafiflet 
Yaz aylarında ağır fondötenlerden renkli 
nemlendiriciler veya kapatıcı BB kremler 
gibi daha hafif alternatifleri tercih etmek 
önemlidir. Bu ürünler kendilerinin tıkan-
ması riski olmadan nemlendirici ve hafif 
kapatıcılık sağlar. Özellikle renkli nemlen-
dirmeler renkle birleşerek nemli tutarken 
daha doğal bir görünüm sağlar. Eğer BB 
kremler kullanılacaksa içeriğinde anti-
oksidanlar ve güneş koruyucu modeller 
olmalıdır.

Güneş kremine dikkat
Güneş kremi, cilt sağlığı açısından yıl bo-
yunca kullanılan önemli bir üründür. Bu 
kremler UV maruziyetinin zirve yaptığı 
yaz aylarında daha da önemli hale gelir. 
En az SPF 30 içeren geniş spektrumlu bir 
güneş kremi hem UVA hem de UVB ışın-
larına karşı koruma sağlayarak güneş ya-
nığını, erken yaşlanmayı ve cilt kanserini 
önlemede yardımcı olur. Güneş kreminin 

bol miktarda ve özellikle yüz oranından 
veya ter miktarından sonra her iki seferde 
bir tekrarlanması önemlidir. Bazı makyaj 
ürünleri SPF içeriyorsa, bunlar genellikle 
tek başlarına yeterli değildir. Yeterli koru-
ma için makyajın bloğu yeterli miktarda 
güneş kremi uygulanır.

Cildi nemlendirin
Yaz aylarında cildin nemli kalması çok 
önemlidir. Gözenekleri tıkamayacak hafif, 
yağsız nemlendiriciler seçilmelidir. Hya-
luronik asit ve gliserin gibi nemlendirici 
içeriklere sahip ürünler, ağır hissettir-
meden nem sağladıkları için uygundur. 
Gün boyunca yüz spreyleri 
kullanarak cildi tazelemeye 
ve serinletmeye, yağlamayı 
tamamlamaya ve taze bir 
görünümün başarısız olma-
sına yardımcı olabilir.

Düzenli peeling yap
Peeling, deri üzerindeki ölü 
izleri temizleyerek özellikle 
yaz aylarında seslerin pat-
lamasını önler. Haftada 1 
ya da 2 kez yapılan peeling 
pürüzsüzlüğü ve temiz bir 
cilt için önemlidir. Nazikçe 
yapılması gereken soyulma 
konusunda aşırıya kaçmak 
gerekir.

MÜGE 
CESUR

HABER

Barış Falay ile Esra 
Ronabar, Alaçatı’da 
romantik anlar 
yaşadı. “Sığ suda 
derin aşk” kareleri 
sosyal medyada 
olay oldu

SEMANUR 
POLAT

HABER



Önüne çıkan 
her şeye çarptı
Eyüp’te sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, kaldırıma çıkarak 
önce park halindeki araca ardından kaldırımda oturan market çalışanına ve internet 
kutusuna çarptı. Çalışanın hafif şekilde yaralandığı kaza, güvenlik kameralarına yansıdı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

KAZA, 7 Temmuz saat 
11.00 sıralarında Yeşilpınar 
Mahallesi’nde meydana 

geldi. İddiaya göre; otomobilini 
alışveriş için geldiği marketin önüne 
park etmek isteyen sürücü, fren yeri-
ne gaza bastı. Sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği otomobil, 
önce park halindeki araca ardından 
kaldırımda oturan market çalışanına 
çarptıktan sonra kaldırımdaki in-
ternet kutusuna çarparak durabildi. 
Kaza anında kaldırımda oturan 
market çalışanı, aracı fark ederek 
refleksle kendini yere atmaya çalıştı. 
Ancak çarpmanın etkisiyle hafif 
şekilde yaralandı. Kazaya karışan 
otomobille birlikte toplam 3 araçta 
hasar oluştu. O anlar güvenlik kame-
ralarına saniye saniye yansıdı.
DHA

Kadıköy’de uyuşturucu imalatı ve ticareti yapan şüpheli suçüstü yakalandı. Şüp-
helinin evinde yapılan aramada 1 kiloya yakın uyuşturucu madde ele geçirildi

MALTEPE’DE uyuşturucu 
imalatı ve ticareti yapıldığı 
ihbarını alan İstanbul İl Em-

niyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
harekete geçerek çalışma başlattı. 
Konuyla ilgili yapılan çalışmalarda, 
bir şüphelinin Kadıköy Caferağa Ma-

hallesi’nde bulunan bir adreste uyuş-
turucu madde imalatı yaptığı tespit 
edildi. Ekiplerin 7 Temmuz Pazartesi 
günü adrese yaptığı operasyonda F.Y. 
(31) yakalanarak gözaltına alındı. Ad-
reste yapılan aramalarda ise 352 gram 
metamfetamin, 700 gram aseton, 480 

gram çinko tozu, 99 gram ham iyot, 
2 pH ölçüm cihazı, 2 laboratuvar 
balonu, süzgeç, 3 hassas terazi, cep 
telefonu ele geçirildi. Gözaltına alınan 
F.Y. emniyetteki işlemlerinin ardından 
sevk edildiği mahkemece tutuklanarak 
ceza evine gönderildi. DHA

Zehir taciri yakayı ele verdiZehir taciri yakayı ele verdi

Sultanbeyli’de trafik ekiplerinin gerçekleştirdiği denetimde “Alkolmetreyi üfleyemiyorum” diyerek 
polisi uzun süre uğraştıran sürücüye 26 bin TL ceza uygulanırken, ehliyetine 2 yıl süreyle el konuldu

OLAY, Veysel Karani Mahal-
lesi Aşık Reyhani Caddesi’nde 
yaşandı. Denetimler sırasında 

ekipler tarafından durdurulan 34 EB 
874 plakalı otomobilin sürücüsü “Al-
kolmetreyi üfleyemiyorum” diyerek, 

nefesinin yetmediğini iddia etti. İsmi 
öğrenilemeyen sürücü, alkol kontro-
lünün hastanede yapılmasını isteyerek 
korktuğunu söylerken, ekipler sürücüye 
dakikalarca alkolmetreye nasıl üflemesi 
gerektiğini anlattı. Sürücünün üfleme 

girişimleri başarısız olunca, Karayolları 
Trafik Kanunu’nun, ‘alkolmetre cihazı-
nı üflememek’ maddesinden 26 bin 558 
TL para cezası kesildi ve ehliyetine 2 yıl 
el konuldu. Otomobil ise çekici yardımı 
ile yediemin otoparkına çekildi. DHA

OLAY, 7 Tem-
muz Pazartesi 
günü saat 01.00 

sıralarında Bağdat Cadde-
si’ndeki kafede meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre; üç kişi arasında 
alacak verecek meselesi 
nedeniyle çıkan tartışma 
kısa sürede silahlı kavgaya 
dönüştü. İsmi öğrenileme-

yen bir kişinin yanındaki 
silahı çıkarıp ateş etme-
siyle kafede bulunan 2 kişi 
yaralandı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine sağlık, polis 
ve olay yeri inceleme ekip-
leri sevk edildi. Yaralılar 
ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırırken polis 
olayın ardından kaçan 
şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı. DHA

Alacak verecek 
kavgası: 2 yaralı
Kadıköy’de kafede alacak verecek meselesi 
nedeniyle çıkan kavgada 2 kişi silahla ya-
ralandı. Polis ekipleri kavga sonrası kaçan 
şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı

KÜÇÜKÇEK-
MECE İnönü 
Mahallesi’nde saat 

22.30 sıralarında 2 farklı 
yaralamalı olay meydana 
geldi. Alageyik Caddesi 
üzerinde yürüyan Şemistan 
S.(22), motosikletle gelen 
2 kişinin silahlı saldırısına 
uğradı. Şemistan S. kanlar 
içerisinde yerde kalırken, 
saldırganlar olay yerinden 
kaçtı. Olayı görenlerin ih-
barı üzerine bölgeye polis 
ve acil sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralı Şemistan S., 
sağlık ekibinin olay yerin-
deki ilk müdahalesinin ar-
dından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Polis, kaçan 
şüphelileri yakalamak için 

çalışma başlattı.

Tartışma bıçaklı  
kavgaya döndü
Aynı saatlerde Akın So-
kak’ta aynı binada yaşayan 
iki komşu arasında park yeri 
sebebiyle tartışma yaşan-
dı. Tartışmanın büyümesi 
üzerine taraflar birbirlerine 
bıçakla saldırarak, yaraladı. 
Çevredekilerin ihbarı üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri geldi. Kavgada 
yaralanan komşular, olay 
yerindeki ilk müdahalenin 
ardından ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. Kavga 
anları çevredekiler tarafın-
dan cep telefonu ile görün-
tülendi.DHA

Küçükçekmece Küçükçekmece 
karıştıkarıştı

Küçükçekmece’de aynı mahallede iki farklı olay mey-
dana geldi. İnönü Mahallesinde meydana gelen silahlı 
saldırıda bir kişi yaralanırken, Akın Sokak’ta yaşanan 
bıçaklı kavgada da yaralılar olduğu öğrenildi

Çakmakla oynadı evi yaktıÇakmakla oynadı evi yaktı
YANGIN saat 18.30 sıraların-
da Dumlupınar Mahallesi Se-
rap Sokak’taki bir gecekonduda 

başladı. Evden yükselen dumanları 
görenler, içerideki anne ve 1 yaşındaki 
bebeğini dışarı çıkardı. İhbar üzerine 
adrese polis, itfaiye ve acil sağlık ekipleri 
geldi. Sağlık ekiplerinin kontrollerinde, 
yangında yaralanan kimsenin olmadığı 
anlaşıldı. Evden yükselen alevler, itfai-
yenin müdahalesi ile söndürüldü. Yan-

gının, evdeki küçük çocuğun çakmakla 
oynaması sebebiyle başladığı iddia edil-
di. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. 

Mahsur kalanları kurtardık
Yangında kendi evinin de hasar aldığını 
söyleyen Adem Varal, “Yanındaki ge-
cekonduda oturuyorum ben de zaten. 
Çocukların bağrışmasıyla biz dışarıya 
çıktık. Yandaki evden dumanlar geli-
yordu. Mahsur kalan bir çocuk ile bir 

de anneanne vardı. Onları dışarı aldık. 
Fakat o esnada dumanlar çok hızlı bir 
şekilde gelişti. Dumanlar yükseldi. Alev 
alınca zaten alev aldı. İtfaiye zaten o es-
nada gelmişti. Mahsur kalanları dışarı 
çıkartmıştık. Olay da şu anda görül-
düğü gibi yan taraf komple mahvoldu. 
Benim kendi evimde tutuştu. Şu anda 
olan olay bu şekilde. Bir can kaybı yok. 
Sadece olan bir değer, maddi değer 
kaybı. Başka bir şey yok” dedi. DHA

Ümraniye'de bir gecekonduda çıkan yangın, itfaiye tarfından söndürüldü. 
Yangının, evdeki çocuğun çakmakla oynaması sebebiyle çıktığı iddia edildi

Şişede durduğu gibi durmadı

İSTANBUL 
Emniyeti Mali 
Suçlarla Mücade-

le Şube Müdürlüğü 
ekipleri, İstanbul 
Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde 
yürütülen soruş-
turma kapsamında 
Fatih’in Aksaray ve 
Laleli semtlerinde 
faaliyet gösteren bazı 
işletmeleri takibe 
aldı. Aynı şirket ça-
tısı altında bulunan 
kişilerin; tekstil, 
kuyumculuk, kargo 
ve araç alım-satım 
sektörlerinde faaliyet-
te bulundukları, bu 
şirketler ve onlara ait POS cihazları üzerinden 
‘POS tefeciliği’ yaptıkları belirlendi.

Tek tek tespit edildi
Yabancı menşeili kartlarla aynı anda farklı 
POS cihazları üzerinden ve aynı tutarlarda 
işlemler yapıldığı, ayrıca yine aynı cihazlardan 
farklı yabancı kartlarla birer dakika arayla art 
arda çekimler gerçekleştirildiği tespit edildi. 
Bu işlemlerin büyük bölümünün akşam 22.00 
ile sabah 08.00 saatleri arasında yapıldığı ve 
ticari faaliyetlerle örtüşmediği vurgulandı. 
Yapılan incelemede, yabancı kart sahiplerinin 
bir bölümünün komisyon karşılığında şüphe-
lilerle anlaşmalı şekilde çalıştığı, bir kısmının 
ise kartlarının habersizce kullanıldığı belirlendi. 
Şüphelilerin, suçtan elde ettikleri gelirle eşleri 
ve akrabaları adına taşınmazlar ile lüks araçlar 
satın aldıkları, sahte çakar tertibatlı araçlarla 
sosyal medyada paylaşımlar yaptıkları tespit 
edildi.

50 milyar liralık hacim
MASAK ve BDDK tarafından yapılan incele-
melerde, şirketlerin POS cihazları üzerinden 
ticari faaliyetle ilgisi olmayan yaklaşık 600 bin 
işlem gerçekleştirdiği ve bu yolla 50 milyar lira-
lık işlem hacmine ulaşıldığı ortaya kondu. POS 
cihazlarının temini sürecine aracılık ettikleri 
değerlendirilen 16 banka personeli hakkında da 
işlem yapıldı. Bu kişilerin 10’unun memur, 6’sı-
nın ise yönetici konumunda olduğu belirtildi. 
Gözaltına alınan 62 kişi hakkındaki soruşturma 
sürerken, şüphelilere ait toplam değeri 1 milyar 
lira olan 10 şirket, 47 araç, 31 arsa, 26 tarla, 24 
daire ve 3 dükkâna el konuldu. Operasyon kap-
samında el konulan araçlar, ziynet eşyaları ve 
nakit paralar emniyette sergilendi. DHA 
 

TEFECILERE DARBE
Fatih’te tekstil, kuyumculuk ve kargo gibi sektörler üzerinden POS cihazlarıyla tefeci-
lik yaptıkları belirlenen şüphelilere yönelik düzenlenen operasyonda 62 kişi gözaltına 
alındı. Şüphelilerin bu yöntemle 50 milyar liralık işlem hacmine ulaştıkları tespit edildi
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B azen bir siyasetçinin sesi, yalnızca
söylediklerinden değil, arkasındaki
sessizlikten yankılanır. CHP’li Beykoz

Belediye Meclis Üyesi Taner Aksu’nun son
meclis toplantısındaki konuşması da tam ola-
rak böyle bir yankıydı. Aylarca sustuktan
sonra kürsüye çıkıp “Bu anlayışla devam ede-
mem” diyebilen bir siyasetçiyle karşı karşıya-
yız. Ne yazık ki bu tür samimi çıkışlar, artık
neredeyse haber değeri taşıyacak kadar nadir
hale geldi.

Siyasetin boşalan anlamı

Aksu’nun konuşmasının merkezinde, siya-
setin temel sorumluluğu olan “verilen sözün
arkasında durmak” ilkesi vardı. Seçim döne-
minde çocuklara bir futbol sahası sözü vermiş.
Verdiği sözü tutamadığı için üzgün. Bu, ku-
lağa küçük bir konu gibi gelebilir ama aslında

temsil makamındaki bir kişinin kendi vicda-
nıyla yüzleşmesidir. Çünkü o çocuklara verilen
söz, sadece bir saha değil; siyasetin halka dair
bir sözüdür, bir güven ilişkisidir.

Ancak asıl trajedi burada başlıyor. Meclis-
teki siyasi aktörler, çocuklara saha yapmayı
bile başaramaz hale geldiyse, hangi toplumsal
sorunu çözebiliriz?

İktidar - muhalefet kısır döngüsü

Taner Aksu’nun isyanı yalnızca kendi yeter-
sizliğiyle ilgili değil, sistemin bütünüyle işle-
mezliğine bir eleştiri. “İktidar-muhalefet
olarak bir masanın etrafında oturup bunları
gerçekleştiremiyoruz” diyor. Bu cümle, Türki-
ye’de sadece Beykoz’a değil, birçok belediyeye
sirayet etmiş bir siyasi tutukluluğun özeti.

Seçilmiş meclis üyeleri, birbirlerini sosyal
medya manşetleriyle boğazlayıp, mikrofon ba-

şında siyaset gösterisi yaparken,
saha gerçekleri birikiyor. Aksu’nun dediği gibi
“Bu koltuklarda oturmanın hiçbir anlamı
yok.” Çünkü halk, artık bir hizmet beklemi-
yor; en azından dürüstlük bekliyor. Aksu, bu
dürüstlüğü gösteren nadir seslerden biri.

İmar üzerinden rant eleştirisi

Konuşmadaki en önemli bölümlerden biri,
imar sorunu üzerinden müteahhit çıkarına
karşı yapılan net duruştu. “Beykoz’da imar
sorunu çözülecekse Beykozlunun kârı ola-
caksa çözülecek” demek, rant odaklı yerel po-
litikalara karşı ciddi bir çıkıştır. Yıllardır imar
planları, siyasi pazarlıkların ve ekonomik he-

sapların ana konusu oldu. Aksu’nun bu çıkışı,
yerel halkın gerçek beklentilerini yeniden gün-
deme getirmesi açısından önemli.

Ama soru şu: Aksu yalnız mı?

Bir yalnızlığın itirafı mı?

Aksu’nun konuşması aynı zamanda siyaset-
çinin yalnızlığını da gözler önüne seriyor.
“Kendimi acınacak durumda gördüğümde, bu
işi devam ettirmemin bir anlamı yok” derken,
aslında bu sistemin iyi niyetli insanları nasıl
öğüttüğünü gösteriyor. Bir siyasetçi yalnızca
muhalefetle değil, kendi partisinin iç dengele-
riyle de mücadele ediyor. Alaattin Köseler’in
tutukluluğu, Özlem Vural Gürzel’in vekaleti, iç
siyasi çekişmeler… Bu tablo, Aksu’nun yal-
nızca vicdanıyla değil, siyasetle de kavgalı ol-
duğunu gösteriyor.

Bir “rest” değil, bir çağrı

Bu konuşmayı “istifa resti” olarak görmek
eksik olur. Bu aslında siyasete bir çağrıdır:

Gelin artık halk için siyaset yapalım. Gelin bu
koltuklara sadece oturmak için değil, sorum-
luluk almak için gelelim. Ve eğer bunu yapa-
mayacaksak, yerimizi yapabilecek olanlara
bırakalım.

Ama bu çağrıya kim cevap verir?
Gerçekten sahada çocukların gözünün içine

bakarak siyaset yapanlar mı?
Yoksa hâlâ “bu işler böyle” deyip yerel yö-

netimi de bir kariyer basamağı olarak gören-
ler mi?

Beykoz üzerinden Türkiye’ye bir ayna

Taner Aksu’nun konuşması, yalnızca Bey-
koz Meclisi’ne değil, Türkiye’deki tüm yerel
meclislere bir ayna tutuyor. Samimiyetle siya-
set yapanlar mı ayakta kalacak, yoksa yine ez-
berci, rant odaklı bir anlayış mı baskın
çıkacak?

Aksu belki bu mecliste yalnız. Ama halk
nezdinde samimi olan her ses, günün sonunda
yalnız kalmaz.

Bir Meclis üyesinin çaresizliği!

İ stanbul’un Beykoz ilçesinde
belediyeye ait sosyal tesis-
lerde yaşanan dönüşüm,

hem halkın gündeminde hem de
siyasi tartışmaların odağında.
Önceki dönemlerde uygun fiyat
ve eşit hizmet anlayışıyla vatan-
daşların yoğun ilgi gösterdiği te-
sislerde, son aylarda yüzde 666’ya
varan fiyat artışları yaşandığı iddia
ediliyor. Bu gelişmeler, yolsuzluk
operasyonu sonucu tutuklanan Be-
lediye Başkanı Alaattin Köseler’in
yerine vekâleten atanan CHP’li
Özlem Vural Gürzel dönemine

denk geliyor. Belediye tarafın-
dan sosyal belediyeciliğin bir
örneği olarak tanıtılan Kent
Lokantası modeli, Türkiye ge-
nelinde birçok CHP’li beledi-
yede uygulamaya konulmuş
durumda. Uygulama bazı şe-
hirlerde olumlu karşılanırken,

Beykoz özelinde halkın önemli bir
bölümü, geçmişteki sosyal tesis an-
layışının daha kapsayıcı ve kaliteli
olduğunu savunuyor.

Yeni bir hizmet değil

Kent Lokantası’nın “yeni bir hiz-

met” olarak duyurulması Bey-
koz’da eleştirilere neden olurken,
birçok yurttaş bu hizmet modelinin,
eskiden var olan tesislerin daha
düşük bütçeli bir tekrarından ibaret
olduğunu düşünüyor. Kent Lokan-
tası uygulamasına olumlu yakla-
şanlar da mevcut; ancak eleştirilerin
odak noktası, önceki sistemin
neden terk edildiği yönünde. Bey-
koz Kart ile yüzde 25’e varan indi-
rimlerin yapıldığı, menü çeşitliliği ve
mekân kalitesiyle öne çıkan Gü-
müşsuyu gibi restoranlar, sadece
yemek yeme alanı değil, aynı za-

manda sosyal eşitleyici birer kamu
mekânıydı. Bugün ise bu tesisler-
deki fiyat artışlarının bazı kalem-
lerde yüzde 666’ya ulaştığı, Beykoz
Meclisi’nde söz alan bir AK Partili
meclis üyesi tarafından dile getirildi.
Halk, bu artışların özellikle dar ge-
lirli gruplar üzerinde doğrudan et-
kili olduğunu belirtiyor.

Vatandaşın talebi var

Süreçte adı geçen isimlerden biri de
CHP Beykoz İlçe Başkanı Mahir
Taştan. Belediye bünyesindeki bazı
karar süreçlerinde adı geçen Taştan,
sosyal tesislere dair kamuoyunda
yöneltilen eleştirilere net bir yanıt
vermiş değil. Ayrıca daha önce hak-
kında alınmış bir yıkım kararı bulu-
nan bir yapıya ilişkin tartışmalar da
hâlâ devam ediyor. Kent Lokanta-
ları, Türkiye’de sosyal belediyecili-
ğin sembol uygulamalarından biri
olarak lanse ediliyor. Ancak Bey-
koz’daki tablo farklı. Vatandaşlar,
geçmişte sahip oldukları tesislerin
ve hizmet anlayışının daha güçlü
bir sosyal karşılığı olduğunu savu-
nuyor. Beykozlular, “Yeni markalar
değil, eski değerlerimizi geri istiyo-
ruz” talebinde bulunuyor. 

Beykoz Belediyesi’ne ait sosyal tesislerde yaşanan yüzde 666’ya varan fiyat artışı tepkilere yol açtı. Belediye Başkanı 
Alaattin Köseler’in tutuklanmasının ardından görevi devralan CHP’li Özlem Vural Gürzel döneminde başlayan
değişiklikler, “sosyal belediyecilik” tartışmalarını alevlendirdi. Yurttaşlar “eski tesis anlayışı geri gelsin” talebinde bulundu

SOSYAL TESIS 
TARTISMASI!

GÜNCeL
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Olay, 4 Temmuz Cuma
günü gece saatlerinde Mer-
kez Mahallesi'nde yaşandı.

Evine giderken sokakta bulunan oto ta-
mirhanesinin önünde tamir edilen araç-
lardan sızan motor yağına basan Aylin
İmamoğlu, kayarak düştü. İmamoğlu,
düşerken hemen yandaki büyük bir va-
rile tutunmaya çalıştı. Bu sırada üst ta-
rafı kesik olan varil Aylin
İmamoğlu'nun, kolundan yaralanma-
sına neden oldu. Avcılar'daki özel bir
hastaneye, ardından Başakşehir Çam
Sakura Şehir Hastanesi'ne sevk edilen
İmamoğlu'nun koluna 20 dikiş atıldı.

Adli süreç başlattık

Aylin İmamoğlu, tedavisinin ardından
Avcılar Polis Merkezi'ne giderek şika-
yetçi oldu. Polis ekibi olay yerinde ince-
leme yaparken, İmamoğlu'nun da
ifadesini aldı. Kolu 2 hafta sargıda kala-
cak olan İmamoğlu, iş yerine maddi ve
manevi tazminat davası açtı. İmamoğlu,
"Oto tamircilerinin ara sokaklarda ol-
masının yanı sıra dükkanın önü komple
atık yağ atılmış. Jilet gibi bırakmışlar.
Dolayısıyla adım atmam ile kaymam bir
oldu. Düşerken de kayma refleksi ile ya-
nımdaki bir varile tutunmaya çalıştım.
Varil de aynı işletmeye ait. Üzerini kom-

ple kestikleri, jilet gibi bir varil. Kolumu
böyle saniye ile kurtarabildik. Bütün ko-
lumu kaybedebilirdim. Gece saatinde
plastik cerrah bulmak mümkün olma-
dığı için önce Avcılar'da oradan da Çam
Sakura'ya gittik. 20 dikiş atıldı, tetanos
iğneleri yapıldı. 2 hafta, şimdi bu şekilde
askılı geçecek. Adli süreci de başlattık.
Hem maddi, hem manevi olarak tazmi-
nat davalarımızı açtık" şeklinde konuştu.

evimize gidemiyoruz

Kaldırımlardaki sanayi yağlarının teh-
like oluşturduğuna dikkat çeken İma-
moğlu, "Şu an gitseniz o variller halen
orada. Ciddi bir sanayileşme var. Bunla-
rın bir sanayi bölgesinde toplatılması
gerekiyor. Ara sokaklarda motosikletler,
arabalar. Her yer yağ içerisinde. Kaldı-
rımlara kadar atık ve sanayi yağları.
Gece geç saatlere kadar çalışıyorlar. Evi-
mize de gidemiyoruz. Gitmeye çalışır-
ken ya düşüyoruz ya da yolda
yürüyemiyoruz. Bu olaydan iki gün
önce arabamı oraya park etmiştim.
Çünkü evimin önü. Sabah onu çektir-
mişler. Nasıl sokağı sahiplenmişlerse.
Bunlar hep ara sokak. Anne, çocuğun
geçtiği binanın tek geçiş noktası olan bir
lokasyon. Hiçbir önlem alınmadı” ifade-
lerini kullandı. DHA

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

SERHAT 
ÖZTÜRK

HAber

Beykoz Belediye Meclisi’nde aylar
sonra ilk kez söz alan CHP’li Taner
Aksu, verdiği sözleri yerine getiremedi-
ğini ifade ederek sert eleştirilerde bu-
lundu. “Seçim zamanı çocuklara top
oynayacak bir saha sözü verdim. Ama
biz burada kavga etmekten, iktidar-mu-
halefet çekişmelerinden halkın ihtiyaç-
larını konuşamıyoruz” diyen Aksu, bu
şekilde devam etmesi hâlinde meclis
üyeliğinden çekileceğini açıkladı. Ko-
nuşmasında siyasetçilere samimiyet
çağrısı yapan Aksu, “Eğer çocukları-

mıza bir şey yapamayacaksak, bence
bu koltuklarda oturmanın hiçbir anlamı
yok. Kandırmayalım birbirimizi. Çekip
gidelim. Yerimize bu işi yapacak olanlar
gelsin; ister AK Parti’den, ister
MHP’den, ister CHP’den” ifadelerini
kullandı. Beykoz’un yıllardır çözüleme-
yen imar problemlerine de değinen
Aksu, “Eğer Beykoz’da bir imar mese-
lesi çözülecekse, bu halk için çözüle-
cek. Müteahhitin kârı için değil. Suçları
daha kesinleşmemiş bir dosyada her-
kesi hırsız ilan etmek bu millete yakış-

maz. Hukuk işlesin. Suçluysa yüzüne ilk
önce biz tükürürüz. Bu süreci gözlemle-
yeceğim. Hizmet ettiğim sürece kalırım.
Ama hizmet edemiyorsam, hiçbir
makam ya da mevki beklentim olma-
dan görevimi bırakırım” restini çekti. 

AKSU'DAN İSTİFA RESTİ

Şehir boş sahil dolu!
İstanbul'da termometrelerin 42 dereceyi göstermesiyle birlikte
sahiller doldu. Caddebostan sahiline giden bazı kişiler aileleriyle
vakit geçirirken, bazıları da denize girdi. Meteoroloji uzmanlarının
uyarılarının ardından şehir merkezleri ise boş kaldı

Hava sıcaklığının 42 dere-
ceye ulaşmasıyla birlikte İs-
tanbullular parklar ve

sahillere akın etti. Caddebostan Sahili
ve Büyükçekmece plajına gidenlerin ba-
zıları denize girerek serinlerken bazıları
botla denize açıldı. İstanbullular sahil-
lerde aileleriyle vakit geçirerek güzel ha-
vanın tadını çıkardı. Parkta oynayan
çocuklar ve gölgede vakit geçirenler sa-
hilde yoğunluk oluştu. Meteoroloji uz-
manları, özellikle yaşlılar, çocuklar ve
kronik rahatsızlığı olan bireylerin, güne-
şin dik açıyla geldiği saatlerde dışarı çık-
mamaları konusunda uyarıda bulundu.
Uyarıların ardından sahil ve parkların
aksine şehir merkezleri ise boş kaldı.

Eminönü meydan havadan
görüntülendi.

Çekilir gibi değil

Efe Yıldırım, “Yılın en sıcak günü öyley-
miş. Ama evlerde durulmuyor gerçek-
ten. O yüzden hepimiz de sahile attık
kendimizi. Ailemizle birlikte. Oturmaya
geldik. Gerçekten çekilir gibi değil" dedi.
Sıcak havayı sahile gelerek değerlendir-
diğini söyleyen Seval Menderes ise “Bu-
günün çok sıcak olduğunu duydum
dün. Eşime dedim hadi gel sahile inelim
diye. Yakın oturuyoruz. Fakat o gelmeyi
reddetti. Ben de arkadaşlarımı aradım.
Hadi dedim bir kahvaltı yapalım mı sa-
hilde? Hep birlikte geldik. Çok güzel bir

de çamın
altındayız.
Serin serin
hiç terleme-
den otur-
duk.
Kahvaltı-
mızı ettik.
Sohbetleri-
mizi ettik.
Çok güzel
bir gün ge-
çirdik. Bi-
razdan da
kalkacağız”
dedi. DHA

İHH’nın İyilikte
Yarışan Sınıflar

Projesi ile 2024-
2025 eğitim-öğretim

döneminde 42
ülkedeki 11 bin 

608 yetim çocuğa
destek olundu. 
Projeye katılan 

okul sayısı önceki yıl
2 bin 218 iken bu yıl
4 bin 508’e yükseldi

İHH’nın 2013 yılından
bu yana Milli Eğitim
Bakanlığı ve Eğitim-Bir-

Sen ile koordineli şekilde uygula-
dığı ‘İyilikte Yarışan Sınıflar’ projesi
devam ediyor. Okul öncesi eğitim
kurumları, ilkokul, ortaokul, lise ve
özel okullardaki öğrencilerin katıla-
bildiği proje ile öğrenciler, Türkiye
ve dünyanın farklı coğrafyaların-
daki yetimlere destek oluyor. Öğ-
rencilerin projeye desteği bir önceki
eğitim öğretim dönemine göre
2024-2025 eğitim-öğretim döne-
minde büyük bir artış gösterdi. İyi-
likte Yarışan Sınıflar Projesi ile 11
bin 608 yetim çocuğa destek

olundu. Geçtiğimiz yıl 2 bin 218
okulun katıldığı projeye bu yıl, 72
ildeki 4 bin 508 okul katıldı. Öğren-
ciler, bu yılın eğitim sezonunda
proje ile 42 farklı ülkeden yetime
destek verdi. Projeye destek olmak
isteyen sınıflar, okul idaresinin bil-
gisi dâhilinde öğretmenleri aracılı-
ğıyla yetim sponsoru olmak için
başvuruda bulunabiliyor. Yetim
Sponsorluk Formu elden teslim
edilebildiği gibi, vakfın internet si-
tesi üzerinden de doldurulabiliyor.
İHH, Yetim Sponsorluk Sistemi ile
şu anda Türkiye dâhil 43 ülkede
135 bin 238 çocuğa destek
ulaştırıyor. DHA

11 BiN 608 YETiME DESTEK



C HP'li belediyelere yönelik
operasyonlar 30 Ekim
2024 tarihinde şafak

vaktinde Esenyurt Belediye Baş-
kanı Ahmet Özer'in gözaltına
alınmasıyla başlanmıştı. Dün
sabah yine şafak vakti Şile Bele-
diyesi'ne yeni bir operasyon dü-
zenlendi. İstanbul Anadolu
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve
Örgütlü Suçlar Soruşturma Bü-
rosunca, Şile Belediyesine yöne-
lik "suç işlemek amacıyla örgüt
kurma", "irtikap", "rüşvet" ve
"ihaleye fesat karıştırma" suçla-
rından soruşturma başlatıldı.
Başsavcılığın talimatıyla harekete
geçen polis ekipleri, Şile Beledi-
yesine düzenledikleri operas-
yonda Belediye Başkanı
Kabadayı'nın da arasında ol-
duğu 6 şüpheliyi gözaltına aldı.

İhbar üzerine başlatıldı

Soruşturmanın 1'i gizli olmak
üzere, toplam 6 tanığın ihbarları
üzerine başlatıldığı öğrenildi.
Başsavcılığa başvuran inşaat iş-
leriyle uğraşan iş insanının, Bele-
diye Başkanı Kabadayı'ya
yönelik ihbarda bulunduğu bildi-
rildi. İş insanı olan tanık beya-
nında, CHP geldiğinde bazı
şeylerin düzeleceğine inandığını,
CHP'li bir belediyenin gelmesiyle
birlikte artık usulsüzlük olmaya-
cağını düşündüğünü ancak bele-
diye başkanının kendilerinden
para istemesinin bir CHP'li ola-
rak vicdanına dokunduğunu
söylediği öğrenildi. Bu durumu
kendine yediremediğini ve vatan-
daşlık görevini yapmak için mü-
racaatta bulunduğu belirten
tanığın, yaklaşık 1 yıl önce Özgür
Kabadayı'nın belediye başkanı
seçilmesiyle birlikte kendisiyle
aynı inşaat işi yapan arkadaşının,
kendi ofisinde iskan alımı için
Kabadayı'ya 300 bin lira rüşvet
verdiğini ve bu rüşvet pazarlığına
bizzat şahit olduğunu iddia ettiği

bildirildi. Otel sahibi olan bir
diğer tanığın ise otel ruhsatı için
belediyeye 8 milyon lira rüşvet
verdiğini öne sürdüğü öğrenildi. 

Açık bir baskı rejimi

Operasyona tepki gösteren CHP
Genel Başkan Yardımcısı Burha-
nettin Bulut, “Bu bir hukuk dev-
leti değil; açık bir baskı rejimidir.
Bu kirli düzeni kabul etmiyoruz”
dedi. Bulut, “Saray rejiminin
şafak operasyonları artık rutin
hale geldi. Bu sabah da Şile Be-
lediye Başkanımız Özgür Kaba-
dayı, gözaltına alındı. 31
Mart’taki yenilgiyi hazmedeme-
yen Saray, sandıkta yenemedi-
ğini polisle, yargı sopasıyla
bastırmaya, belediyelerimizi iti-
barsızlaştırmaya çalışıyor.
Hukuk artık adaletin değil, inti-
kamın aracı haline getirildi. Bu
bir hukuk devleti değil; açık bir
baskı rejimidir. Bu kirli düzeni
kabul etmiyoruz” ifadelerini kul-
landı. Halk TV'ye konuşan CHP
Grup Başkanvekili Ali Mahir Ba-
şarır da “Maalesef belediye baş-
kanlarımız taciz altında. Önce
alıyorlar insanları, algı yaratıyor-
lar, tutukluyorlar. Sonra delil
toplamaya çalışıyorlar” dedi.
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İstanbul Emniyeri'ne bağlı Mali Suçlarla Mücadele ekiplerinin CHP'li Şile Belediyesi'ne gerçekleştirdiği operasyonda
Belediye Başkanı Özgür Kabadayı'nın da aralarında bulunduğu 6 kişiyi gözaltına aldı. CHP Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Bulut, “Bu bir hukuk devleti değil; açık bir baskı rejimidir. Bu kirli düzeni kabul etmiyoruz” dedi

SIMDI DE SIRA 
SILE’YE GELDI

CANIMIZ TEHLiKEDE!
Silivri'de tutuklu bulunan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İzmir'de tutuklu Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın sağlık durumu dikkate alınmadan yeniden cezaevine
gönderilmesine tepki gösterdi. İmamoğlu, “Bırakın adil yargılanmayı, artık canımız tehlikede” dedi

Silivri Marmara Cezaevi'nde
tutuklu bulunan CHP'nin Cum-
hurbaşkanı adayı ve İBB Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu, X
hesabından yaptığı paylaşım

ile bu operasyona
tepki gösterdi.
İmamoğlu,

"Şafak vakti yapı-
lan hukuksuzluk-

lara ise bu kez gece

yarısı baskınları eklendi. Şile Belediye
Başkanımız Özgür Kabadayı, sabaha
karşı 1.30’da evine yapılan baskınla göz-
altına alındı.
Daha önce de söylemiştim: Bırakın adil
yargılanmayı, artık canımız tehlikede.
Yapılanlar ne hukukla açıklanabilir ne de
vicdanla" ifadelerini kullandı.

Rekabet değil nefret

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet

Murat Çalık'ın tahliye edilmemesine de
tepki gösteren İmamoğlu, “Beylikdüzü
Belediye Başkanımız, kardeşim Mehmet
Murat Çalık tedavisi tamamlanmadan
cezaevine gönderildi, orada tekrar has-
talandı, hastaneye kaldırıldı ve anjiyo
oldu.
Bu artık rekabet değil, açıkça nefret.
Milletinden nefret eden siyasetçi mi
olur. Sizi Allah’tan başka havale edecek
kimse kalmadı” dedi. HABER MERKEZİ

Şile Belediyesi'ne yapılan operasyona tepki göste-
ren CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, “İstan-
bul’un muhalefet partisi, Türkiye’nin 2. partisi olan
azınlık iktidarı iyicene zıvanadan çıktı. CMK Madde
118’e göre: konutta, işyerinde veya diğer kapalı
yerlerde gece vaktinde arama yapılamaz. Buna
rağmen, gece saat 01:30’da Şile Belediye Başka-
nımız Özgür Kabadayı ve ekip arkadaşları ev bas-
kınları ile gözaltına alındı. Yeri yurdu belli
insanları, belediye başkanlarını şafak baskınlarıyla

gözaltına alarak halka korku salamadıkları için
gece baskınlarına başlayanlar bilsinler ki yasaları-
mız geceleri operasyon ve arama yapmayı yasayla
sınırlamıştır. Bu “operasyoncu” zihniyet ülkemizin
barışına, huzuruna ve güvenliğine zarar vermekte-
dir. Makam, mevki ve iktidar için adalet ve insan
hakları ayaklar altına alınmaktadır. Sandıktan
çıkan iradenin karşısında durulamayacağını, bizi
kimsenin korkutamayacağını ve sindiremeyeceğini
herkes bilsin” dedi. 

iKTiDAR iYiCE ZIVANADAN ÇIKTI!

Murat Çalık 
anjiyo oldu!
Ciddi sağlık sorunlarına rağmen 
cezaevinde tutuklu bulunan ve önceki
gün koroner yoğun bakıma kaldırılan
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık anjiyo oldu

kAnser tedavisi geçmişi bulunan ve len-
foma şüphesiyle ameliyat edilmesinin ar-
dından bugün yeniden fenalaşarak

hastaneye kaldırılan tutuklu Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık'ın son sağlık durumu
paylaşıldı. Dün yoğun bakıma kaldırılan Çalık'ın an-
jiyo olduğu öğrenildi.  Çağla Biçer, tutuklu belediye
başkanının dün "acil durum gerekçesiyle" önce Buca
Devlet Hastanesi’ne sevk edildiğini söyledi.  Ardın-
dan sağlık durumunun ciddiyeti göz önünde bulun-
durularak İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne nakledildiğini kay-
deden Biçer, “Yapılan ilk incelemeler sonucunda ko-
roner yoğun bakıma yatışı yapılmış, yarın anjiyo
işlemi planlanmaktadır” ifadelerini kullandı.

İnsan hakları ihlali

İYİ Parti Grup Başkanvekili Turhan Çömez, TBMM
Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Çalık'ın sağlık
raporunun detaylarını aktarmıştı. Çömez, “Çalık,
İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bir
heyete girmiş ve heyet iki tane önemli kanserden
bahsediyor raporda. Lösemiyle ilgili rahatsızlığına
dair yapılan tetkiklerde çok önemli bulguları var.
Bunlardan bir tanesi lökopeni, nötropeni yani kan
hücreleri artık tükenmiş vücudunda ve diyor ki ilave
olarak; 'bu tabloda bir hastanın bulunduğu atmos-
ferde enfeksiyon kapması, sepsise girmesi ve hayatını
kaybetmesi mümkün'. Murat Başkanın cezaevi ko-
şullarında tutulması insan hakları ihlalidir ve onun
hayatını taammüden riske etmektir. Bu rapor bunu
söylerken Meclis kayıtlarına geçmesi için söylüyo-
rum. Eğer bu hastayı, Murat Başkanı cezaevinde tu-
tarsanız oradan sağ çıkma ihtimali hemen hemen
yok” ifadelerini kullanmıştı.  HABER MERKEZİ

Bunun adı cinayettir!
Mansur Yavaş, sağlık sorunları yaşamasına rağmen cezaevinde tutulan
Beylikdüzü Belediye Başkanı Murat Çalık'ın serbest bırakılmasını istedi.
Yavaş, “Öldükten sonra tutuklu yargılayamazsınız. Geri de 
getiremezsiniz. Murat Çalık ölürse, bunun adı cinayettir” dedi

AnkArA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş,
partisinin genel merkezinde

Belediye Başkanları Toplantısı'na ka-
tıldı. Toplantı öncesinde açıklama-
larda bulunan Yavaş, sağlık sorunları
olmasına rağmen cezaevinde tutul-
ması yönünde ısrar edilşmesini eleş-
tirdi. “Murat Çalık öldükten sonra
yargılanamaz. Bunu ilgililere hatırlat-
mak istiyorum” diyen Yavaş, “Bu
kadar ağır hasta birisi, bu şekilde tu-

tuklu tutulamaz. Bunu herkesin bil-
mesi lazım. Öldükten sonra tutuklu
yargılayamazsınız. Geri de getiremez-
siniz. Onu hemen bırakın. Diğerlerini
de tutuksuz şekilde yargılayın. Adam
öldürmedi Murat Çalık. Milyara yakın
dolandırıcılık yapanların hepsi dışa-
rıda. Biz arkadaşlarımızın suçsuz ol-
duğuna inanıyoruz. Murat Çalık
ölürse, bunun adı cinayettir. Tasarla-
yarak cinayettir. Bir an evvel tahliye et-
sinler” ifadelerini kullandı. 

Yağlı direkte
zorlu sınav!
Kabotaj Bayramı kutlamaları çerçevesinde her yıl
birbirinden renkli anlara ev sahipliği yapan Red
Bull Yağlı Direk Yarışları'nda kazanan belli oldu.
Katılımcıların yağlanmış bir direğin ucundaki
Türk bayrağına ulaşmak için mücadele ettiği
etkinliğin kazananı İsmail Ali Özyer oldu

Ülkemizde bir gelenek haline gelen,
hem izleyenlere hem de katılımcılara
eğlenceli anlar yaşatan etkinlik bu yıl

Ordu Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde ger-
çekleşti ve yaklaşık iki buçuk saat süren yarış-
larda, yağa bulanmış direğin ucundaki Türk
bayrağını almayı başaran İsmail Ali Özyer mutlu
sona ulaştı. İsmail Ali Özyer’e tam altın ödülünü
ve kupasını Ordu Büyükşehir Belediyesi,
ORTUR Yönetim Kurulu Başkan Vekili Atakan
Akça takdim etti. Taşbaşı İskelesinde gerçekleşen
etkinlikte, katılımcıların 40 derecelik bir açıyla
yerleştirilmiş ve gres yağına bulanmış direğin
ucundaki Türk bayrağını almaya çalıştığı zorlu

görevi takip eden yüz-
lerce kişi eğlenceli an-
lara tanıklık etti.
Etkinliği Red Bull
Oyuncusu Ege Arseven
ve FUT Esports Talent
Üyesi Zgocbrayt’ta ye-
rinde takip etti. DHA



N ükleer Silahların Yayılmasının Ön-
lenmesi Anlaşması'nın (NPT) imza-
lanmasının 57'nci yıl dönümünde

AA muhabiri, dünya genelindeki nükleer
silah harcamaları ile ülkelere ait güncel veri-
leri derledi. Soğuk Savaş'ın ardından nükleer
silahların sayısında yıllar süren düşüş, yerini
yeniden silahlanmaya bıraktı. Uluslararası
Nükleer Silahların Kaldırılması Kampan-
yası’nın (ICAN) yayımladığı "Hidden Costs"
raporuna göre, 9 nükleer silahlı ülke 2024'te
kitle imha silahlarına 100 milyar dolardan
fazla harcadı. Bu rakam, dakikada yaklaşık
190 bin 151 dolara tekabül ediyor. Rapora
göre bu, bir önceki yıla kıyasla yüzde 11'lik
(9,9 milyar dolar) bir artış anlamına geliyor.

ABD ilk sırada

Son beş yılda (2020–2024) nükleer silaha
sahip ülkeler bu alandaki harcamalarına top-
lam 415,9 milyar dolar ayırdı. 2024'te nükleer
silaha en fazla harcamayı 56,8 milyar dolarla
ABD yaparken bu rakam, diğer 8 ülkenin
toplamından daha fazla. Bununla birlikte
Çin 12,5 milyar dolarla ikinci sırada yer alır-
ken, İngiltere 10,4 milyar dolarla üçüncü sı-
raya yerleşti. Ülkelerin nükleer silahlara
yaptığı harcamalarda İngiltere'yi sırasıyla
Rusya (8,1 milyar dolar), Fransa (6,9 milyar
dolar), Hindistan (2,6 milyar dolar), İsrail
(1,1 milyar dolar), Pakistan (1,1 milyar
dolar) ve Kuzey Kore (630 milyon dolar) izli-
yor. Nükleer harcamalar sadece kamu bütçe-

sini tüketmekle kalmıyor, aynı zamanda
kamu denetiminden de büyük ölçüde kaçırılı-
yor. Başka ülkelerin nükleer silahlarını top-
raklarında barındıran ülkelerde bu bilgilere
hem halkın hem de parlamenterlerin erişi-
miyse neredeyse imkansız. ICAN yetkilileri,
nükleer silahların kamu kaynaklarını gerçek
insani ihtiyaçlardan uzaklaştırarak yalnızca
birkaç özel şirketin çıkarına hizmet ettiğini
vurguladı. Öte yandan, 98 ülke, 2021'de yü-
rürlüğe giren Nükleer Silahların Yasaklan-
ması Anlaşması'nı (TPNW) imzalayıp,
onaylayıp veya kabul ederken, anlaşmayı im-
zalayan ülkeler nükleer silah faaliyetlerini ya-
sakladı ve bunların imhası için çalışma sözü
verdi.

43 milyar dolar kar

2024 yılında nükleer silahların geliştirilmesi
ve bakımı üzerine çalışan en az 26 şirket, bu
alandaki çalışmalarından 43,5 milyar dolar
kazanç sağladı. Bu şirketlerin elinde toplam
değeri 463 milyar doları aşan aktif sözleşme-
ler bulunurken, yalnızca 2024 yılı içinde yak-
laşık 20 milyar dolarlık yeni sözleşme
imzalandı. Aralarında Boeing, Lockheed
Martin ve General Dynamics'in de yer aldığı
bu firmalar, hükümetlerin politikalarını ve
halkın nükleer silahlara yönelik tutumlarını
etkilemek için düşünce kuruluşlarına milyon-
larca dolar fon verirken sadece Fransa ve
ABD'deki lobilerin çıkarlarını temsil etmeleri
için 128 milyon dolardan fazla ödeme yaptı.

Ayrıca firmalar, 2024'te başbakanlık ofisiyle
18 toplantı da dahil olmak üzere üst düzey
İngiltere yetkilileriyle 196 toplantı 
gerçekleştirildi.

Silah sayısı artıyor

Bununla birlikte Stockholm Uluslararası
Barış Araştırmaları Enstitüsünün (SIPRI)
2025 Yıllık Raporu, dünya genelinde nükleer
cephaneliklerin modernize edildiğini, yeni
savaş başlıklarının geliştirildiğini ve nükleer
risklerin arttığını ortaya koydu. 2025 yılı başı
itibarıyla dünyada yaklaşık 12 bin 241 nük-
leer savaş başlığı bulunuyor. Bunların 9 bin
614’ü potansiyel askeri kullanım için stok-
larda tutulurken, yaklaşık 3 bin 912’si ise ko-
nuşlandırılmış durumda. Yaklaşık 2 bin 100
başlık ise yüksek operasyonel alarm duru-
munda bekletiliyor. Bu yüksek alarm durumu
savaş başlıklarının çoğu ABD ve Rusya’ya ait
olsa da Çin’in de barış zamanında bazı baş-
lıkları hazır konumda tuttuğu değerlendirili-
yor. SIPRI’ye göre ABD ve Rusya, dünya
nükleer silahlarının yaklaşık yüzde 90’ına
sahip. Kullanıma hazır nükleer savaş başlık-
ları açısından ABD 1770 ile ilk sırada, Rusya
1718 ile ikinci sırada. Şubat 2026’da sona
erecek olan Yeni START anlaşmasının yeni-
lenmemesi halinde, her iki ülkenin konuşlan-
dırdığı savaş başlığı sayısında artış
bekleniyor. ABD’nin yeni stratejik olmayan
nükleer silahları da envantere eklemesi gün-
demde. AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, yeni
yıla hızlı başlayan konut, arsa, tarla, iş yeri ve
ticari taşınmaz gibi tüm gayrimenkul satış-

ları, yılın ilk yarısında da bu ivmeyi sürdürdü. İlk 6 ayda
gayrimenkul satışları geçen yılın aynı dönemine göre
ocak, şubat, nisan, mayıs ve haziranda artarken, sadece
martta düşüş gösterdi. Marttaki kısmi düşüş oranı
yüzde 0,8 olarak gerçekleşti. Ülke genelinde satılan gay-
rimenkul sayısı ocakta 238 bin 938, şubatta 232 bin 756,
martta 222 bin 934, nisanda 237 bin 829, mayısta 263
bin 643, haziranda 218 bin 282 oldu. Geçen ay satışı
gerçekleştirilen gayrimenkul sayısının yıllık bazda yüzde
33 artması dikkati çekti. Ocak-haziran döneminde gayri-
menkul satışları yüzde 15,6 artarak 1 milyon 414 bin
382'ye yükseldi. Bu veri, tüm zamanların ikinci en yük-
sek ilk yarı verisi olarak kayıtlara geçti. En yüksek satış
adedine 2022'de 1 milyon 523 bin 515 ile ulaşılmıştı.

Yüzde 78'lik artış

Söz konusu dönemde tapu dairelerinde toplam 9 mil-
yon 70 bin işlem gerçekleştirildi. Bunun yaklaşık 1,4 mil-
yonundan fazlasını satış, 661 binini ipotek, 212 binini
intikal, 76 binini düzeltme, 31,1 binini kamulaştırma,
25,2 binini ayırma, 14,2 binini birleştirme, yaklaşık 14
binini bağış işlemleri oluşturdu. Diğer işlemler ise 6,6
milyona yaklaştı. Bu dönemde tapuda gerçekleştirilen
işlemlerden elde edilen harç geliri, yüzde 78 artarak 62
milyar 373 milyon liraya ulaştı. AA 

6 ayda 1.4 
milyon satış
Türkiye genelinde satılan 
gayrimenkul sayısı yılın ilk 
yarısında 2024'ün aynı dönemine
göre yüzde 15,6 artarak 1 milyon
414 bin 382'ye yükseldi

OCRADAR Satıştan Sorumlu Başkanı
Semra Erişkon, “23 yıllık deneyimimle küre-
sel satış organizasyonlarını sıfırdan inşa

eden, liderlik kültürlerini dönüştüren ve yeni nesil tekno-
lojilere ilham veren biri olarak şunu söyleyebilirim ki tek-
nolojinin hızla geliştiği ve tehditlerin çeşitlendiği bir
çağda, siber güvenliğin geldiği nokta kritik önem taşı-
yor” diye konuştu.Yalnızca müşteri portföyünü değil, li-
derlik kadrosunu ve partner kanalını da yeniden

kurguladığını belir-
ten Erişkon, “80 ki-
şilik bir global satış
ekibinin kurulma-
sında aktif rol
aldım. Aynı dö-
nemde şirket üst
üste üç yıl boyunca
yüzde 300’ün üze-
rinde satış büyü-
mesi kaydetti. Bir
şirketin siber güven-
likte güçlü olması,
yalnızca teknik çö-

zümlere yatırım yapmasıyla değil, bu yaklaşımı bir orga-
nizasyon kültürüne dönüştürmesiyle mümkün. Siber
güvenlik, insan, süreç ve teknolojinin kesişim noktasında
yaşayan bir disiplindir” ifadelerini kullandı. 

İnsan İşgücü 
hâlâ merkezde
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Nükleer silaha sahip 
9 ülke, 2024 yılında

cephaneliklerini geliştirmek
için toplamda 100 milyar
dolardan fazla harcama

yaptı. Bu rakam, her dakika
nükleer silahlara ortalama

190 bin dolar harcandığı 
anlamına geliyor
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Çin'in 2025 itibarıyla 600 savaş
başlığına ulaştığı tahmin edilirken,
Kuzey Kore'nin de yaklaşık 50
savaş başlığına ve 40’tan fazla
başlık üretebilecek fisil materyale
sahip olduğu tahmin ediliyor.
SIPRI tahminlerine göre, nükleer
cephaneliğini modernize ettiği dü-
şünülen İsrail’in elinde 90 adet
savaş başlığı bulunurken, Dimo-
na'daki plütonyum üretim tesisinde
iyileştirmeler yapıyor ve Jericho
füze ailesine yönelik testler yürütü-
yor. İsrail’in nükleer başlıkları F-15,
F-16 ve F-35 tipi savaş uçaklarının
yanı sıra yaklaşık 50 adet karadan
fırlatılabilen Jericho II ve III balistik
füzesi ile Almanya üretimi Dolphin
sınıfı denizaltılardan ateşlenebilen
yaklaşık 20 Popeye Turbo seyir fü-
zesiyle kullanılabiliyor. Bu silah sis-
temlerinin, 4 bin 500 kilometreye
kadar menzile ulaşabildiği değer-
lendirilirken, SIPRI verilerine göre
İsrail’in, 2022'de nükleer kapasite-
sini inşa etmek ve sürdürmek ama-
cıyla yaklaşık 1,2 milyar dolarlık
harcama yaptığı tahmin ediliyor. 
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X’in CEO’su istifa etti!

X SOSYAL medya platfor-
munun CEO’su Linda
Yaccarino, Grok'un çıldır-

masından bir gün sonra istifa et-
tiğini duyurdu. Görevde
sadece 2 yıl kalan Yaccarino,

eski adıyla Twitter olarak
bilinen şirketin dönüşüm
sürecinde yer aldı, ancak
Grok'un çılgınlığına ve
Musk'ın radikal değişim-

lerine dayanamadı. Yac-
carino, Çarşamba günü
yaptığı paylaşımda görev

süresini olumlu bir dille
değerlendirdi.

Ancak
Grok'un

ya-

rattığı karmaşaya da üstü kapalı bir
şekilde değindi. Yapay zeka şirketi xAI
ile girilen yeni döneme atıfta buluna-
rak “en iyisi henüz gelmedi” ifadele-
rini kullandı. Ayrılık kararının
gerekçesine dair ise net bir açıklama
yapmadı.

Musk açıklama yaptı

Yaccarino’nun duyurusuna Elon
Musk yalnızca beş kelimeyle yanıt
verdi: “Katkıların için teşekkür ede-
rim.” Bunun yanında Musk, Grok'un
geçirdiği cinneti de değerlendirdi. X'in
sahibi olan iş insanı "Grok, kullanıcı
yorumlarına fazla dayanıyordu. Bu
durumu düzelteceğiz" diye konuştu.
Musk'ın bu sözleri, Grok'un progra-
mındaki "temel ilkelerin" zayıflatıldığı
ve kullanıcılar tarafından kolay mani-
püle edilebildiğini destekledi. Musk

da Yaccarino'nun neden işten ayrıl-
dığı konusunda bir yorum yap-
madı. Ancak Yaccarino ayrıldıktan

hemen sonra Grok hakkında konuş-
ması dikkat çekti.

2023'te göreve geldi

Musk’ın platformu 44 milyar dolara
satın almasından aylar sonra Mayıs
2023’te Yaccarino’yu göreve getir-

diği biliniyor. Deneyimli bir reklam
yöneticisi olan Yaccarino, şirkette
daha çok iş süreçlerinden sorum-
luydu. Musk, Yaccarino’nun işe alı-
mını duyurmadan önce bu
pozisyonla ilgili beklentilerini açıkça
belirtmişti. Musk, Yaccarino göreve
başlarken, “Bu görevi üstlenecek kişi
acıyı sevmeli” demişti. Göreve başlar-
ken şirketin büyük bir bölümünü işten
çıkardığı ve yönü teknoloji ile ürün
tasarımına çevirdiği süreçte Yacca-
rino, işin operasyonel tarafında yükü
üstlenmişti. Ancak bu yük, yetkiyle
desteklenmedi.

X’in CEO’su Linda Yaccarino, yapay zekâ sohbet botu Grok’un tepki çeken çıkışlarının ardından
görevinden istifa etti. Şirketin dönüşüm sürecine tanıklık eden Yaccarino, ayrılık kararının 
nedenini açıklamadı. Musk ise sadece beş kelimelik bir teşekkür mesajı paylaşmakla yetindi



GÖRÜNTÜ VE SES 
YASAĞINI KALDIRIN
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, tutuklanan İBB Başkanı ve CHP’nin cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret etti. Özdağ yaptığı görüşmenin ardından “Ekrem başkan bir çağrıda 
bulunuyor. Şu ana kadar uygulanan görüntü ve ses yasağının kaldırılmasını talep ediyor” dedi

Devlet Bahçeli’nin hukuk işlerinden sorumlu yardımcısı 
Feti Yıldız, 'Dünya Hukuk Günü' dolayısıyla yayımladığı 
mesajda, tutuklamanın ancak “çok zorunlu haller-
de” uygulanması gerektiğini vurguladı

Meclisteki 134 CHP’li vekil, belediyelere yönelik operasyon-
lara tepki gösterdi “Saray rejimine karşı, CHP’ye ve demok-
rasiye saldırılar karşısında asla ödün vermeyeceğiz” dedi

Tutuklama son 
ÇARE OLMALI

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

ZAFER Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, Silivri’deki Marma-
ra Cezaevi’nde tutuklu bulunan 

İBB Başkanı ve CHP cumhurbaşkanı 
adayı Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret etti.  
Özdağ, görüşme sonrası Ekrem İma-
moğlu’nun kendisine yönelik “görüntü 
ve ses” yasağının sona erdirilmesi 
talebini paylaştı. İmamoğlu ile yaptığı 
görüşme sonrası basına açıklamalarda 
bulunan Özdağ, İmamoğlu’nun yargı-
lanmasının TRT’de yapılmasına yöne-
lik MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli ve AKP’li Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın olumlu olduğunu 
belirtti.  Özdağ, İmamoğlu’nun sesine 
ve görüntüsüne yönelik ambargoyu 
hatırlatarak “Suçlu değil, henüz yargı-
lanma aşamasında ve anayasaya göre 
herkesin sahip olduğu haklara sahip. 
Ekrem Başkan bir çağrıda bulunuyor. 
Şu ana kadar uygulanan görüntü ve ses 
yasağının kaldırılmasını talep ediyor” 
dedi. 

Çok haklı bir talep
Özdağ, şunları söyledi: “Milliyetçi 
Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli Ekrem Bey’in yargılanmasının 
TRT’den naklen yayınlanması konu-
sunda destek verdi. Sayın Erdoğan da 
kendisine bu soru sorulduğu zaman 
olumlu bir yaklaşım sergiledi. Böyle bir 
açılımın gerçekleşmiş olması iyi. Ancak 
hâlâ Sayın Ekrem İmamoğlu’nun sesine 
ve görüntüsüne ambargo konuluyor. 
Suçlu değil, henüz yargılanma aşama-
sında ve anayasaya göre herkesin sahip 
olduğu haklara sahip. Suçu kanıtlan-
mamış bir insanın sesini ve görüntü-
sünü nasıl yasaklarsınız? Bu noktada 
Ekrem Başkan bir çağrıda bulunuyor. 
Şu ana kadar uygulanan görüntü ve ses 
yasağının kaldırılmasını talep ediyor. 
Çok haklı bir talep. Biz de bu talebin 
kamuoyuna aktarılması ve desteklen-
mesi konusunda yanında olduğumuzu 
ifade ediyoruz.’’ HABER MERKEZİ

CHP’NIN TBMM’deki 134 
milletvekili CHP’li belediye 
başkanlarının gözaltına alınma 

ve tutuklanmalarına ilişkin bir açıklama 
yayımladı. Açıklamada, “saray rejiminin 
seçmenin iradesini yargıyı araçsallaştı-
rarak, yok saydığı” belirtilerek, “Saray 
rejimine karşı, CHP’ye ve demokrasiye 
saldırılar karşısında CHP Milletvekili 
Grubu olarak dimdik ayaktayız, asla 
ödün vermeyeceğiz, geri adım atmaya-
cağız. Genel Başkanımız Özgür Özel’in, 
Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İma-

moğlu’nun ve hukuksuz bir biçimde 
gözaltına alınan, tutuklanan seçilmiş 
tüm belediye başkanlarımızın yanında-
yız” ifadesi kullanıldı.

Demokrasi krizi var
Vekiller “Seçimle iktidarda kalması-
nın artık mümkün olmadığını, rıza 
üretemediğini anlayan saray rejimi, 
bu nedenle seçmenin iradesini yargıyı 
araçsallaştırarak yok sayıyor; anayasa 
ve yasalar çiğneniyor, seçilmiş bele-
diye başkanları hukuksuz bir biçimde 
gözaltına alınıyor ve hukuki gerekçeler 
olmaksızın tutuklanıyor” ifadelerine yer 
verdi. Açıklamada ayrıca “AKP’nin 23 
yıllık iktidarının politikaları sonucun-
da, derin bir ekonomik krizle birlikte, 
bugün Türkiye’de derin bir demokrasi 
krizi yaşanıyor” denildi.  

Demokrasi zarar görüyor
Açıklama şöyle devam etti; “Bu saldırıla-
rın sadece partimize yönelik değil, Cum-
huriyetimize, demokrasi geleneğimize 
ve kazanımlarımıza da yönelik olduğu 
ortadadır. İktidarın laiklik karşıtı provo-
kasyonlara ve Cumhuriyet’i darbe olarak 
niteleyen hadsizliklere yönelik sessizliği, 
bu durumun açık ikrarı niteliğindedir. 
Saray rejiminin partimizin ön seçimle 
belirlenmiş Cumhurbaşkanı adayını ve 
seçilmiş belediye başkanlarını hukuksuz 
bir biçimde tutuklayarak ve genel başka-

nını tehdit ederek doğrudan hedef yap-
ması, aslında, ülkemizi otoriter rejimden 
kurtararak demokratik rejime taşıyacak 
en güçlü kalenin Cumhuriyet Halk Parti-
si olduğunu açık olarak göstermektedir. 
Ne Cumhuriyetimiz ne de Cumhuriyet 
Halk Partimiz masa başında kuruldu. 
Cumhuriyet Halk Partisi, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün liderliğinde, Anadolu 
ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiye-
ti’nin ve Kuvayımilliye’nin devamı olarak 
kurulmuş, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucu partisidir. Bizler, bağımsızlığı 
karakterinin özü yapmış bir geleneğin 
temsilcileriyiz. Cumhuriyet Halk Partisi, 
hukukun üstünlüğünü, insan hak ve öz-
gürlüklerini, laikliği, çoğulcu ve katılımcı 
demokrasiyi, toplumsal cinsiyet eşitliği-
ni, sosyal devleti, sürdürülebilir ve kap-
sayıcı büyümeyi ve insan onuruna uygun 
barışçıl ve hakça bir dünya düzeninin 
kurulmasını vazgeçilmez temel ilkeleri 
olarak kabul eder. Saray rejimine karşı, 
Cumhuriyet Halk Partisi‘ne ve demok-
rasiye saldırılar karşısında Cumhuriyet 
Halk Partisi Milletvekili Grubu olarak 
dimdik ayaktayız, asla ödün vermeye-
ceğiz, geri adım atmayacağız; Genel 
Başkanımız Özgür Özel’in, Cumhurbaş-
kanı adayımız Ekrem İmamoğlu’nun ve 
hukuksuz bir biçimde gözaltına alınan, 
tutuklanan seçilmiş tüm belediye baş-
kanlarımızın yanındayız.”  
HABER MERKEZİ

‘ETKIN pişmanlıktan’ ya-
rarlanan iş adamı Aziz İhsan 
Aktaş’ın yanında çalışan bazı 

isimlerin ifadeleri doğrultusunda 5 
Temmuz’da gözaltına alınan Adıya-
man Belediye Başkanı Abdurrahman 
Tutdere hakkında 4 gün sonra ev 
hapsi kararı verildi. Tutdere, 6 Şubat 
depremlerinden ciddi şekilde etkile-
nen Adıyaman’da sahada olması ge-
rektiğini belirterek ev hapsi kararına 
itiraz edeceklerini söyledi. Sözcü’den 
Saygı Öztürk’e konuşan Tutdere, “Ev 
hapsi kararının kaldırılması için baş-
vuruyoruz. Belediye başkanı olarak 
benim sahada olmam lazım. Bizim 
orası deprem bölgesi. Çalışmamız 
lazım. Ev hapsinde benim tutulmam 
çok ölçülü olmayan bir tedbir. Zaten 
hakkımda suç isnadı oluşturabilecek 
bir delil, bir şey yok. Sadece soyut 
beyan var. Benim bunlardan bir men-
faatim diye bir şey söz konusu bile 
olamaz. Tamamen uydurma” dedi.

Böyle kara çalınmamalı
Avukatlık yıllarına atıf yapan Tut-
dere, insanlara bu şekilde iftiralar 
atılmasının kabul edilemez oldu-
ğunu söyledi. “İnsanların onuruna, 
şerefine böyle kara çalınmamalı. Bu 
işler böyle ucuz olmamalı. Ev hapsi 
kararı tebliğ edilene kadar işimin 
başında olacağım. Eğer itiraz üze-
rine bunu kaldırmazlarsa mecbur 
evde çalışacağım” dedi. Tutdere, 
son yerel seçimlerde oyların yüzde 
49,7’sini alarak yaklaşık 30 yıl sonra 
belediyeyi CHP’ye kazandırmıştı. 
HABER MERKEZİ

CHP’LI belediye başkanla-
rına ve muhalif siyasetçilere 
yönelik operasyonlar ve tu-

tuklamalar sürerken MHP Hukuk ve 
Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Feti Yıldız’dan dikkat 
çeken bir açıklama geldi. ‘10 Temmuz 
Dünya Hukuk Günü’ dolayısıyla sos-
yal medya platformu X hesabından 
paylaşım yapan Yıldız, tutuklama 

tedbirinin ancak “çok 
zorunlu hallerde” ve 
“kesin ihtiyaç” halinde 
uygulanması gerekti-
ğini vurguladı 
Açıklamasın-
da hukuk 
tarihine de 
değinen 
Yıldız, 

“Ceza Muhakemesi usul ve kural-
larına ilişkin ilk metinleri 1870’de 
Adliyenin Daimi Nizamnamesi’nin 

üçüncü faslında görürüz. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşun-

dan sonra, Alman Ceza 
Muhakemesi Kanunu 
bazı değişiklikler 
yapılarak alındı ve 
1926 yılında yürür-

lüğe girdi” hatırlatmalarında bulundu.  
Yıldız, “Bu metinler, maddi gerçeğe 
ulaşmak için yapılacak işlemlerin 
insan özgürlüklerine, adil yargılama 
hakkına uygun şekilde yapılmasını 
hatırlatır. Mesela Hürriyeti kısıtlayıcı 
tedbirlere ‘ancak çok zorunlu hallerde 
başvurmak’, ‘kesin ihtiyaç’ ölçüsünde 
kısıtlama yapmak, bu yetkinin ancak 
‘son bir çare’ olarak kullanılmasını 

benimsemek” ifadelerini kullandı.

Formül gerekçeyi reddeder
Metinlerin çerçevesine dair hatırlatma-
larını sürdüren Yıldız, “’Gecikmesinde 
sakınca bulunan hal’ kriteri karşımıza 
çıkmadan hürriyeti kısıtlayıcı tedbire 
başvurmamak gibi genel çerçeveler çizer. 
‘Formül gerekçeler’i reddeder” dedi. 
DHA

YUNANISTAN tatiliyle tepki 
çeken Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, şimdi de 

Trabzon’daki “Kültür Yolu Festiva-
li” ile eleştiriliyor. Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Oktay Saral, “Kültür 

Yolu Festivali” üzerinden Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’u 
eleştirdi. 
Festivalin, Gazze’de katliam yaşanır-
ken ve Irak’ın kuzeyinde 12 askerin 
hayatını kaybetmesine rağmen yapıl-

masına tepki gösteren Saral, “Milleti-
mizin yüreği kan ağlarken sahnelerde 
parlayan ışıklar, vicdanlarda kara bir 
leke olarak kalacaktır. Ve bu duyar-
sızlığınıza şahit olan halkımız infial 
halindedir bunu bilesiniz” dedi. AA

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Oktay Saral, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy’u, Trabzon’da devam eden “Kültür Yolu Festivali” nedeniyle eleştirdi

Saral’dan Bakan Ersoy’a eleştiriSaral’dan Bakan Ersoy’a eleştiri

Hakkında ev hapsi kararı verilen 
Adıyaman Belediye Başkanı Ab-
durrahman Tutdere, kentin deprem 
bölgesinde bulunduğunu ve saha-
da olması gerektiğini vurgulayarak 
itiraz edeceklerini söyledi

Ev hapsine 
itiraz edecek

CHP geri adım atmıyorCHP geri adım atmıyor
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1 5 temmuz gecesinin hüzünlü ve gururlu bir gece oldu-
ğunu dile getiren Haktanır, "Hüzün, gurur ve öfkenin bir
arada yaşandığı bir geceydi. Hüzünlüyüz şehitlerimiz ve

gazilerimiz var. Gururluyuz tehlikeyi bertaraf ettik. Öfkeliyiz
çünkü ihanete uğradık." dedi. Haktanır, devletin kendi silahları-
nın, top ve tüfeklerinin millete doğrultulmasına öfkeli olduğunu
vurgulayarak, "Allah'a şükürler olsun, 24 saat gibi kısa bir sü-
rede bu darbe bastırıldı. Bu da tabii ki halkın gücüyle, Cumhur-
başkanımız Recep tayyip erdoğan'ın kararlığıyla ve Silahlı
Kuvvetlerimizin içindeki vatansever askerlerle başarıldı. Üze-
rinden 9 yıl geçti ama şehitlerimizin acıları hala taze, aileleri-
nin hala gözleri yaşlı. 252 şehidimiz, yaralılarımız, gazilerimiz
var. Bu vesileyle şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize,
yaralılarımıza da bir kez daha şifalar diliyorum." ifadelerini
kullandı.

Büyük badire atlattık

Yıllar geçtikçe türkiye'nin ne denli büyük bir badire atlattığının
daha iyi anlaşıldığının altını çizen Haktanır, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "O gün türkiye çok büyük bir badire atlattı. Aradan 9 yıl
geçince olayları biraz daha soğukkanlı yorumlayabiliyoruz.
Zaman geçince insan daha iyi anlıyor ülkenin nasıl bir sıkıntıyı
bertaraf ettiğini. Bunun en yakın örneğini bugün İran-İsrail ça-
tışmasında gördük. İsrail oturduğu yerden kendi ajanları aracı-
lığıyla İran'daki birçok üst düzey yetkiliyi katletti. Şimdi biz
bugün daha iyi anlıyoruz. O gün eğer o darbe kalkışması başa-
rılı olsaydı, Allah korusun kimlerle işbirliği olan insanlar ülke-
mizde iç savaş başlatacak, ülkemizi uluslararası örgütlere
meze yapacaktı. en acısı da bütün bu kirli senaryoları İslami
söylemler arkasında yapıyor oluşlarıydı."

Beyaz perdenin diliyle anlatın

15 temmuz Hain Darbe Girişimi'nin kültür sanat camiasında
hakkıyla idrak edilmediğini ifade eden Haktanır, "15 temmuz'u
sağlıklı anlatabilecek çalışmalar yapmayı bırakın, bunu konu-
şabilecek idrakten bile yoksun kültür sanat dünyamız. Maale-
sef bu konuda kimisi gafletten kimisi de ihanetten, 15 temmuz
gibi herkesin gözünün önünde gerçekleşmiş, 252 şehidimizin
olduğu bir olaya bile tiyatro diyecek kadar alçalan insanlar
var. Birkaç projeyle 15 temmuz
anlatılmaya çalışıldı ama ben
daha güçlü eserlerin toplumun
önüne koyulması gerektiğini dü-
şünüyorum. Çünkü bu tiyatro ma-
nipülasyonuna zaman zaman
inanan insanlar çıkabilir. Onlara
işin hakikatini kitaplar, yazılar,
beyaz perdenin diliyle anlatmalı-
yız." değerlendirmesinde bu-
lundu. 15 temmuz'da yaşanılan
olayların unutulması durumunda
tekrarlanabileceğini aktaran Burak Haktanır, yıllar geçtikçe o
gece verilen mücadelenin daha iyi anlaşılacağını ve türkiye
Cumhuriyeti'ne her vatandaşının sahip çıkması gerektiğini
sözlerine ekledi.

Biz maalesef anlatma özürlüyüz

Oyuncu İsmail Hakkı ise darbe girişimlerine genel olarak hoş
bakılamayacağını vurgulayarak, "Sebebi ne olursa olsun, de-
mokrasi ile yönetildiği iddia edilen bir ülkede darbenin söy-
lemi bile son derece itici, rezil bir durumdur. nitekim 15
temmuz'da dışarıda organize edilmiş, içerideki aparatlar kul-
lanılarak kalkışılmış bir girişimdi. Aziz milletimizin duyarlılığı
sayesinde hüsrana uğramış darbe heveslileri ve kalkışmacı
hainler henüz tamamen olmasa da tespit edilmiş ve edilmek-
tedirler." dedi. Söz konusu girişimin türkiye için hayra kapı aç-
tığını düşündüğünü dile getiren Hakkı, "Zira 15 temmuz'un ilk
saatlerinden itibaren kimin ne olduğu, ülkemize nasıl bak-
tığı, safını nerede tuttuğu nispeten ortaya çıkmış, bu
nispette olmasa da en azından bir kısmına karşılığı
verilmiştir. Biz millet olarak o gece ile ilgili sorduğu-
muz ve cevapsız kalan soruların da zamanla or-
taya çıkacağına inanıyoruz. Zira gerçeklerin er
ya da geç ortaya çıkma gibi bir özelliği oldu-
ğundan şüphem yok. ne yazık ki o geceki
kalkışmaya alkış tutan, sessiz kalan, daha

da beteri 'tiyatro' olarak adlandıran bir güruhla aynı sektörde,
aynı işlerde, aynı çatı altında yaşıyoruz." ifadelerini kullandı.
Hakkı, 15 temmuz Darbe Girişimi'nin kültür sanat alanında da
bazı zararları olduğunun altını çizerek, "Şahsi kanaatim odur
ki, onların verdiği zarar, 15 temmuz'u alkışlayan kültür ve
sanat camiası mensuplarına bugüne kadar tanınan imkanlara
baktığımda mevcut sanat ve kültür yöneticilerinin verdiği za-
rarla kıyaslanmaz. Bu da bir kısım insanların darbelerden, sa-
vaşlardan, kayıplardan ve en acısı, davadan bihaber
olduğunun net bir göstergesidir." şeklinde konuştu.

Darbeye destek verenler oldu 

"türkiye'de sanat dünyasının darbeye bakışını meşru seçilmiş-
lere bakışlarına, söylem ve eylemlerine bakarak anlamak hiç
de zor değil." diyen Hakkı, şöyle devam etti: "Bana, 'Bu ülkede
bir darbe olacak. Kimler darbeye destek verir?' diye sorsalar,
ben sizlere bunların kim olacağını tek tek, isim isim sayabili-
rim. Bunu okumak, görmek sanat camiası içindeki biri için zor
olmadığı gibi, artık sanıyorum ülkemiz insanının, halkımızın da
kolayca çözebildiği bir mesele. evet, 15 temmuz gecesi sanat
dünyasının kahir ekseriyeti darbeye alkış tuttu. Bence malum
sebeplerden dolayı alkış tutamayanı da sessizce marketlerin,
AtM'lerin ve petrol istasyonlarının yolunu tuttu. Sınırlı sayıda
sanatçı darbe girişiminin ilk saatlerinden itibaren itidalli dav-

ranıp halkla beraber hareket etti. Bu
da oran verecek olursak, sanat ca-
miasının yüzde biri bile etmiyor.
Varın, gerisini siz düşünün."

Çanakkale bir destandır

15 temmuz gecesi çok sayıda kişi-
nin şehit ya da gazi olduğunu hatır-
latan İsmail Hakkı, "O kara gece,
yüzlerce şehit verdiğimiz, binlerce
insanımızın gazi olduğu ama millet
olarak hepimizin ruhen gazi olduğu

bir vakaydı. Bunu, o geceyi sokakta yaşamış biri olarak benim
anlamam zor değil. Ancak bu darbe teşebbüsünü hem uzaktan
izlemiş olanlara hem de yaşı yetmeyen gençlere anlatabilmek
en önemli meseledir. Aslında ülkenin gerçek sahiplerinin nok-
san kaldığı husus da tam olarak budur. Biz maalesef anlatma
özürlüyüz. tarihimizi, yaşanmış ve ders alınması gereken elim
hadiseleri, yönümüzü, hızımızı, tavrımızı değiştiren mühim
olayları arkadan gelenlere aktarma konusunda çok ciddi so-
runlar yaşıyoruz." diye konuştu.

Gençler eksiklik içinde

Sanatçı, darbe girişiminin hakkıyla anlatılmadığının altını çize-
rek, "Aklımda kalan sadece bir belgesel ve bir tane dijital plat-
form dizisi, birkaç tane de destek bulamamış tiyatro oyunu. Bu
iş böyle olmamalı. Bir yerlerde bir şeyleri yanlış yapıyoruz. 15

temmuz olayı, bu milletin modern çağda
yaşadığı bir Çanakkale Destanı'dır. Bunu

kardeş bildiğimiz ülkelere, milletlere de
izletebilmek, dinletebilmek, anlatabil-

mek lazım gelirken biz bile izleme-
mişiz. Gençlere sorduğumuzda 15

temmuz'u, net bir cevap alamı-
yorsak ciddi eksikler içindeyiz

demektir." ifadesini kullandı.
AA

11 TEMMUZ 2025 CUMA

Oyuncu Burak Haktanır ile İsmail Hakkı, 15 Temmuz Hain Darbe Girişimi'nin kültürel
ve sanatsal etkilerini AA muhabirine değerlendirdi. Oyuncular, “15 Temmuz'u gerek
tiyatroda gerek sinemada bu halka en iyi şekilde anlatmalıyız” dedi

15 TEMMUZ’U
ANLATMALIYIZ

15 TeMMuz Darbe Girişimi'nin anlatmak için
daha geniş kapsamlı çalışmalar yapılması ge-
rektiğini vurgulayan İsmail Hakkı, sözlerini
şöyle sonlandırdı: "Bu tür olayları çok daha
parlak, daha büyük prodüksiyonlarla daha
net olmak gerekirse çok daha fazla para har-
cayarak, hiçbir masraftan kaçınmadan anlat-
mak lazım ki kalıcı olsun, üzeri tozlanmasın.
Bosna, yeni nesillerin o kurşun deliklerini gör-
meleri ve hadiseyi her an hafızalarında tutma-
ları için, savaştan sonra üzerinde kurşun
delikleri olan binaları onarmayı reddetti. Biz
mevzuyla alakalı hatırı sayılır bir sinema filmi
bile çekemedik. Yaptığımız işlerin içinde yer
alan sanatçıların çoğu, o hain gecede darbeci-
leri alkışlayanlardı. Allah, bizlere akıl, fikir, fe-
raset ve basiret versin ve bir daha böyle bir
olay yaşatmasın. Yöneticilere de ders alıp ona
göre davranmayı nasip etsin."

Yöneticiler
ders almalı

Acının
otuzuncu yılı!
Bosna Hersek'te 11 Temmuz 1995'te yaşanan 
Srebrenitsa soykırımının 30. yılı için hazırlanan özel
içerikler, gün boyunca TRT ekranlarında olacak

TRT'den yapılan açıkla-
maya göre, Srebrenitsa
soykırımının 30. yılına

özel hazırlanan yayınlarla, Avru-
pa'da 2. Dünya Savaşı'ndan
sonra yaşanan en büyük sivil kat-
liamlardan biri olan insanlık
dramı izleyicilere aktarılacak.
Bosna Savaşı sırasında Birleşmiş
Milletlerde tercümanlık yapan Ai-
da'nın gözünden Srebrenitsa kat-
liamını anlatan "Nereye
Gidiyorsun, Aida?" TRT 1'de ya-
yımlanacak. TRT 2'de saat
08.30'da "Evliya Çelebi-Saray-
bosna" programının özel bölümü,
21.30'da ise "Nereye Gidiyorsun,
Aida?" ekranda olacak.

Birçok belgesel 
gösterilecek

TRT Belgesel'de "Olanlar" belge-
seli saat 19.35'te, "Srebrenitsa an-
neleri"nin yıllar sonra yaşadıkları
dönüş süreci ve yakınlarını bulma
çabalarını anlatan "Srebrenitsa
Anneleri Kayıplarını Arıyor" bel-
geseli ise 20.30'da ekranlarda yer
bulacak. Televizyonda ilk kez ya-
yımlanacak "Oradaydım" belge-
seli de yarın saat 22.00'de TRT
Belgesel'de ekrana gelecek. TRT
Avaz'da "İzler-Srebrenitsa Soykı-
rımı" programı gün boyunca ek-
randa olacak, 13.00'te de
"Türkistan Gündemi-Srebrenitsa
Özel Yayını" izleyiciyle buluşacak.

TRT Türk'te yayımlanacak

TRT Türk'te soykırımın anılacağı
"Mavi Kelebeğin İzinde" prog-
ramı, saat 10.30'da ekranda ola-

cak. Ardından "Saraybosna
Kur'an'la Korunan Şehir" prog-
ramı 10.45'te yayımlanacak. "Ha-
berdar-Srebrenitsa Özel"
programı 11.30'da canlı yayımla-
nırken, "Şahit Ol Srebrenitsa" bel-
geseli 15.00'te, "Srebrenitsa
Anneleri Kayıplarını Arıyor" bel-
geseli ise 16.00'da ekranlara gele-
cek. Saraybosna'daki Umut
Tüneli ve Srebrenitsa'da yaşanan
acıları ele alan "Balkan Saati-
Umut Tüneli" programı 16.30'da
TRT Türk'te izleyiciyle buluşacak.

Gözyaşı ekranda

Gençlik yıllarında savaşı yaşamış
annelerin, deneyimlerini kızları ve
torunlarıyla paylaştığı "Annemin
Savaşı" belgeseli saat 23.10'da
TRT EBA ekranlarında olacak.
TRT Arabi'de, Birleşmiş Milletler
Barış Gücü'nde görev yapan Hol-
landalı askerlerin Srebrenitsa soy-
kırımındaki rolü ve soykırıma
tanıklık eden isimlerle yapılan rö-
portajların yer aldığı "Srebrenit-
sa'nın Hikayesi" belgeseli 10.30 ve
16.30'da yayımlanacak. Ayrıca
Bosna-Hersek Cumhurbaşkanı
Aliya İzzetbegoviç'in vefatının 21.
yılı anısına hazırlanan "Filozof
Ruhlu Lider: Aliya İzzetbegoviç"
belgeseli saat 02.00'de izleyiciyle
buluşacak. TRT World'de "Across
The Balkans (Balkanlara Doğru)"
programı 16.30'da ekranda ola-
cak. 14.30'da ise "Focal Point: Re-
membering Srebrenica (Odak
Noktası: Srebrenitsa'yı Hatırla-
mak)" programı ekranlarda yer
alacak. AA

Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) 

Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar, "Türkiye

bilimsel doküman
üretme sıralamasında
dünyada 17'nci sırada.
Hedefimiz öncelikle ilk

10'a girmek,
sonrasında ise ilk 5'i

zorlamaktır."
ifadelerini kullandı

YÖK'ten yapılan açıklamaya göre,
türkiye, akademik üretkenlikte
dünya sıralamalarındaki yükselişini

sürdürüyor. YÖK tarafından hazırlanan 2024
Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu'na göre, 2023'te 201 üniversitenin ulu-
sal hakemli dergilerde ve kurum adresli ya-
yımlanmış en az bir yayını yer aldı.
Üniversitelerin ulusal hakemli dergilerdeki
yayın sayısı toplamı ise 37 bin 386 oldu. Ulu-
sal hakemli dergilerde yayımlanmış öğretim
üyesi başına düşen yayın sayısının ortalaması
2018'de 0,12 iken 2023 yılında oran yaklaşık 3
kat artarak 0,35'e yükseldi. türkiye'de ulusal
hakemli dergilerde yayımlanmış öğretim üyesi
başına düşen yayın sayısının en yüksek 

olduğu üniversiteler arasında birinci sırayı
0,94 ile tarsus Üniversitesi alırken, ikinciliği
0,77 ile Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi,
üçüncülüğü ise 0,72 ile Bitlis eren Üniversitesi
aldı. Sıralamada 0,7 ile Bayburt Üniversitesi
dördüncü, 0,637 ile erzurum teknik Üniversi-
tesi beşinci, 0,633 ile nevşehir Hacı Bektaş
Veli Üniversitesi altıncı, 0,6 ile Ankara Hacı
Bayram Veli Üniversitesi yedinci, 0,59 ile
Samsun Üniversitesi sekizinci, 0,588 ile Çan-
kırı Karatekin Üniversitesi dokuzuncu ve 0,582
ile Gümüşhane Üniversitesi onuncu oldu.

Yayın sayısı 89 bini aştı

Rapora göre, SCI, SCI-expanted, SSCI ve
AHCI endeksli dergi ve kitaplarda kurum ad-

resli yayın sayısı 2022'de 87 bin 355 iken,
2023'te bu sayı 89 bin 334'e yükseldi. Ayrıca,
196 üniversite endeksli dergi ve kitaplarda
kurum adresli en az bir yayın yaptı. Öğretim
üyesi başına düşen kurum adresli yayın sayısı
1 ve üzerinde olan üniversite sayısı ise 51
olarak kayıtlara geçti. endeksli dergi ve kitap-
larda yayımlanmış öğretim üyesi başına
düşen yayın sayısının en yüksek olduğu üni-
versiteler arasında Koç Üniversitesi 2,73'le bi-
rinci sırada yer alırken, İstinye Üniversitesi
2,58 ile ikinci, Sabancı Üniversitesi 2,36'yla
üçüncü sırada yer aldı.

188 üniversite ortak yayın yaptı

Rapora göre, 2023'te 188 üniversite endeksli

dergi ve kitaplarda ulusal işbirliği ile kurum
adresli en az bir yayın yaptı. Söz konusu üni-
versitelerin ulusal işbirliğiyle yapılan yayın or-
talaması yüzde 52, kurum adresli yayınların
yüzde 65 ve üzeri ulusal işbirliğiyle yayınlanan
üniversite sayısı ise 27 oldu. endeksli dergi ve

kitaplarda ulusal işbirliğiyle yayımlanmış
yayın oranının en yüksek olduğu üniversiteler
arasında İzmir tınaztepe Üniversitesi 86,9 ile
birinci sırada yer alırken, SAnKO Üniversitesi
86,2 ile ikinci, İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi
84,4 ile üçüncü oldu. AA

Türkiye dünyada 17'inci

Anaokulu sayısı artacak
Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) yapılan
düzenlemeyle, ortaokullar bünyesinde ana
sınıfı açılabilmesine imkan sağlandı

"Milli Eğitim Bakanlığı
Kurum Açma, Ka-
patma ve Ad Verme

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik" Resmi
Gazete'de yayımlandı. Buna
göre, özel eğitim ana sınıfları da
dahil olmak üzere, ana sınıfları
sadece ilkokul düzeyinde değil or-
taokullar bünyesinde de açılabile-
cek. Ana sınıflarının tüm
ilköğretim kurumlarını kapsaya-
cak şekilde açık kalması sağlana-
cak. Değişiklikle ayrıca tiyatro
bölümü açılacak güzel sanatlar
liselerinin fiziki standartları ve
okul pansiyonlarına ilişkin dü-
zenlemelere gidildi. Buna göre,
güzel sanatlar liselerinde tiyatro
bölümü açılabilmesi için diğer
koşullara ek olarak en az 100
metrekare büyüklüğünde, profes-

yonel ses ve ışık ekipmanları bu-
lunan, akustik ses düzenlemesi
yapılmış tiyatro salonu, en az 30
metrekare büyüklüğünde 3 prova
odası ve 1 aynalı oda bulunması
şartları getirildi. Okulların pansi-
yonlarında kalan öğrencilerin ba-
rınma taleplerinin
karşılanabilmesi amacıyla ihtiyaç
olması halinde, öğrenci başına en
az 10 metreküp alana sahip
olmak şartıyla, en az 3, en fazla
15 öğrenci kapasiteli yatak oda-
ları düzenlenebilecek. Yönetme-
likle, 7528 sayılı Öğretmenlik
Mesleği Kanunu ile kurulan Milli
Eğitim Akademisi bünyesinde
eğitim ve uygulama merkezlerinin
açılabilmesine ve mevcut hizmet
içi eğitim enstitülerinin eğitim ve
uygulama merkezlerine dönüştü-
rülebilmesine de imkan tanındı.



B ayrampaşa Belediyesi’nin
Cumhuriyet Halk Partili
(CHP) meclis üyeleri

Saki Teker ve Ali Karahasanoğlu,
partilerinden istifa ettikleri du-
yurdu. Saki Teker ve Ali Karahasa-
noğlu, yaptıkları ortak açıklamada
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu’ya yönelik ağır ithamlarda bu-
lundu. 
Meclis üyeleri açıklamalarında "Mut-
lu'nun gayri ahlaki tutumları, para
hırsı ve vatandaşların arkasından sarf
ettiği sinkaflı sözler” nedeniyle istifa
ettiklerini belirtti. 

Başkaldırıyoruz!

İki Meclis üyesi tarafından yapı-
lan ortak açıklamada, “Bayram-
paşa halkına samimiyetle
hizmet etme yolunda büyük
umutlarla çıktığımız yolculuk ne
yazık ki, Bayrampaşa Belediye
Başkanı Hasan Mutlu’nun gayri
ahlaki tutumları, para hırsı ve
meclis üyeleri ve vatandaşların
arkasından sarf ettiği sinkaflı
sözlerden dolayı son bulmuştur.
Seçim dönemi boyunca sokak
sokak cami gezip seçmeni etki-
leyen, sonrasında ise yine sinkaflı keli-
melere bununla alay eden hasiyet
fukarası bu kişinin ve etrafında konuş-
landırdığı bir takım organizatörlerin,
tüyü bitmemiş yetimin hakkını yetme-
sine nüsaade etmeyeceğini bildiririz.
Etrafımızda cereyan eden kötülüklere,

şeref ve hasiyetle geçirdiğimiz öm-
rümüze leke katmamak adına
başkaldırıyor ve bağımsız Meclis
üyeliği görevimiz devam etmek
üzere Cumuhuriyet Halk Partisi
üyeliğinden istifa ediyoruz” ifade-
lerine yer verildi. 

İtibar etmeyin!

İstifalar üzerine Bayrampaşa CHP
İlçe Başkanlığı bir açıklama yayımladı.
Karahasanoğlu ve Teker'in uzun süre-
dir parti ilkeleri ve disiplin anlayışıyla
bağdaşmayan tutum ve davranışlar
sergilediği belirtilen açıklamada, bu
nedenle iki isim hakkında disiplin sü-

reci başlatma kararı alındığı belirtildi.
Açıklamada, “Bu meclis üyelerimizin
bir süredir partimizi ve belediye baş-
kanımızı yıpratmaya yönelik girişim-
leri olmuş, bununla ilgili Belediye
Başkanımız suç duyurusunda bulun-
muştur” denildi. İki ismin ortaya attığı

iddialara itibar edilmemesi istenen
açıklamada, “Cumhuriyet Halk Par-
tisi olarak; kişisel hırslarını, partimizin
ortak aklının ve halkımızın iradesinin
önüne koyan hiçbir anlayışa geçit ver-
meyeceğimizi bir kez daha kamuoyu-
nun bilgisine sunarız” vurgusu yapıldı.
Öte yandan Teker ve Karahasanoğ-
lu'nun istifasıyla Bayrampaşa Bele-
diye Meclisi'nde dağılım 20 CHP 15
AKP+MHP ve 2 bağımsız üye olarak
güncellendi.
Bayrampaşa halkına samimiyetle hiz-
met etme yolunda büyük umutlarla
çıktığımız yolculuk ne yazık ki, Bay-
rampaşa Belediye Başkanı Hasan

Mutlu’nun gayri ahlaki tutum-
ları, para hırsı ve meclis üyeleri
ve vatandaşların arkasından sarf
ettiği sinkaflı sözlerden dolayı
son bulmuştur.
Seçim dönemi boyunca sokak
sokak cami gezip seçmeni etkile-
yen, sonrasında ise yine sinkaflı
kelimelere bununla alay eden ha-
siyet fukarası bu kişinin ve etra-
fında konuşlandırdığı bir takım
organizatörlerin, tüyü bitmemiş
yetimin hakkını yetmesine nü-
saade etmeyeceğini bildiririz. 

Etrafımızda cereyan eden kötülüklere,
şeref ve hasiyetle geçirdiğimiz ömrü-
müze leke katmamak adına başkaldı-
rıyor ve Bağımsız Meclis üyeliği
görevimiz devam etmek üzere Cumu-
huriyet Halk Partisi üyeliğinden istifa
ediyoruz.
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T ürkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), 2 Tem-
muz 2025'te "Türkiye'nin İlk İklim Kanunu"nu
kabul etti ve 9 Temmuz 2025'te Resmî Gazete'de

yayımlanarak yürürlüğe girdi. Kanunun destekleyenler
kadar eleştirenler de var. 

Kanun 20 madde, 2 geçici madde ve 3 farklı ka-
nunda değişiklik içeriyor. İlk kez TBMM'de “Adil
geçiş”, “ETS (Emisyon Ticaret Sistemi)”, “Gönüllü
karbon piyasaları”, “İklim adaleti” gibi kavramlar net
tanımlarla yer aldı. Kanun, sera gazı emisyonlarının az-
altılması, iklim değişikliğine uyum stratejileri, plan-
lama, izin, denetim ve finansman konularında kapsamlı
bir yasal çerçeve sunuyor.

ETS'nin pilot uygulaması başlatılacak; karbon emis-
yonlarına ilişkin izin ve ceza mekanizmaları aşamalı
olarak devreye girecek. ETS kapsamında kalan işletme-
lerin, regülasyonun yürürlüğe girmesinden itibaren 3 yıl
içinde emisyon izinlerine sahip olmaları zorunluluğu
olacak. Bu süre, gerekirse 2 yıl daha uzatılabilir. İklim
Değişikliği Başkanlığı’na veri toplama, izleme, yaptırım
ve strateji geliştirme yetkileri verildi. Kamu kurumları
ile özel sektörün bu mekanizmalara uyması zorunlu
hale geldi.

İktidar kanunun ulusal ihtiyaçlara göre hazırlandı-
ğını, tarımı, hayvancılığı ve bireysel özgürlükleri kısıtla-
madığını belirtiyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu
yasanın “tamamen yerli ve milli” olduğunu vurguladı.
Muhalefet ve çevreci kuruluşlar ise kanunun “çevre ko-
ruması için yetersiz ve ticari bir kabuk” olduğu eleştiri-
sini yapıyor; “kömürden çıkış planı eksikliği” ve
“biyolojik çeşitlilik koruması ihmal” gibi noktalara dik-
kat çekiyorlar.

Kanunun kabul edilmesiyle birlikte 31 Aralık
2027'ye kadar her ilde “İl İklim Değişikliği Koordinas-
yon Kurulu” kurulacak; vali başkanlığında alınacak ka-
rarlarla yerel stratejiler şekillenecek. Ulusal ve sektörel
iklim stratejileri, “Ulusal Katkı Beyanı” ve eylem plan-
larına göre yıllık izleme ve raporlama yapılacak. 

2053 net sıfır emisyon hedefi kanuna girdi ancak
2030 ara hedefler net tarif edilmedi; bu da iklim eyle-
minin güvenilirliğini sorgulanabilir kılıyor.

ETS ve karbon piyasası öncelikli olsa da, kömür ve
fosil yakıtların kademeli olarak nasıl azaltılacağı veya
biyolojik çeşitlilik hedefleri net değil.

Kanun önemli bir dönüm noktası, ancak gerçek et-
kinliği ara hedefler, uygulama kabiliyeti ve etkin dene-
tim sistemleri ile belirlenecek. Süreçleri yakından
izlemek, sivil toplumun eleştirileri ve raporlara dikkat
etmek hayati önem taşıyor.

Gelen eleştiriler

İklim Kanunu'na muhalefet ve iktidar kanadından
eleştiriler geldi. CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Ba-
şarır, “Gerçekten bir iklim kanununa ihtiyacımız var;
ama üniversitelerin, çevre örgütlerinin, yerel yönetimle-
rin ortak aklıyla hazırlanmış bir yasaya. Bu sözde 'İklim
Kanunu', sadece beş yandaş firmanın çıkarı için getirili-
yor” eleştirisinde bulundu.

Saadet Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalış-
kan ise "Adı 'iklim', içeriği ticaret olan; orman yangınla-
rına, zirai dona, kuraklık sorununa hiçbir çözüm
sunmayan; doğanın ve milletimizin çıkarına değil, ser-
mayenin menfaatine hizmet edecek bu düzenlemeye red
oyu verdik" ifadelerini kullandı.

TEMA Vakfı'nın X hesabından yapılan açıklamada
ise "Kaybeden insan ve doğa oldu" ifadelerine yer verildi.
Yasayı "İklim Kanunu" olarak görmediklerini, bu ya-
sayla "emisyon ticaret sistemi düzenlendiği" belirtilen
açıklamada “Emisyon azaltımı, fosil yakıtlardan çıkış,
adil geçiş planı, uyum politikaları ve gelirlerin toplum
yararına kullanımı gibi kritik unsurları içermeyen ve
iklim krizine bütüncül yaklaşmayan bu yasanın Anayasa
Mahkemesi'nden dönmesini umut ediyoruz” denildi. 

Külünk de itiraz etti

Eski AK Parti Milletvekili Metin Külünk ise
TBMM'de kabul edilen İklim Kanunu’nu sert sözlerle
eleştirdi. “Tebliğ ettik. İklim Kanunu, milletimizin iti-
razlarına rağmen parlamentoda kabul edildi” diyen Kü-
lünk, “Yani bu, bir inatlaşmanın eseridir. Teknik olarak,
kamu bürokratlarının merkezde olduğu, uyum sağlamış
bir kısım STK’nın kanaat bildirme adı altında kanun
teklifinin hazırlanmasında yer aldığı bir model ile hazır-
lanan bir teklif söz konusudur. Ancak köydeki çiftçiden
hayvancılıkla uğraşanlara, şehirdeki vatandaşlarımıza;
velhasıl hayatın bütününü ilgilendiren bu kanun, milleti-
mizle konuşulmadan, apar topar; İsrail’in İran’a saldı-
rısı sürecinde ve dünyanın başka bir şey konuştuğu bir
dönemde, bir anlamda Leman dergisinin alçakça saldı-
rısı ve provokatörlüğünün tartışıldığı bir süreçte Mec-
lis’ten geçirilmiştir. Şimdi ne olacağını hep beraber
göreceğiz. Soruyoruz: Bu kanun kime, nasıl bir kazanç
sağlıyor? Türkiye’de bu kanundan kazananın halkımız
olmayacağı kesin; çünkü ek yükler getirecek, kazanan
yine sermaye olacaktır.

Küresel ölçekte bu kanun ile kaybeden ülkemiz Tür-
kiye’dir; peki kazanan hangi küresel güçtür? Gazze’de
soykırım yapan güç mü kazanmıştır? LGBT ile insanı
çürütüp aileyi çökertmek isteyen güç mü kazanmıştır?
Sanayide,Tarımda, özellikle hayvancılıkta “karbon salı-
nımı çok” diyerek bu ülkeyi dipsiz bir uçuruma sürükle-
meye çalışmanın anlamı var mı?” diye sordu. 
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İklim Kanunu 
iyi mi kötü mü?

Bayrampaşa Belediye Meclisi'nin CHPli iki üyesi Sadi Teker ve Ali Karahasanoğlu, sosyal
medya hesaplarından yaptıkları ortak açıklamayla partilerinden istifa ettiklerini duyurdu.

Meclis üyeleri, Belediye Başkanı Hasan Mutlu'nun 'gayri ahlaki tutumları, para hırsı ve
vatandaşların arkasından sarf ettiği sinkaflı sözler' nedeniyle istifa ettiklerini belirtti

HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!
HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!
HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!
HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!
HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!
HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!
HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!
HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!
HASAN MUTLU’YA
AĞIR SUCLAMA!

MÜGE
CESUR

HABER

Kaldırım
KAVGASI!
Esenyurt'ta kaldırımı işgal ettiği gerekçesiyle marketin manav bölümü için yıkım
kararı verildi. Yıkım sırasında zabıta ve iş yeri sahipleri arasında arbede yaşandı.
Çevik kuvvet ekipleri çevrede güvenlik önlemi alarak olaya müdahale etti

Olay, bugün saat 12.00 sı-
ralarında Mehmet Akif
Mahallesi 1828. Sokak'ta

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
kaldırımı işgal ettiği gerekçesiyle mar-
ketin manav bölümüne yıkım kararı
verildi. Yıkım sırasında zabıta ve iş
yeri sahipleri arasında arbede çıktı.
Çevik kuvvet ekipleri, çevrede güvenlik
önlemi alarak yaşanan olaya müda-
hale etti. Yıkıma engel olmaya çalışan
iş yeri sahipleri, yıkım ekibine zorluk
çıkardı. Polis ekiplerince alınan güven-
lik tedbirleri eşliğinde yıkım
gerçekleşti.

Kameraya yansıdı

7 Temmuz'da saat 09.30 sıralarında
aynı markette denetim yapan zabıta
ekipleri ile iş yeri sahipleri arasında
tartışma çıktı. Kısa sürede bıçaklı kav-
gaya dönüşen olay, çevredekilerin mü-
dahalesiyle herhangi bir yaralanma
yaşanmadan son buldu. Olay sonrası,
polis merkezine giden 6 zabıta perso-
neli, saldırganlardan şikayetçi oldu.

Şikayet üzerine harekete geçen polis
ekipleri, 3 kişiyi gözaltına aldı. Polis
ekiplerinin olayla ilgili başlattığı çalış-
malar sürüyor. Yaşanan kavga anı ise
iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.

İhtar yok bildirim yok

Mal sahibi avukatı Mikail Topuz, “3-4
gün önce burada zabıtalarla kiracılar
arasında biraz problem yaşanmış.
Oradaki zabıta arkadaşlar kiracılara
sıkıntı çıkarmış. Zabıtalar anladığım
kadarıyla gayriresmi taleplerde bulun-
muşlar, bu arkadaşlar da bu talepleri
karşılamayınca aralarında önce sözlü
münakaşa devamında da fiziksel bir
kavga yaşanmış. Bu konu zaten adli-
yeye intikal etti. Devamında zabıta-
daki arkadaşlar bu konuyu
kişiselleştirmişler, buraya 1 saat önce
geldim arkadaşlardan burayla ilgili
resmi yazıları istedim. Bana gösterdik-
leri sadece kabahatler kanununa göre
üç gün önce tebliğ edilen bir yazı var,
o tebliğin içeriğinde bir yıkım yok, üç
gün içerisinde buradaki aykırılığın gi-

derilmediği taktirde yaşanılacak hu-
kuki süreçle alakalı bir bilgi yok, bir
ihtar yok, bir bildirim yok” dedi. 

İzah etmeye çalıştık

“Bugün de arkadaşlar sabah gelmişler
burayı yıkmak istiyorlar, biz de bura-
daki arkadaşlara durumu izah etmeye
çalıştık” diyen Topuz, “Bakın burası
bir kapalı alandır, imar kanunu
madde 32’ye göre ancak belediye en-
cümen kararıyla siz yıkım kararı alabi-
lirsiniz. Kendinizin almış olduğu bir
kararla burayı yıkamazsınız diye izah
ettik ama buradaki arkadaşlar du-
rumu anlamak istemediler. Yan taraf-
lara bakın yıkılmadan önceki hali
hepsinin nizami olarak sınırı aynı ama
buradaki arkadaşlar sadece burayı yı-
kıyorlar, niye burayı yıkıyorsunuz da
diğer tarafı yıkmıyorsunuz diye so-
runca sen 2-3 gün önce burada yaşa-
nan olayı biliyor musun diyor. Biz
hukuk devletinde yaşıyoruz, muz
Cumhuriyeti’nde yaşamıyoruz” ifade-
lerini kullandı. 

Zaferin adı 
15 TemmuZ
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
etkinlikleri kapsamında 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü'ne Türk Bayrağı asıldı. Bayrak, 
16 Temmuz sabahına kadar asılı kalacak

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü'nün 9'uncu yıl dönümünde, İstanbul Valiliği
ile 15 Temmuz Derneği iş birliğiyle 15 Temmuz

Şehitler Köprüsü, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve Yavuz
Sultan Selim Köprüsü'ne Türk Bayrağı asıldı. 15 Temmuz
Şehitler Köprüsü'ndeki bayrak asımı için Hafıza 15 Tem-
muz Müzesi önünde toplanıldı. Buradaki etkinliğe İstan-
bul Vali Yardımcısı Mustafa Kaya,15 Temmuz Derneği
Başkanı İsmail Hakkı Turunç, şehit yakınları katıldı. Grup-
takiler, önce 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün ortasına
kadar yürüdü. Ardından ise köprüye, Türk Bayrağı, 15
Temmuz Derneği flaması ve 'Zaferin Adı 15 Temmuz' ya-
zılı bayrak asıldı. Ardından, İstanbul Vali Yardımcısı Mus-
tafa Kaya açıklamada bulundu. 18 metre uzunluğunda ve
12 metre genişliğinde Türk Bayrağı İstanbul Boğaz Hattı
ve çevre semtlerden görülebilecek.

Dünyaya ispatladı

İstanbul Vali Yardımcısı Mustafa Kaya, “Bu sene 15 Tem-
muz’un 9’uncu yıl dönümü bu milletin hain bir darbe giri-
şimine karşı göstermiş olduğu üstün vatanseverliğin
cesaretin göstergesi olarak 15 Temmuzu hep beraber yaşa-
dık. Bu milletin genlerinde devletine her daim sahip çıkma
vardır, vatanseverlik vardır ve bunun en güzel göstergesini
de 15 Temmuzda tüm dünyaya ispatladı” dedi. DHA

BOĞAZ'DA 
yıkım başladı

İBB, Boğaz'daki kaçak yapılaşmayla mücadele-
sini sürdürüyor. Bazı bölgelerde bozulma ve
kaçak olarak inşa edilmiş ilave bölümler yıkım

kapsamına alındı. Bu uygulama, hem Boğaziçi Kanunu'na
hem de Koruma Kurulu kararlarına uygun biçimde yürü-
tülmektedir. Bu sabah Beşiktaş'taki bir çatışmada yaşanan-
lar ve kaçak bölümü İBB ekipleri tarafından kaldırıldı.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Kültür ve Turizm
Bakanlığı İstanbul 3 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma
Kurulu'nun tenkitli kararları doğrultusunda, Boğaz hat-
tında yer alan kaçak yapılaşmaya yönelik çalışmalar
devam ediyor. İBB Boğaziçi İmar Müdürlüğü ekipleri tara-
fından, kamuya açık kıyı bölgeleri işgal eden ve Boğaziçi
ön görünüm bölgesinde yapılaşma kısıtlamasını ihlal eden
ek yapıların bozulmasının ardından yasal işlem başlatıldı.

Kaçak ekler yıkılıyor

Yapıların resmi ana hatları değil, sadece boğaza yaşamak
ve kaçak olarak inşa edilmiş ilave bölümler yıkım kapsa-
mına alındı. Bu uygulama, hem Boğaziçi Kanunu'na hem
de Koruma Kurulu kararlarına uygun biçimde yürütül-
mektedir. Yıkım süreci, bugün sabah saatlerinde Bebek'teki
bir kaçak ek yapılarına yönelik uygulamayla başladı. Boğaz
hattındaki birçok farklı ayrıştırma yerinde benzer nitelikteki
kaçak eklentilerin yıkımı, kaydedilen takvim çerçevesinde
Eylül ayı başına kadar devam edecek. Süreç boyunca İBB
ekipleri, tüm mevzuat hükümleri ve güvenlik önlemleri gö-
zetiminde gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ
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ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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AK Parti İstanbul Milletvekili Bayram’ın hayatını konu alan AK Parti İstanbul Milletvekili Bayram’ın hayatını konu alan 
“Buğday Tanesi” filmi, New York Uluslararası Film Festiva-“Buğday Tanesi” filmi, New York Uluslararası Film Festiva-
li’nde “En İyi Uluslararası Film Ödülü”ne layık görüldüli’nde “En İyi Uluslararası Film Ödülü”ne layık görüldü

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

BUĞDAY tarlasın-
da çıkan yangında 
vücudunun büyük 

bölümünde yanıklar oluşan 
ve ellerini kaybeden AK Parti 
İstanbul Milletvekili Serkan 
Bayram’ın hayatını konu alan 
“Buğday Tanesi” filmi, New 
York Uluslararası Film Festi-
vali’nde “En İyi Uluslararası 
Film Ödülü”ne layık görüldü. 
Doğan Ümit Karaca’nın yö-
nettiği, Ahmet Kutsi Kara-

doğan, Deniz Arna ve Erkan 
Bektaş gibi isimlerin rol aldığı 
“Buğday Tanesi”, New York 
Uluslararası Film Festivali’n-
den ödülle döndü. Bayram, 
sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, şu ifadelere 
verdi: “Amerika’da düzenle-
nen New York Uluslararası 
Film Festivali 2025’te, tam 93 
ülke ve 1076 film arasından 
‘Buğday Tanesi’ filmi ‘En İyi 
Uluslararası Film Ödülü’ne 

layık görüldü. Hayatımın en 
özel hikayesini anlattığım bu 
filmle, ülkemizi sinema ala-
nında uluslararası arenada 
temsil etmekten büyük onur 
duyuyorum. Bu ödülü, barış 
içinde bir dünya ve engelsiz 
bir gelecek hayaliyle aldım. 
Engelleri aşan tüm yüreklere 
armağan olsun.” Bayram’ın 
hayat mücadelesini konu alan 
2022 yapımı film, birçok festi-
valden ödülle dönmüştü. AA

Ödüle doymayan bir 
film: Buğday Tanesi
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yöne-
lik operasyonların ardından İstanbul'da
9 CHP'li belediye başkanı tutuklandı.

Bu yazı yazılırken CHP'li Şile Belediye Baş-
kanı da gözaltına alınmıştı. Yanılırsak bağış-
layın, belki biz bu yazıyı baskıya gönderene
kadar bir belediyeye daha operasyon olabilir.
31 Mart 2024 yerel seçimlerinin ardından ilk
operasyon, CHP ve DEM Parti'nin "kent uzla-
şısı" kapsamında, CHP'nin Esenyurt adayı
olan ve yüzde 49 oy oranıyla belediye başkanı
seçilen Prof. Dr. Ahmet Özer’e, “PKK/KCK
terör örgütü üyeliği” iddiasıyla 30 Ekim
2024’de yapıldı.

Şimdiye kadar, aralarında İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
da olduğu 18 CHP’li belediyeye operasyon dü-
zenlendi. Biri geçen dönem olmak üzere 17
belediye başkanı tutuklanırken, Adıyaman Be-
lediye Başkanı Abdurrahman Tutdere hak-
kında ev hapsi kararı verildi.

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer,
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Bey-
koz Belediye Basķanı Alaattin Köseler, Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan, Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Gaziosmanpaşa Belediye Baş-
kanı Hakan Bahçetepe, Avcılar Belediye Baş-
kanı Utku Caner Çaykara, Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek,
Adana Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar,
Adana Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin,
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan
Karalar, Manavgat Belediye Başkanı Niyazi
Nefi Kara, Büyükçekmece Belediye Başkan-
vekili Ahmet Şahin şimdiye kadar tutuklanan
belediye başkanları olarak kayda geçtiler.

Dün saba Şile Belediye Başkanı Özgür Ka-
badayı’nın da aynı operasyon kapsamında
gözaltına alındığını not edelim.

Bu operasyonların çoğu Aziz İhsan Ak-
taş'ın ifade ve itirafları sonucu oluştu. Bir an-

lamda Aziz İhsan Aktaş Cumhuriyet Halk
Partisi’nin başına bela oldu diyebiliriz.

Tamam Aziz İhsan Aktaş bela oldu da bu
belayı yine operasyon geçiren belediyeler
kendi başlarına bela etmişler de diyebiliriz.

Zira adam kime bulaşmışsa kendi yönte-
mini – rüşvet, yolsuzluk, komisyon, alavere,
dalavere – bu belediyelerin başına sarmış.
Hani insan ‘yapmasaydınız kardeşim’ demek-
ten de kendisini alamıyor.

Çebi Ailesi ve Trabzon lobisi

Şimdi gelelim köşe yazımızın başlığına.
Çebi ailesi Türkiye’nin en köklü en kalaba-

lık ailelerinden birisi.
Her ne kadar Çebi'lere sorsanız biz ilk

Türkçe konuşan aileyiz, şu soydan geliyoruz,
bu topraklara sahibiz falan deseler de bu du-
rumlar konumuz değil. Konumuz soyadı Çebi
olan üç kişinin İstanbul ilçelerinde belediye

başkanı olmaları. Hem de birbirine sınır üç
ilçe; Küçükçekmece, Beylikdüzü ve 
Büyükçekmece.

Şimdi size şunu söyleyeyim; Bir kişinin so-
yadı üzerinden yola çıkılmaz. Soyadı üzerin-
den o kişi hakkında önyargı oluşturulmaz.
Soyadı üzerinden hangi özelliklere sahip oldu-
ğuna karar vermek ne kadar doğrudur? 

O kişi ne okumuştur, hangi yetenek ve kap-
asiteye sahiptir, hangi özellikleri barındırmak-
tadır, dürüst müdür, doğru mudur, vicdanlı
mıdır, yardımsever midir, adil midir?

Bu kriterler bir kişinin kim olduğunu daha
iyi anlatmaz mı?

Hadi diyelim X bir kişinin soyadı Türkoğlu-
türk oldun.

Eğer o kişi; yalancı ise eğitimsiz ise karak-
tersiz ise vicdansız ise riyakar ise çapsız ise
alkolik ise kumarbaz ise ne olacak?

Ne oldu şimdi?

Siz hangi kişiye yetki verirsiniz.
Hangisine namusunuzu emanet edersiniz.
Hangisine paranızı, pulunuzu, işinizi, evla-

dınızı emanet edersiniz.
Hangisi ile dost, arkadaş, akraba

olursunuz.
Ben kendi fikrimi söyleyeyim; Benim için

bir kişinin hangi soyismi taşıdığı önemli değil-
dir, hangi memleketli olduğu önemli değildir.
Kimin akrabası, kimin kardeşi, kimin akranı
olduğu önemli değildir. Benim için tek bir kri-
ter vardır o da o kişinin sadece ve sadece ken-
disidir. Gerisi fasa fisodur.

İşte tam da bu yüzden diyorum ki; Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi o kol-
tuğa şayet oturuyorsa soyadı tamamen bir
rastlantıdır. Kemal Çebi’yi tanıdım tanıyalı iyi
bir Cumhuriyet Halk Partisili olduğunu gör-
düm. Yıllarca CHP Küçükçekmece İlçe Baş-
kanlığı yapmıştır. CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu da Çebi'yi aday gösterdi, halefi
Özgür Özel de Çebi'yi aday gösterdi.  İkisinde
de oylarını artırarak seçimi kazandı.

Beylikdüzü Belediye Başkanvekili Önder
Serkan Çebi, avukat olduğu için bu göreve ge-
tirildi. Tutuklu bulunan başkanları Mehmet
Murat Çalık’ın yanında daha rahat girip çıkı-
yor. Yoksa Beylikdüzü’ne Malatyalı Serdal
Mumcu başkanvekili seçilecekti. Ayrıca Önder
Serkan Çebi’nin babası Av. Vural Çebi de çok
az bildiğim ve tanıdığım karakterli ve kaliteli
insanlardan birisidir. Eminim oğlunu da iyi
yetiştirmiştir.

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün tam kırk yıl görevde bulundu ama ne
yazık ki kendisine rakip olur diye siyasetçi ye-
tiştirmedi. Ahmet Şahin ise kırk yıldır Hasan
Akgün’e en yakın siyasetçi. ANAP ilçe baş-
kanlığı da yapmıştır. Anlayacağın ANAP’tan
beraber geldiler CHP’ye. Mevcut belediye
meclis üyelerine baktığınızda üzülerek söylü-
yorum aralarında değerli gençlerimiz de var
ama çoğu aday olduğu gün CHP’ye kaydola-

rak belediye meclis üyesi oldu-
lar. Çünkü Hasan Akgün kendisini
eleştirecek, kendisini zorlayacak, ken-
disine rakip olacak güçlü isimleri listeye
hiçbir zaman koymadı. İşte o isimlere baktığı-
nızda, Büyükçekmece Belediye Başkanvekili
Ahmet Şahin’în yerine en uygun isim Hakan
Çebi’dir.

Hakan Çebi iyi bir CHP’lidir. İyi bir kişilik
ve karaktere sahiptir. Hasan Akgün’ün liste-
sinden iki dönemdir meclis üyeliği yapmakta-
dır. Evet doğrudur Çebi Ailesi’nin gücü
arkasındadır. Ancak kendisi Çebi Ailesi’ni çok
ama çok doğru temsil etmektedir. İşi gücü ye-
rinde olmakla birlikte akçeli işlerden uzaktır.
Çalışkanlığı, dürüstlüğü, kalifiye yöneticiliği
ile Büyükçekmece Belediye Başkanvekilliği
yapmaya en uygun kişidir.

Kuruların yanında yaşlarımız yanmasın,
Trabzon lobisiymiş, Çebi ailesiymiş, soyadı
Çebi olan üç kişi İstanbul ilçelerinde belediye
başkanı olabilirler miymiş!

Hakan Çebi gibi istisna siyasetçilerimizin
olması sevindiricidir.

Artık siyasilerin memleketine, soyadına,
rengine, tipine bakmadan, doğru, dürüst, adil,
vicdanlı isimlerin göreve gelmesine destek ol-
mamız gerekiyor.

Hatta şu kadarını söyleyeyim, benim için
bundan böyle hangi siyasi partiden oldukları
da çok önemli değildir.

Zira daha önce de söylemişligim var; iyi bir
Adalet ve Kalkınma Partili siyasetçi, kötü bir
Cumhuriyet Halk Partili siyasetçiden her
zaman daha iyidir.

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

ÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSiÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSiÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSiÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSiÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSiÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSiÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSiÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSiÇEBi AiLESi VE TRABZON LOBiSi

Kemal
Çebi

Önder
Serkan
Çebi

Hakan
Çebi

SAĞLIK alanında yenilenen yasa teklifi 
TBMM Sağlık Komisyonu’ndan itibaren 
Genel Kurul’un planına geldi. Teklife göre 

kenevirden elde edilen tedavi ürünleri, sağlık ve 
destek ürünleri sadece eczanelerde satılma koşul-
larıyla hastaların kullanımı sunulmaktadır. TBMM 
Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtuluş’a hitaben yazılan 
mektup, yaşamın olası tehlikelerini ortaya koydu. 
Prof. Dr. Tarhan, mektubunda; “Ba eski bilgilerin 
bilgisine göre Kenevir yasasının kanunlaştırılması için 

Yüce Kurulumumuzun anahtarına göredir. Kenevir 
üretimi endüstriyel olarak belgelenmiştir. Ancak klinik 
uygulamalar için düşürülmüş dozlarda ve formül-
lerde yüksek riskleri de bilinmektedir. Esrar ‘madde 
bağımlısı’ hastaların ilk makinesi olarak kullanılır. 
cümleleriyle kenevirin psikiyatrik tedavisinin kullanı-
mına dikkat edildi.

Birçok olumsuz etkisi var
Mektubunda, polikliniklerde ve acillerde çok sayıda 
şiddet vakasının yaşandığı bu grup vakaların ol-
duğunu ifade eden Prof. Aile içi şiddet ve aile ku-

rumunun mevcut olmasında doğumganlık ve evlenme 
hızının azalmasına bu grup madde kullanma oranları 
ile nedensellik bağı mevcuttur. Toplumda suç işleyen 
ve suça karışan olguların istatistiklerine göre yüzde 
50’den fazlası karışık madde kullananlardır.” öngörü-
sünü de paylaştı.

Kenevir uyarısı



Avrupa kavruluyor

NEW YORK ASLA 
AYNI OLMAZ!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.
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çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
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Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
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Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
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rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
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egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

ABD Başkanı Donald Trump, New York kentinde düzenlenen Demokrat Partinin belediye başkanı ön seçimlerini 
kazanan Müslüman aday Zohran Mamdani’nin göreve gelmesi halinde New York'un "asla aynı olmayacağını” belirtti

Japon ordusu Çin 
nedeniyle kaygılı
Japonya’nın Saga eyaletinde, Çin’in artan askeri faaliyetleri ne-
deniyle, ülkenin güneybatısındaki adaları koruma kapasitesini 
güçlendirme amacıyla yeni bir askeri üs açıldığı bildirildi

Kenya’da yeniden başlayan hükümet karşıtı protestolarda 
hayatını kaybedenlerin sayısının 31’e çıktığı belirtildi

JAPONYA’NIN resmi Kyodo 
haber ajansının haberine göre, 
Kara Öz Savunma Kuvvetleri 

(GSDF) konuya ilişkin açıklama yaptı. 
Çin’in artan askeri faaliyetleri nede-
niyle ülkenin güneybatısındaki adaları 
koruma kapasitesini güçlendirme ama-
cıyla yeni askeri üs açıldığı belirtilen 
açıklamada, üssün Osprey tipi askeri 

nakliye uçaklarına ev sahipliği yapacağı 
aktarıldı. Açıklamada, olası acil durum-
larda Japon ordusunun özel müdahale 
birliklerine asker ve malzeme taşımakla 
görevli filonun ilk uçağının askeri üsse 
taşındığı kaydedildi. Yaklaşık 420 aske-
rin görev yapacağı askeri üsse ağustos 
ortasına kadar toplam 17 uçağın taşın-
ması planlanıyor. AA

T RUMP, Beyaz Saray’da 30 Nisan’dan 
sonra ilk kez kabine üyeleriyle yaptığı top-
lantıda gündeme ilişkin değerlendirme-

lerde bulundu. “New York, komünist bir yönetici 
seçilirse asla aynı olmayacak.” ifadesini kullanan 
Trump, Mamdani’ye yönelik eleştirilerini sürdür-
dü. Trump, genç Demokrat aday için “Mamda-
ni’nin bir sürü saçmalığı var. Çok yetenekli değil.” 
dedi. New York seçimlerine “karışmadığının” 
altını çizen Trump, Demokrat seçmenin, New 
York’u yönetmesi için “komünist” olarak tanım-
ladığı Mamdani’den başka seçeneği olmamasının 
“bir felaket” olduğunu söyledi. Trump, bu duru-
mun “Demokratların nereye gittiğini” göstermesi 
açısından önemli olduğunu dile getirdi.

New York’u harika yapacağız
New York’u geri kazanacaklarını belirten ABD 
Başkanı, şunları kaydetti: Biliyorsunuz, New 
York’u uzun zamandır seviyorum. New York’ta 
bir sürü dolandırıcılık oluyor. New York’u düzel-
teceğiz. Belki de Washington’dan düzeltmemiz 
gerekecek. New York için bir şeyler yapacağız. 
Size henüz ne olduğunu söyleyemem ama New 
York’u tekrar harika yapacağız.”
Mamdani ön seçimi kazanmıştı
ABD’de açıklanan resmi sonuçlara göre, New 
York’ta düzenlenen Demokrat Partinin bele-
diye başkanı ön seçimlerini kentin Temsilciler 
Meclisi Üyesi Mamdani kazanmıştı. 33 yaşın-
daki Mamdani, 4 Kasım’da yapılacak seçimi 
kazanması halinde New York’un ilk Müslüman 

ve Güney Asya kökenli belediye başkanı olacak. 
Mamdani, 2024’te katıldığı bir televizyon prog-
ramında, Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM) 
tarafından hakkında tutuklama kararı çıkarılan 
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun New 
York’a gelmesi halinde tutuklanıp tutuklanma-
yacağına ilişkin soruya şu yanıtı vermişti: “Bele-
diye Başkanı olsaydım New York şehri Netanya-

hu’yu tutuklardı. Bu, uluslararası hukukla tutarlı 
değerlere sahip bir şehir. Artık davranışlarımızın 
da bu değerlere uygun olması gerekiyor.” Sunu-
cunun, “ABD, UCM’ye taraf olmasa bile mi?” 
sorusuna Mamdani, “Bu adımı atarak federal 
yönetimde eksik olan liderliği göstermenin za-
manı geldiğini açıkça ifade etmeliyiz.” karşılığını 
vermişti. AA

AVRUPA Orta Va-
deli Hava Tahminleri 
Merkezi (ECMWF) 

bünyesindeki Copernicus İklim 
Değişikliği Servisi’nin verilerine 
göre, sıcaklıkların keskin şekil-
de arttığı geçen ay dünyada, 
kayıtlardaki en sıcak 3. haziran 
ayı oldu ve ortalama sıcaklıklar 
16,46 derece olarak ölçüldü. Ha-
ziran 2025’teki sıcaklıklar, sanayi 
öncesi dönem olarak tanımla-
nan 1850-1900 ortalamasının 
1,3 derece üzerinde gerçekleşti. 
Böylece, dünyada son 24 ayın 
sadece 3’ünde küresel sıcaklık 
artışı, sanayi öncesi dönem or-
talamasına göre 1,5 derecenin 
altında kaldı. Ancak, Avrupa’da-
ki sıcaklık değerleri haziranda 
küresel eğilimlere göre daha 
yüksek seyretti ve haziranın 2. 
yarısı itibarıyla aşırı sıcak hava 
dalgaları etkili oldu. İlk dalga, 
17-22 Haziran arasında yaşandı 
ve Avusturya, Fransa, Almanya, 
İtalya, Portekiz, İspanya, İsviçre 
ve İngiltere dahil olmak üzere 
kıtanın batı ve güney bölgelerini 

etkiledi. İkinci sıcak hava dal-
gası ise 30 Haziran-2 Temmuz 
arasında aynı bölgelerde daha 
yüksek sıcaklıklarla etkisini his-
settirdi.

Sıcak daha da sıcak olacak
ECMWF Copernicus İklim 
Değişikliği Servisi Bilim İnsanı 
Julien Nicolas, hazirandaki kü-
resel sıcaklıklar ve Avrupa’daki 
sıcak hava dalgalarına ilişkin 
son bulguları AA muhabirine 
değerlendirdi. Haziran 2025’in 
küresel sıcaklık ortalaması açı-
sından kayıtlardaki en sıcak 3. 
haziran ayı olduğunu anımsatan 
Nicolas, “Hazirandaki sıcaklık 
değerleri açısından, hala geçmiş 
yılların çok üzerindeyiz. Büyük 
resmi gözden kaçırmamalıyız. 
Küresel ortalama sıcaklıklar, son 
2 yılda rekor seviyelere yakın 
seyrediyor.” dedi. Nicolas, kü-
resel ısınmanın etkileri arttıkça 
küresel sıcaklık artışının sanayi 
öncesi dönemin 1,5 derece üze-
rine çıktığı ayların görülmeye 
devam edeceğine işaret etti. AA

ABD’LI iş insanı Musk, X sosyal med-
ya hesabından, kurduğunu duyurduğu 
“Amerikan Partisi”ne ilişkin açıklama-

larda bulundu. Musk, söz konusu partinin önce-
liğinin, “Epstein dosyaları” olarak bilinen ve kız 

çocuklarına cinsel istismar 
ve fuhuş ağı oluşturma 
suçlamalarıyla yargılanır-
ken hapiste ölü bulunan 
milyarder Jeffrey Epstein 
davasına ilişkin dosyaları 
kamuoyuyla paylaşmak 
olacağını belirtti. “Epstein 
dosyaları” konusunda 
ABD Başkanı Donald 
Trump’a da yüklenen 
Musk, “Trump eğer Epste-
in dosyalarını açıklamazsa, 

insanlar ona nasıl güvenebilir?” ifadesini kul-
landı. Musk geçen ay, Trump’ın isminin Epstein 
dosyalarında yer aldığını öne sürdüğü bir payla-
şım yapmış ancak sonradan bu paylaşımı silmişti.

Musk’ın yeni parti fikri
ABD kamuoyunda tartışmalara yol açan vergi 
indirimi düzenlemesi nedeniyle Başkan Donald 
Trump ile arası açılan Elon Musk, ilk kez haziran 
ayı başında “Amerikan Partisi” isimli yeni bir 
siyasi parti kurma fikrini kamuoyuyla paylaşmış-
tı. Yeni parti kurma fikrine ilişkin X üzerinden 
anket düzenleyen Musk, anketin sonucuna atıfta 
bulunarak “İnsanlar konuştu. ABD’de ortadaki 
yüzde 80’i temsil edecek yeni bir siyasi partiye 
ihtiyaç var. Ve insanların tam olarak yüzde 80’i 
aynı fikirde. Bu kaderdir.” ifadelerine yer vermişti. 
Musk ayrıca 5 Temmuz’da yaptığı paylaşımda 
anket sonuçlarına işaret ederek, “Bugün, size 
özgürlüğünüzü geri vermek için Amerika Partisi 
kurulmuştur.” ifadesini kullanmıştı.

Araları açılmıştı
ABD Başkanı Trump, Beyaz Saray’daki görevinden 
ayrılan ve Kongre’nin gündemindeki vergi kesintisi 
tasarısına yönelik sert eleştiriler yapan iş insanı 
Musk’ın açıklamalarından büyük hayal kırıklığı 
duyduğunu belirtmişti. Trump, “Elon ile çok iyi 
bir ilişkimiz vardı ancak artık bu ilişkinin iyi gidip 
gitmediğini bilmiyorum. Elon’dan dolayı büyük 
hayal kırıklığına uğradım, halbuki ona çok yardım 
ettim.” ifadelerini kullanmıştı. Donald Trump’ın 
açıklamalarına X hesabından karşılık veren Musk 
ise “Ben olmasaydım Trump seçimi kaybederdi. 
Demokratlar, Temsilciler Meclisini kontrol ederdi 
ve Cumhuriyetçiler Senato’da 51-49 çoğunluğa 
sahip olurdu.” yorumunu yapmıştı. AA

ABD Başkanı Donald 
Trump’ı yeni başkanlık 
döneminde üçüncü 

kez ziyaret eden Netanyahu, 
Washington temaslarının ikin-
ci gününde Temsilciler Meclisi 
Başkanı Mike Johnson ile gö-
rüştü. Görüşmenin ardından 
basına açıklamalarda bulunan 
Netanyahu, barışa yönelik bazı 
planlarının bulunduğunu ve 
bunları ABD ile birlikte hayata 
geçirmeyi amaçladıklarını söyledi. Trump ile dün 
yaptığı görüşmede Gazze’de “işin bitirilmesi” ge-
rektiğini konuştuklarını aktaran Netanyahu, “Gaz-
ze’nin hem bizim hem herkesin iyiliği için daha 
farklı bir geleceğe sahip olması gerek.” dedi.

ABD’ye minnettar
Netanyahu, ABD’nin B-2 bombardıman uçakla-
rının İran’ın nükleer tesislere saldırılarda büyük 
güç gösterdiğini belirterek, Washington’ın yar-
dımlarının hem ABD’nin hem de İsrail’in güvenli-
ğine hizmet ettiğini savundu. İsrail’in ABD ile eşit 
askeri kapasiteye sahip olmasını isteyebileceğini 
ifade eden Netanyahu, “Yine de bize yapılan yar-
dımlar için minnettarız.” şeklinde konuştu. 

Kalmak isteyen kalabilir
Netanyahu Filistinlilerin başka bir yere yerleştiril-
mesine ilişkin sorusunu yanıtlayarak, “(Gazze’de) 
Kalmak isterlerse kalabilirler ancak ayrılmak 
isterlerse ayrılabilmeliler.” ifadesini kullanmıştı. 
Trump’ın liderliğinde bölgesel barışın mümkün 
olduğunu ifade eden Netanyahu, “Bence Başkan 
Trump’ın liderliğinde tüm Orta Doğu ile aramız-
da barış sağlayabiliriz ve birlikte çalışarak tüm 
komşularımızı kapsayacak çok ama çok geniş bir 
barış tesis edebiliriz.” demişti. AA

KENYA Ulusal 
İnsan Hakları 
Komisyonundan 

(KNCHR) yapılan açık-
lamada, ülke genelindeki 
gösterilerde yaşamını 
yitirenlerin sayısının 31’e, 
yaralananların sayısının 
ise 107’ye yükseldiği kay-
dedildi. KNCHR’nin, tüm 
insan hakları ihlallerini 
“şiddetle” kınadığı ifade 
edilen açıklamada, polis, 
siviller ve diğer paydaşlar 
dahil tüm sorumlulardan 
hesap sorulması talep 
edildi. Kenya’da, 7 Tem-
muz 1990’daki demokrasi 
yanlısı “Saba Saba” gös-
terilerinin 35. yıl dönümü 
dolayısıyla düzenlenen 

protestolarda binlerce kişi, 
ülkedeki ekonomik so-
runları, polis şiddeti gibi 
şikayetlerini ifade etmişti. 
Protestocular ayrıca, Dev-
let Başkanı William Ru-
to’nun istifası ve polisin 
hesap verebilirliğinin yanı 
sıra ekonomik reform ta-
lep ediyor. KNCHR, dün, 
ülke çapındaki gösteriler 
sırasında en az 10 kişinin 
öldüğünü, 29 kişinin yara-
landığını açıklamıştı.

Endişe verici
Birleşmiş Milletler (BM) 
İnsan Hakları Ofisi 
Sözcüsü Ravina Sham-
dasani, Cenevre’de gaze-
tecilere yaptığı açıklama-

da, güvenlik güçlerinin 
Kenya’nın başkenti Na-
irobi ve diğer bölgelerde 
gerçekleşen protestolarda 
“gerçek mermi, plastik 
mermi, göz yaşartıcı gaz 
ve tazyikli su” kullandı-
ğını belirtmişti. Shamda-
sani, “Bu son olayların, 
25 Haziran’da Nairobi ve 
Kenya’nın diğer bölgele-
rinde 15 protestocunun 
öldürüldüğü ve çok daha 
fazlasının yaralandığı 
bildirildikten sadece iki 
hafta sonra gerçekleşmesi 
ve protestolar sırasında 
yaşanan can kayıpları ile 
yağmalama ve mülk tah-
ribatı çok endişe verici.” 
diye konuşmuştu. AA

Elon Musk 
iş başında

Ateşkes için 
çalışıyoruz

ABD’li iş insanı Elon Musk, kurduğunu 
duyurduğu “Amerikan Partisi”nin 
önceliğinin, Jeffrey Epstein davasına 
ilişkin dosyaları kamuoyuna 
açıklamak olacağını bildirdi

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 
Gazze’de ateşkesin sağlanması 
konusunda çalıştıklarını ifade etti 

Kenya’da ölü sayısı artıyor
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ilgili

Ut çalan
çalgıcı E D E B İ Dingil Donuk

renkli Kraliçe P
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Tahıl tozu K O N U Ş U Kuşatma A B L U K A Kısırlık,
verimsizlik A K A M E T

Milliyetçi

Nar çiçeği
renginde bir

süs taşı U L U S Ç U Öğecik A T O M En çok
hayranlık
duyulan
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vücut
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BEBE
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BOĞA
BUDA
ÇİĞDE
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İÇTEN
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KEPÇE
KONKUR
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ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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İMAJ 
değiştirmedi
Geçtiğimiz günlerde sosyal medya hesabından 
siyah saçlı bir fotoğrafını yayımlayan Hadise; 
“O peruk” diyerek imaj değiştirmediğini söyledi

Tercihi Türkiye

Dünyaca ünlü şarkıcı Lana Del Rey, Filistin’de yaşanan-
lara sessiz kalmadı. Saldırıları yakından takip ettiğini 
söyleyen Del Rey, barış için her gün dua ettiğini açıkladı

Ünlü Rumen şarkıcı Alexandra Stan, tatil için Antalya'nın 
gözde beldesi Kemer'e geldi

BARIŞ IÇIN 
DUA EDIYORUM!AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ABD’LI ünlü şarkıcı 
Lana Del Rey, İsrail’in 
saldırıları altında-

ki Filistin için her gün dua 
ettiğini ve en büyük dileği-
nin barış olduğunu söyledi. 
Instagram’daki bir paylaşımın 
altına yorum yapan Del Rey, 
Filistin’e verdiği destekle dik-
kat çekti. Saldırıları yakından 
takip ettiğini belirten şarkıcı; 
“Elbette, her gün Filistin için 
dua ediyoruz. Tüm milletler 
arasında barış diliyorum ve 
İsrail-Filistin çatışma-
sına dair haberleri 
sürekli takip 
ediyorum. Barış 
anlaşmasına 
yaklaşıldığında 
çok umutlanmış-
tım. Uzaklardan 
gelişmeleri iz-
lerken en büyük 
dileğim buydu. 
Savaş 
suçlarıyla 
hayatını 
kaybeden 
masum 

insanları izlemek her zaman 
zordur. Herkesi memnun 
edecek şekilde bir ifade biçimi 
bulmak mümkün olmasa da, 
bu benim kişisel gerçeğim” 
dedi.
Politikayı takip ediyor
Politikayı takip ettiğini anlatan 
Rey, “Politik gelişmeleri yakın-
dan takip ediyorum ve uzun 
süredir bir ateşkes için umut 
besliyorum. Bu, uzun zamandır 
süren bir çatışma ve anlamak 
için üzerinde çok fazla çalış-

tığım bir konu. Bir çözüm 
bulunamamış olması hem 

yürek parçalayıcı hem 
de akıl almaz. Günlük 
konuşmalarımda sık 
sık bu konuya yer 
veriyoruz ve bu tür 

durumlarda ne 
yapabileceğimizi 

sürekli değer-
lendiriyoruz. 

Hep böyle 
oldum” 

ifadeleri-
ni kul-
landı.MERVE Boluğur, yaz 

sezonunu dolu dolu 
yaşamaya devam ediyor. 

Güzelliği ve iddialı tarzıyla sık 
sık gündeme gelen ünlü oyuncu, 
bu kez havuz pozuyla sosyal 
medyayı salladı. Siyah bikinisiyle 
verdiği poz, takipçileri arasında 
büyük beğeni topladı. Bir süredir 
tatilde olan Merve Boluğur, sıcak 
yaz günlerinin keyfini doyasıya 
çıkarıyor. Sahillerde ve havuz 
başlarında geçirdiği anları ta-
kipçileriyle paylaşmayı sürdüren 
oyuncu, doğallığı ve enerjisiyle 
dikkat çekiyor. Son paylaşımında 
siyah bikini takımıyla objektife 
poz veren Boluğur, karelerine sa-
dece tek bir kelime yazdı: “Yaz.”
Hayranlarından yoğun ilgi
Boluğur’un siyah bikinili havuz 
pozu kısa sürede binlerce beğeni 
ve yorum aldı. Hayranları, ünlü 
oyuncunun hem fit görünümü-
nü hem de özgüvenli duruşunu 
övdü. “Gerçek yaz kraliçesi”, 
“Güzelliğinle yaza damga vuru-

yorsun” ve “Estetik ve 
zarafet bir arada” 

gibi yorumlar 
dikkat çekti.

HADISE, Sey-
rantepe’deki bir 
dans okulundan 

çıkarken objektiflere yan-
sıdı. Oldukça terlediği gö-
rülen Hadise; “Harbiye’de 
sahne alacağız, herkesi 
bekliyoruz” diyerek seven-

lerine çağrıda bulundu. 
Geçtiğimiz günlerde sos-
yal medya hesabından 
yaptığı siyah saçlı payla-
şımıyla ilgili sorulara ise 
“Peruk o, peruk” diyerek 
saçlarını boyatmadığını 
söyledi.

RUMEN 
şarkıcı 
Alexandra 

Stan da yaz sezo-
nunu Türkiye’de 
açan ünlü isimler 
arasına katıldı. 
Ünlü şarkıcı, tatil 
rotası olarak Antal-
ya’nın gözde tu-
rizm beldelerinden 
Kemer’i tercih etti. 
Alexandra Stan, 
sosyal medya pay-
laşımlarıyla dikkat 
çekti. Sahilde, başı-
na sardığı havluyla 
verdiği pozları ta-
kipçileriyle paylaş-
mayı ihmal etmez-
ken; “Sonsuza dek 
bikinisiyle yaşayan 
bir kız tipi” notunu 
ekledi.

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

03:10 Teşkilat
06:15 Balkan  
Ninnisi
09:05 Kod Adı Kırlangıç
10:15 Kasaba Doktoru
13:00 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
14:25 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yardımcı Oyuncu
22:00 Real Madrid -  
Juventus

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

00:00 Tarafsız  
Bölge
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00 Gün  
Uyanıyor
09:30 Ebru Baki  
İle Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Hande Aydemir ile 
Akşam Raporu
18:00 Erdoğan Aktaş İle 
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

07:00 Nevra  
Öner ile  
Günaydın Türkiye
11:00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
13:00 Buket Güler ile Haber 
Masası
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin

01:15 Nereden  
Çıktı Bu Velet
02:45 Kızılcık Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat Bildiği 
Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

01:30 Güven  
Bana
03:30 Aldatmak
06:00 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner  
Olmak İster?

00:15 MasterChef  
Türkiye
02:30 İşte Benim  
Stilim
04:30 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:30 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
10:00 MasterChef Türkiye
15:30 İşte Benim Stilim
20:00 MasterChef Türkiye

00:15 Aşk Mantık  
İntikam
02:30 Adım Farah
05:00 Kefaret
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Yetenek Sizsiniz

09:40 Haber Turu
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:30 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

Pelin Karahan, sarı plaj elbise-
siyle tatil pozunu paylaştı. Zarif 
tarzı ve doğal güzelliğiyle sosyal 
medyada ilgi odağı oldu

PELIN Karahan, yaz tatiline hızlı 
bir giriş yaptı. Güzelliği ve zarif tar-
zıyla sık sık gündeme gelen başarılı 

oyuncu, bu kez plajdan yaptığı paylaşımla 
adından söz ettirdi. Sarı elbisesiyle objektif 
karşısına geçen Karahan, sosyal medya ta-
kipçilerinden tam not aldı. Yaz sezonunun 
başlamasıyla birlikte birçok ünlü isim tatile 
çıktı. Instagram adeta bir tatil albümüne 
dönüştü. Bu akıma katılan isimlerden biri de 
Pelin Karahan oldu. Tatilin keyfini çıkaran 
ünlü oyuncu, sıcacık bir yaz gününden kare-
leri takipçileriyle paylaştı.
Sarı elbisesi göz kamaştırdı
Pelin Karahan’ın plajdan paylaştığı sarı el-
biseli pozu, kısa sürede sosyal medyada ilgi 
odağı haline geldi. Hem sadeliği hem de za-
rafetiyle dikkat çeken kombin, özellikle kadın 
takipçilerinden övgü aldı. Karahan’ın doğal 
güzelliği ve gülümsemesi, paylaşıma ayrı 
bir enerji kattı. Ünlü oyuncunun tatil pozu, 
sosyal medyada binlerce beğeni ve yorum 
topladı. “Yaza en çok yakışan kadın”, “Za-
rafet sarı giymiş” ve “Sadelik içinde şıklık” 
gibi yorumlar, Karahan’ın stilini öne çıkardı. 
Oyuncunun bu paylaşımı, yaz modasına da 
ilham verdi.

Hem seksi Hem seksi 
hem güzelhem güzelBikini siyah Merve beyaz

Merve Boluğur, siyah bikinisiyle havuzdan paylaştığı 
“Yaz” notlu pozu ile sosyal medyada olay yarattı



GALATASARAY Futbol Takımı, 2025-2026 sezonu 
hazırlıklarını dün Kemerburgaz Metin Oktay Te-

sisleri’nde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Dinamik 
ısınmayla başlayan idman, üç grup halinde 8’e 2 pas ça-

lışmasıyla devam etti. Teknik direktörümüz Okan Buruk 
yönetimindeki antrenman, çift kale maçla sona erdi.

ADI Alman ekibiyle anılıyordu: 
Milot Rashica’nın menajerinden 
transfer iddialarına yanıt!

Kosovalı futbolcu Milot Rashica 
hakkında son günlerde çıkan transfer 
haberlerine menajeri Altin Lala açıklık 
getirdi. Lala, Kosova basınına Türk 
basınında yer alan, “Rashica, Borussia 
Mönchengladbach’a transfer oluyor” 
iddialarını net bir dille yalanladı; “Ha-
berler doğru değil. Mönchengladba-
ch’tan Rashica’ya ilgi yok.”

2 yıl daha sözleşmesi var
Tecrübeli menajer, oyuncusunun Be-

şiktaş ile olan sözleşmesinin sürdüğünü 
ve kulübün planlarında yer aldığını 
vurguladı; “Milot Rashica’nın iki yıllık 
daha sözleşmesi var ve kulüp Milot 
ile plan yapıyor. Beşiktaş onu satışa 
çıkarmadı. Bu yüzden gelecek sezon da 
orada oynayacak.” 29 yaşındaki Rashi-
ca, 2023’te Norwich City’den Beşiktaş’a 
transfer olmuştu. Beşiktaş formasıyla 
tüm kulvarlarda 82 resmi 
maça çıkan Kosovalı 
futbolcu, 10 gol ve 
19 asist ile takımı-
na katkı sağladı.

ADI 
Milot Rashica’nın menajerinden 
transfer iddialarına yanıt!

İtalya 1. Futbol Ligi (Serie A) ekibi Inter’in, 
Galatasaray’da forma giyen milli oyuncu 

Barış Alper Yılmaz ile ilgilendi-
ği ileri 

sürüldü

ÜMRANİYESPOR’UN 
DBE Holding ile ger-
çekleştirdiği forma sırt 

sponsorluğunun ardından basın 
mensuplarına konuşan Mesut 
Özil, anlaşmadan dolayı çok mutlu 
olduğunu ifade etti. Anlaşmaya 
aracılık yapmış olmanın kendi adı-
na gurur verici olduğunu aktaran 
Özil, “Ümraniye’de akademi ku-
racağım. Ümraniyespor ile çalışıp 
genç nesillerin ellerinden tutup 
onları hayallerine kavuşturmak 
istiyorum. Hedefimiz bu gençle-
rin en güzel şekilde kendilerini 
hem Türkiye’de hem yurt dışında 
temsil etmelerini sağlamak. Onları 
profesyonel olarak dünya sahnesi-
ne çıkarmak için elimizden geleni 
yapacağız.” diye konuştu.

Futbolu bıraktıktan sonra gözlem 
yaptığını ve Türkiye’de altyapıla-
rın yetersiz olduğunu gördüğünü 
anlatan Özil, “İstanbul’da 16 
milyon nüfus var, çok genç var 
çoğu da futbolu çok seviyor. 
Bildiğim iş, kendim de akade-
miden yetiştim. Oradaki siste-
mi buraya getirmek istiyorum. 
Bir ekip olarak inşallah güzel 
işler başarabileceğimize ina-
nıyorum.” değerlendirmesin-
de bulundu. Dünya çapında 
isimlerin Türkiye’ye transfe-
rinin kendisini mutlu ettiğini 
dile getiren Özil, akademinin 
1,5 yıla kadar hazır olacağı-
nı ve 11’den 19 yaşına kadar 
oyuncuların eğitim göreceğini 
ifade etti. AA

1. Lig’e düşen 
Sivasspor’da 
Rey Manaj, 

takımdan ayrılabilir. 
Yıldız oyuncunun takımıyla olan 
sözleşmesi Haziran 2026’da sona 
erecek olsa da kendisine talip 
var. Rey Manaj’ın ismi, geçmiş 
dönemde de birçok Süper Lig 
ekibiyle anılmıştı. Bu kez Süper 
Lig’in sürpriz takımı, Arnavut 
golcüyü kadrosuna katmak adı-
na girişimlere başladı.

Samsunspor devrede!
Yeni sezon öncesi transfer 

çalışmalarını sürdüren Sam-

sunspor, sürpriz bir ismi günde-
mine aldı. Kırmızı-Beyazlılar, 
geçtiğimiz sezon Sivasspor’da 
gösterdiği performansla dikkat 
çeken Rey Manaj’ı kadrosuna 
katmak istiyor. Arnavut golcüye 
Beşiktaş ve Trabzonspor’un da 
ilgi gösterdiği öğrenilirken, en 
somut adımı atan kulüp Sam-
sunspor oldu. Alınan bilgilere 
göre Karadeniz ekibi, 28 yaşında-
ki yıldız oyuncu için Sivasspor ile 
temas kurmaya hazırlanıyor. Hü-
cum hattına deneyimli ve skorer 
bir isim kazandırmayı hedefleyen 
Samsunspor, Avrupa kupaları 
için iddialı bir kadro oluşturma 

planı doğrultusunda Rey Manaj’ı 
listenin üst sıralarına aldı.

Taraflar görüşecek
Geçtiğimiz sezon Sivasspor 

formasıyla ligde 12 gole imza 
atan Manaj, performansıyla bü-
yük beğeni topladı. Samsunspor 
Yönetimi, oyuncunun transferini 
kısa sürede tamamlamak istiyor. 
Tarafların önümüzdeki gün-
lerde resmi görüşmelere başla-
ması bekleniyor. Eğer transfer 
gerçekleşirse, Manaj Samsun 
ekibinin bu yaz dönemindeki en 
flaş transferlerinden biri olacak. 

HABER MERKEZİ

Süper Lig ekibi, Sivasspor’un yıldızı Rey Manaj’ı transfer gündemine aldı. 
Beşiktaş ve Trabzonspor’un da ilgilendiği Manaj için görüşmeler başlıyor
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Rashica’da ayrılık yok

ÜMRANİYESPOR’UN 
DBE Holding ile ger-
çekleştirdiği forma sırt 

1. Lig’e düşen 
Sivasspor’da 
Rey Manaj, 

takımdan ayrılabilir. 
Yıldız oyuncunun takımıyla olan 
sözleşmesi Haziran 2026’da sona 
erecek olsa da kendisine talip 
var. Rey Manaj’ın ismi, geçmiş 
dönemde de birçok Süper Lig 
ekibiyle anılmıştı. Bu kez Süper 
Lig’in sürpriz takımı, Arnavut 
golcüyü kadrosuna katmak adı-
na girişimlere başladı.

Samsunspor devrede!
Yeni sezon öncesi transfer 

sunspor, sürpriz bir ismi günde-
mine aldı. Kırmızı-Beyazlılar, 
geçtiğimiz sezon Sivasspor’da 
gösterdiği performansla dikkat 
çeken Rey Manaj’ı kadrosuna 
katmak istiyor. Arnavut golcüye 
Beşiktaş ve Trabzonspor’un da 
ilgi gösterdiği öğrenilirken, en 
somut adımı atan kulüp Sam-
sunspor oldu. Alınan bilgilere 
göre Karadeniz ekibi, 28 yaşında-
ki yıldız oyuncu için Sivasspor ile 
temas kurmaya hazırlanıyor. Hü-
cum hattına deneyimli ve skorer 
bir isim kazandırmayı hedefleyen 
Samsunspor, Avrupa kupaları 
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Beşiktaş ve Trabzonspor’un da ilgilendiği Manaj için görüşmeler başlıyor
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REY MANAJ
BOMBASI

Hey gidi Muslera!
BUENOS Aires’teki 
Libertadores de Ame-
rica Stadı’nda oynanan 

Supercopa Internacional 
finalinde Muslera’nın takımı 
Estudiantes’i 2-0 mağlup 
eden Velez Sarsfield, kupanın 

sahibi oldu. Galatasaray’da 
14 sezon oynayan Uruguaylı 
file bekçisi, sarı-kırmızılı 
forma altında 8 Süper Lig, 6 
TFF Süper Kupa ve 5 Tür-
kiye Kupası şampiyonluğu 
sevinci yaşamıştı. AA

BUENOS 
Libertadores de Ame-
rica Stadı’nda oynanan 

www.damgagazetesi.com

Futbolu bıraktıktan sonra gözlem 
yaptığını ve Türkiye’de altyapıla-
rın yetersiz olduğunu gördüğünü 
anlatan Özil, “İstanbul’da 16 
milyon nüfus var, çok genç var 
çoğu da futbolu çok seviyor. 
Bildiğim iş, kendim de akade-
miden yetiştim. Oradaki siste-

Büyük futbolcular 
yetiştirecek
Eski futbolcu Mesut Özil, Ümraniye’de kuracağı akademide 
dünya çapında oyuncular yetiştirmeyi hede� ediğini belirtti

GALATASARAY’IN Inter’den Ha-
kan Çalhanoğlu ve Yann Sommer ile 
ilgilendiği birçok kez basına yansımıştı. 

İtalyan gazetesi Calciomercato’nun haberine 
göre bu kez de Inter, sarı-kırmızılılardan bir 
futbolcuyu gündemine aldı. Serie A devi-
nin Barış Alper Yılmaz’ı renklerine bağla-
mak istediği öne sürüldü. Geçen yıl İngiliz 
ekiplerinden teklifler alan ancak yönetimin 
bırakmadığı milli yıldızla ilgili henüz kulübe 

ulaşan resmi bir teklif bulunmuyor. Barış ile 
yeni sezonda devam etmek isteyen sarı-kır-
mızılılar, Barış’ın kadroda çok önemli bir yer 
tuttuğunu düşünüyor. Cimbom, oyuncuyu 
40 milyon Euro bandında bir tekliften aşağı 
bırakmamaya kararlı. Geçen sezonda Galata-
saray formasıyla 48 maçta forma giyen Barış, 
14 gol atıp 6 da asist yaparak totalde sarı-kır-
mızılılar adına 20 gol katkısında bulundu.

HABER MERKEZİ

Çizme’den talip çıktı!

Süper Lig ekibi Beşiktaş’ın Kosovalı oyuncusu Milot Rashica’nın menajeri, 
Borussia Mönchengladbach iddiaları hakkında açıklamalarda bulundu

GALATASARAY Futbol Takımı, 2025-2026 sezonu 
hazırlıklarını dün Kemerburgaz Metin Oktay Te-

sisleri’nde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Dinamik 
ısınmayla başlayan idman, üç grup halinde 8’e 2 pas ça-

lışmasıyla devam etti. Teknik direktörümüz Okan Buruk 
yönetimindeki antrenman, çift kale maçla sona erdi.

ve kulübün planlarında yer aldığını 
vurguladı; “Milot Rashica’nın iki yıllık 
daha sözleşmesi var ve kulüp Milot 
ile plan yapıyor. Beşiktaş onu satışa 
çıkarmadı. Bu yüzden gelecek sezon da 
orada oynayacak.” 29 yaşındaki Rashi-
ca, 2023’te Norwich City’den Beşiktaş’a 
transfer olmuştu. Beşiktaş formasıyla 
tüm kulvarlarda 82 resmi 
maça çıkan Kosovalı 
futbolcu, 10 gol ve 
19 asist ile takımı-
na katkı sağladı.

İtalya 1. Futbol Ligi (Serie A) ekibi Inter’in, 
Galatasaray’da forma giyen milli oyuncu 

Barış Alper Yılmaz ile ilgilendi-
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mi buraya getirmek istiyorum. 
Bir ekip olarak inşallah güzel 
işler başarabileceğimize ina-
nıyorum.” değerlendirmesin-
de bulundu. Dünya çapında 
isimlerin Türkiye’ye transfe-
rinin kendisini mutlu ettiğini 
dile getiren Özil, akademinin 
1,5 yıla kadar hazır olacağı-
nı ve 11’den 19 yaşına kadar 
oyuncuların eğitim göreceğini 
ifade etti. AA
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şındaki futbolcu Taylan 
Antalyalı ile yollarını 

ayırdığını duyurdu. Sarı-kır-
mızılı kulüpten yapılan açıkla-
mada, “Galatasaray formasıyla 
vermiş olduğu emek ve katkı-
lardan dolayı Taylan Antalya-
lı’ya teşekkür ediyor, bundan 
sonraki kariyerinde başarılar 
diliyoruz” denildi. Taylan An-
talyalı, kariyerinde sarı-kırmızı-
lı formayla 102 maça çıktı. AA

GALATASARAY
şındaki futbolcu Taylan 
Antalyalı ile yollarını 

Taylan’a 
veda zamanı

FENERBAHÇE’NİN ilgisinin olduğu 
iddia edilen Brezilyalı Cuiabano’un hayatı 
ve kariyeri sorgulanıyor. Peki, Cuiabano 

kimdir? Fenerbahçe’nin istediği Cuiabano kaç ya-
şında, nereli? Cuiabano hangi takımlarda oynadı? 
Cuiabano, 16 Şubat 2003 yılında dünyaya geldi. 
Brezilyalı profesyonel futbolcudur.  Genç futbolcu 
Cuiabano, futbol kariyerine Gremio takımında 
başlamasının ardından Botafogo’ya transfer oldu. 
Geride kalan sezonda gösterdiği performansla 
İngiltere Premier Lig takımlarından da transfer 
teklifi alan Cuiabano’nun geleceği merak ediliyor.

Kim bu adam?Kopenhag’a Hırvat file bekçisi

Hazırlıklar sürüyor

DANİMARKA ekibi, PAOK’tan 
kaleci Dominik Kotarski’yi 5 
milyon Euro kar-

şılığında renklerine bağ-
ladığını resmen açıkladı. 
25 yaşındaki Hırvat file 
bekçisi kariyerine, futbol 
dünyasına pek çok yıldız 
kazandıran Dinamo Zag-
reb altyapısında başladı. 
Daha sonra Ajax ve PAOK 

gibi önemli takımların da formasını giyen 
Kotarski’nin yeni durağı Danimarka 

ekibi Kopenhag oldu.
Geçen sezon UEFA 

Avrupa Ligi’ndeki lig 
aşamasında Galatasaray’ın 
PAOK’u 3-1 mağlup ettiği 
maçta yediği 3 gole rağmen 
göz dolduran Dominik Ko-
tarski, izleyenlerin ilgisini 
çekmişti.

DANİMARKA 
kaleci Dominik Kotarski’yi 5 
milyon Euro kar-

FENERBAHÇE’NİN 
iddia edilen Brezilyalı Cuiabano’un hayatı 
ve kariyeri sorgulanıyor. Peki, Cuiabano 

MANAJ
GEÇTİĞİMİZ 

SEZON LİGDE 
12 GOLE 
İMZA ATTI

Uruguaylı kaleci Fernando 
Muslera’nın 14 yıllık Gala-
tasaray kariyerinden sonra 
transfer olduğu Arjantin 
ekibi Estudiantes, Supercopa 
Internacional finalinde Velez    
            Sarsfield’a 2-0 yenildi



TRANSFER döne-
mine Paul Onuachu 
ve Wagner Pina 

hamleleriyle hızlı bir giriş 
yapan Trabzonspor’da ça-
lışmalar son hızıyla devam 
ediyor. Hücum hattına et-
kili bir isim katmak isteyen 
bordo-mavililer, gözünü 
LaLiga’nın yıldızına dikti. 
Milliyet’in haberine göre; 
Trabzonspor, Girona 

forması giyen Uk-
raynalı yıldız 

Viktor Ts-
ygankov’u 

transfer listesine aldı. 
Bordo-mavililerin oyuncu 
için temaslarda bulunduğu 
belirtilirken, kulübün teklif 
hazırlığında bulunduğu be-
lirtildi. Ukraynalı oyuncu, 
transferinin gerçekleşmesi 
durumunda, Karadeniz 
ekibinin kadrosunda aynı 
ülkeden dördüncü isim 
olacak. Trabzonspor’un 
mevcut kadrosunda 
Artyem Batagov, Danylo 
Sikan ve Alex Zubkov 
olmak üzere üç Ukraynalı 
futbolcu bulunuyor. 

Trabzonspor’da transfer çalışmaları 
tüm hızıyla devam ediyor. Hücum 

hattını güçlendirmek isteyen 
Karadeniz ekibi, LaLi-

ga’nın yıldız ismini 
gündeme aldı

İstanbul temsilcisinin Beşiktaş’tan 
kadrosuna kattığı 31 yaşındaki 
futbolcu, yeni sezon hazırlıkla-

rı kapsamında Avusturya’nın Tirol 
eyaletine bağlı Innsbruck bölgesinde-
ki Seefeld köyünde gerçekleştirilen 
kampta AA muhabirinin sorularını 
yanıtladı. Transferiyle ilgili görüşle-
rini paylaşan Onur Bulut, “Açıkçası 
mutluyum. Bayağı zamandır gelmek 
istiyordum. Yaklaşık 1,5 sene olması 
lazım. Üç dönemdir Başakşehir’e 
gelmek istiyordum. Bugüne nasip 
oldu. Çağdaş hocanın yanında olmak 
istiyordum. Alanyaspor’da ve Kayse-
rispor’da beraberdik. Çağdaş Atan’ın 
nasıl futbol oynatmak istediğini gayet 
iyi bildiğim ve kendimi rahat hissetti-
ğim için buraya gelmek istedim.” dedi. 
Başakşehir’de başarılı olmak istediğini 
belirten Onur, “Kesinlikle oynama-
yı özledim. İstikrarlı bir şekilde 90 
dakika oynamak her futbolcu için en 
önemlisi. Ne kadar antrenman yapsan 
ve ekstra çalışsan da maçtaki öz güveni 
ve hissi başka hiçbir yerde alamaz-
sın. Burada inşallah yine devamlılık 
sağlamak ve sürekli 90 dakika oynayıp 
eski formuma gelmek istiyorum.” diye 
konuştu.

Başakşehir en büyüklerden
Onur Bulut, Başakşehir’in birçok 

açıdan farklı, büyük ve başarılı bir 
kulüp olduğunu kaydetti.

Turuncu-lacivertli takımda kalıcı 
olmak istediğini aktaran 31 yaşındaki 
sağ bek, “Kariyerim burada bitse bana 
uyar. Başakşehir, dört büyüklerden 
sonra Türkiye’nin en büyük kulübü. 
Dört büyükler haricinde iki şampiyon 
var, Bursaspor ve Başakşehir. Büyük 
ve farklı bir kulüpte olduğumu düşü-
nüyorum. İlk günden beri hissettiğim, 
başkanlarla konuştuğum şeyi duyduk-
tan sonra daha da netleşti. Gerçekten 
farklı bir kulüp olduğuna inanıyorum. 
Çok başarılı bir kulüp olduğunu dü-
şünüyorum. Avrupa’da bu sene büyük 
bir başarı elde etmek istiyoruz. İlk 
16’ya ya da ilk 8’e girmek istiyoruz.” 
şeklinde görüş belirtti.

Benimle Beşiktaş olmadı
Onur Bulut, 2,5 sezon formasını 

giydiği Beşiktaş ile çeşitli gerekçelerle 
uyuşamadığını ve istediği performansı 
sergileyemediğini vurguladı. Si-
yah-beyazlı ekipteki kariyerini değer-
lendiren Onur, şunları kaydetti; “İlk 
yarım sezon çok iyi gitti. Şenol Güneş 
ile 20’den fazla maçta hiç kaybetme-
dik. Ondan sonra kırılma anı oldu. 
Futbolda oluyor böyle şeyler. Olmadı 
diyelim. Bazen bir oyuncu bir takıma 
gider, çok iyi futbolcu olsa da istediği 
ve herkesin beklediği performansı 
sergileyemiyor. Takımla mı olmuyor, 
değişik şeyler çıkıyor ortaya. Ben de 
onu yaşadım. Benimle Beşiktaş olma-
dı maalesef. Keşke olsaydı diyorum. 
Her yerde başarılı olmak isterim 
ama olmadı. Beşiktaş’ta ilk dönemler 
çok oynadım. Genelde oynuyordum. 
Geçen sezon tabii istediğim gibi 
oynayamadım. Takım da iyi gitti ama 
sonra düşüş yaşadı. Geçen sene 2 kez 
teknik direktör değişti. Ondan önce 
5-6 hocayla çalıştım. Kötü bir döneme 
denk geldi. Böylesi nasipmiş, yapacak 
bir şey yok.”

Adım adım ilerliyorum
Futbolcuların kariyerinde iniş çıkışlı 

dönemlerin olabileceğini anlatan 
Onur Bulut, “Adım adım ilerliyorsun. 
Ya da bir geri adım atıyorsun. Sonra 
2 adım yine tırmanıp devam ediyor-
sun. Futbolda sadece düz bir şekilde 
ilerleyeceksin diye bir şey yok. Bazen 
yokuş aşağı yuvarlanıyorsun. Sonra 
yine tırmanıp yukarılara çıkıyorsun. 
Dağlara tırmanıp oradan yine düşüş 
oluyor. Futbol sadece düz bir şekil 
olsa herkes futbolcu olurdu.” ifadele-
rini kullandı.

Çağdaş Atan’a övgü 
Onur Bulut, Çağdaş Atan’ın 

kariyerinde önemli bir yere sahip 
olduğunun altını çizerek, 45 yaşındaki 
teknik adamla yeniden çalışma fırsatı 
bulduğu için çok mutlu olduğunu 
dile getirdi. Alanyaspor’da ve Kayse-
rispor’da Atan’ın teknik direktörlü-
ğünü yaptığını hatırlatan 31 yaşındaki 
oyuncu, “Çağdaş hocanın her yönünü 
beğeniyorum. Futbol mantalitesi, ça-
lışma isteği, oynatmak istediği futbol... 
Hoca olmak istesem ilk önce Çağdaş 
hocanın yanına giderek ondan daha 
detaylı öğrenmek isterim çünkü benim 
kafamdaki futbolla çok uyuşuyor. 
Onunla tekrar çalışma fırsatı elde et-
tiğim için ekstra mutluyum. Futbolda 
en önemlisi topa sahip olmak, oyunu 
geriden kurmak ve önde baskı yap-
mak. Futbolun temellerinin bu olması 
gerekiyor. Takıma göre oynatmak 
lazım. Çağdaş hoca da bunu başarılı 
bir şekilde görüp sahaya yansıtıyor.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Futbolda her şey mümkün
Onur Bulut, Süper Lig’de ilk ve tek 

şampiyonluğunu 2019-2020 sezonun-
da elde eden Başakşehir’in yeniden 
zirve yarışının içinde yer alabileceğine 
inandığını kaydetti. Turuncu-laci-
vertlilerin Süper Lig’de sıralama ve 
Avrupa kupalarına katılma konusun-
da istikrarına dikkati çeken Onur, 
“Futbolda her şey mümkün. Geçen 
sezonun sürpriz takımı Samsunspor. 
Transfer yapamadı. Transfer yasağına 
rağmen 3. olmayı başardılar. Sadece 
kadro değeri ve aldığın yıldızlarla top 
oynanmıyor. Öyle olsa futbol çok basit 
olurdu. Bu yüzden maçlar sahada 
kazanılıyor. Maçları orada kazanmak 
zorundasın.” diye konuştu.

RamsBaşak-
şehir’in yeni 

transferi Onur 
Bulut, Beşiktaş’ta 

çeşitli nedenlerle iste-
diği performansı ortaya 

koyamadığını belirterek, 
turuncu-laci-

vertli ekipte istik-
rar yakalayıp eski 

formuna kavuşmak 
istediğini söyledi
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Trabzon’dan hücuma takviye

ESKİ FORMUNA
KAVUSMAK 

İSTİYOR

2 Ekim 2021’de Trabzonspor ile 
oynadıkları maçta yaptığı asistin 
kariyerindeki kırılma anı olduğu-
nu söyledi. 31 yaşındaki sağ bek, 
“Türkiye’de bu maçtan sonra 
Onur Bulut ismi duyulmaya baş-
landı. Kayserispor’da oynadığım 
dönemde sahamızda Trabzonspor 
ile oynadığımız maç vardı. Soyun-
ma odasında Hikmet hoca bana 
geldi. İlk yarıda serbest vuruş 
pozisyonu olmuştu, hızlı oynamış-
tım ve topu kaptırmıştım. Top, 
direkten auta çıkmıştı. O asisti 
yapmasaydım Hikmet hoca beni 
oyundan alacakmış. Ondan sonra 
kariyerimde devamlılık geldi ve is-
tikrarlı oynamaya başladım” dedi.

Kırılma anını anlattı

Trabzonspor, Rennes’ten Christopher Wooh’un Türkiye’ye sıcak bakma-
ması üzerine rotasını Manchester United’dan yıldız oyuncuya çevirdi

YENİ sezonda savunma 
hattını güçlendirmek isteyen 
Trabzonspor, stoper transferi 

konusunda rotasını sürpriz bir isme 
çevirdi. Daha önce Rennes forma-
sı giyen 23 yaşındaki Kamerunlu 
stoper Christopher Wooh için nabız 
yoklayan BordoMavililer, oyuncu-
nun Türkiye’ye sıcak bakmaması 
üzerine alternatiflere yöneldi. Bu 
doğrultuda Trabzonspor, Manc-
hester United’dan ayrılan tecrübeli 
İsveçli stoper Victor Lindelöf’ü gün-
demine aldı. 30 yaşındaki futbolcu, 
İngiliz devinde geçirdiği 8 sezonun 
ardından bonservisini eline aldı. 
Premier Lig’de geçtiğimiz sezon yal-
nızca 326 dakika süre alabilen Lin-
delöf, Avrupa Ligi’nde ise 6 maçta 
toplam 697 dakika sahada kaldı.

Çalışmalar başladı
1.87 boyundaki deneyimli savun-

macı, hem sağ hem sol stoperde 
görev yapabilmesinin yanı sıra, 
ihtiyaç halinde bek pozisyonlarında 

da oynayabiliyor. İsveç Milli Takımı 
formasını 71 kez terleten Lindelöf, 
çok yönlülüğü ve oyun bilgisiyle öne 
çıkıyor. Gelen haberlere göre Kara-
deniz ekibi, oyuncu ile önümüzdeki 
günlerde temasa geçecek. Dene-
yimli futbolcunun, Avrupa’dan 
birçok talibi olduğu bilinirken, 
Lindelöf için maliyet araştırması ya-
pılacak.

Orta 
saha 
hattına 
takviye 
yapmayı planlayan 
Trabzonspor, sürpriz 
bir ismi gündemine aldı. İngiliz 
basınında yer alan haberlere göre, 
Viktoria Plzen forması giyen 24 
yaşındaki Çek futbolcu Lukas Cerv 
ile ilgilenen kulüpler arasında 
Bordo-Mavililer de yer alıyor. Hem 
merkez orta saha hem de defansif 
orta saha mevkilerinde görev yapa-
bilen Cerv’e, Trabzonspor’un yanı 
sıra İngiltere Championship ekip-

lerinden Norwich City ile Belçika 
temsilcileri Anderlecht ve Gent’in 
de talip olduğu öne sürüldü.

 HABER MERKEZİ

Fırtına kopacak!
YENİ 
hattını güçlendirmek isteyen 
Trabzonspor, stoper transferi 

Bright Osayi-Samuel, 
Fenerbahçe ile biten söz-
leşmesini yenilememiş ve 

Birmingham’a transfer olmuştu. 
Yeni sağ bek arayışına başlayan 
Fenerbahçe, sürpriz bir isim için 
devreye girdi; Kyle Walker-Pe-
ters... Southampton’dan ayrılan 
ve bonservisi elinde olan başarılı 
oyuncuya geçen hafta Beşiktaş 
teklif yapmıştı. Ayrıca altyapı-
sından yetiştiği Tottenham ile 
Everton da 28 yaşındaki oyuncuyla 
ilgileniyordu. Sarı-Lacivertliler, 
Peters’ın kapısını cömert bir tek-

lifle çaldı. 
Fenerbahçe, Jamaika asıllı İngi-

liz oyuncuya 4 milyon Euro imza 
parasının yanı sıra yıllık 2.4 milyon 
Euro maaşla 4 senelik sözleşme 
teklif etti. İngiliz basınında yer 
alan haberlere göre Walker-Pe-
ters’ı isteyen takımlar arasında 
masaya en iyi teklifle oturan Fe-
nerbahçe oldu. Yönetim, başarılı 
sağ bekin temsilciliğini yapan ve 
Jose Mourinho’nun da çalıştığı 
menajerlik firması CAA Base’den 
en kısa sürede geri dönüş yapma-
larını istedi. HABER MERKEZİ

Fenerbahçe’den yıldız hamlesi
Gelecek sezona iddialı bir kadro kurmak için transfer çalışmalarını sürdüren 
Fenerbahçe, bonservisi elinde olan yıldız oyuncuya resmi teklifte bulundu

Bright Osayi-Samuel, 
Fenerbahçe ile biten söz-
leşmesini yenilememiş ve 

açıdan farklı, büyük ve başarılı bir 
kulüp olduğunu kaydetti.

olmak istediğini aktaran 31 yaşındaki 
sağ bek, “Kariyerim burada bitse bana 
uyar. Başakşehir, dört büyüklerden 
sonra Türkiye’nin en büyük kulübü. 
Dört büyükler haricinde iki şampiyon 
var, Bursaspor ve Başakşehir. Büyük 
ve farklı bir kulüpte olduğumu düşü-
nüyorum. İlk günden beri hissettiğim, 
başkanlarla konuştuğum şeyi duyduk-
tan sonra daha da netleşti. Gerçekten 
farklı bir kulüp olduğuna inanıyorum. 

bir başarı elde etmek istiyoruz. İlk 

şeklinde görüş belirtti.

çok yönlülüğü ve oyun bilgisiyle öne 
çıkıyor. Gelen haberlere göre Kara-
deniz ekibi, oyuncu ile önümüzdeki 
günlerde temasa geçecek. Dene-
yimli futbolcunun, Avrupa’dan 
birçok talibi olduğu bilinirken, 
Lindelöf için maliyet araştırması ya-
pılacak.

Orta 

hattına 
takviye 
yapmayı planlayan 
Trabzonspor, sürpriz 
bir ismi gündemine aldı. İngiliz 
basınında yer alan haberlere göre, 
Viktoria Plzen forması giyen 24 
yaşındaki Çek futbolcu Lukas Cerv 
ile ilgilenen kulüpler arasında 
Bordo-Mavililer de yer alıyor. Hem 
merkez orta saha hem de defansif 
orta saha mevkilerinde görev yapa-
bilen Cerv’e, Trabzonspor’un yanı 
sıra İngiltere Championship ekip-

de talip olduğu öne sürüldü.
 HABER MERKEZİ

SÜPER Lig’de 
yeni sezonun ha-
zırlıklarını Sloven-

ya kampında sürdüren 
Göztepe’de savunmada-
ki rekabet üst seviyeye 
çıktı. Bu sezon sağ bek 
bölgesine Adana De-
mirspor’dan Arda Okan 
Kurtulan’ı, stopere de 
Brezilyalı Allan Godoi’yi 
monte eden sarı-kırmı-
zılılarda en rahat bölge 
savunma hattı oldu. 
Özellikle Uğur Kaan 
Yıldız’ın da kirada oldu-
ğu Ankara Keçiörengü-
cü’nden dönmesiyle sağ 
kanattaki oyuncu sayısı 
3’e yükseldi.

SÜPER 
yeni sezonun ha-
zırlıklarını Sloven-

Rekabet üst 
seviyede

Onur 
Bulut, Başak-

şehir’in yeniden zirve 
yarışının içinde yer ala-

bileceğine inandığını 
söyledi.
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ZIYARET programının ilk 
durağı Gümüşsuyu Mahal-
lesi oldu. Mahalle Muhtarı 

Zekiye Kanbur, Gümüşsuyu 
Spor Kulübü Başkanı Mustafa 
Kurtuluş ve Gümüşsuyu Vakfı 
Başkanı Dursun Ali Okuyan ile 
yapılan görüşmelerde mahalleye dair 
öncelikler ele alındı. Esnafa hayırlı 
işler temennisinde bulunan Başkan 
Vekili Gürzel, bazı hasta vatandaşları 
da evlerinde ziyaret etti.

Birçok yerde inceleme yaptı
İkinci gün Paşabahçe’de gerçekle-

şen temaslarda Başkan Vekili Gürzel, 
Spor Kulübü Başkanı Coşkun Okur, 
Yönetim Kurulu ve sporcularla bir 
araya geldi. Kulübün faaliyetleri hak-
kında bilgi alan Gürzel’e, Kulüp Baş-
kanı Coşkun Okur Paşabahçe Spor 
Kulübü’nün anı formasını takdim 
edildi. Yeni hizmet binasında Mahalle 
Muhtarı İlkay Karababa Aydın’a da 
hayırlı olsun dileklerini ileten Gürzel, 

Paşabahçe Semt Pazarı’nı gezerek 
esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti, 
pazarın nabzını tuttu.

Çalışmaları değerlendirdi
Kavacık programı, semtin genç-

lerine yönelik çalışmalarıyla dikkat 
çeken Kavacık Spor Kulübü 
ile başladı. Kulüp Başkanı 
Enes Kararmaz, İdari 
Kadro ve sporcular-
la buluşan Gürzel, 
“Gençlerimizin spo-
ra yönelmesi, sağ-
lıklı bir toplum için 
öncelikli hedefimiz. 
Bu hedefte amatör 
spor kulüplerinin 
öneminin farkında 
olduğumu bilmenizi 
istiyorum. Başarıla-
rınız daim olsun. ” 
şeklinde konuştu. Zi-
yaret sonunda kulüp 
tarafından İBB Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu için hazırlanan 
özel forma Gürzel’e takdim edildi. 
Kulübün ardından Mahalle Muhtarı 
Yasemin Şahin ile de görüşen Gürzel, 
semt pazarını da ziyaret edip esnafın 
beklentilerini dinledi.

Görüş alışverişi yaptı
Yalıköy’de Mahalle 
Muhtarı Nejmi Gös-

terit, Beykoz Vakfı 
Başkanı Adem 
Çalışkan ve Ba-
tum Havalisi 
Gürcü Kültür 
Derneği Başkanı 
Ali Kemal Kılıç’la 

yapılan görüşme-
lerde Beykoz’un 
sorunlarına ve 
çözüm öneri-
lerine ilişkin 
karşılıklı görüş 
alışverişinde 
bulunuldu.

Beykoz Belediye Başkan Beykoz Belediye Başkan 
Vekili Özlem Vural Gürzel, Vekili Özlem Vural Gürzel, 
ilçe genelindeki mahalle ilçe genelindeki mahalle 
ziyaretlerini sürdürüyor. ziyaretlerini sürdürüyor. 
Gümüşsuyu, Paşabahçe, Ka-Gümüşsuyu, Paşabahçe, Ka-
vacık ve Yalıköy’de gerçek-vacık ve Yalıköy’de gerçek-
leşen temaslarda; mahalle leşen temaslarda; mahalle 
muhtarları, spor kulüpleri, muhtarları, spor kulüpleri, 
sivil toplum temsilcileri, sivil toplum temsilcileri, 
esnaf ve vatandaşlarla doğ-esnaf ve vatandaşlarla doğ-
rudan iletişim kuran Gürzel, rudan iletişim kuran Gürzel, 
talep ve öneriler yerinde talep ve öneriler yerinde 
çözüm üretiyorçözüm üretiyor

BAŞKAN BAŞKAN 
SOKAKTA!SOKAKTA!

Yaz okuluna davet var

Pazar yerleri tertemiz oluyor

Gürzel, ayrıca mahallelerin tamamında 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beykoz Bele-

diye Başkanı Mimar Alaattin Köseler ve görev-
den uzaklaştırılan tüm Belediye Başkanlarına 
destek amacıyla başlatılan imza kampanyası 

stantlarını da ziyaret etti.

İmamoğlu'na  
destek istedi

Ataşehir Belediyesi, çocukların yaz tatilini sanatla, eğlenceyle ve 
öğrenmeyle dolu dolu geçirmesi için bu yıl da Yaz Sanat Okulları’nı hayata 
geçiriyor. 21 Temmuz - 14 Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
olan yaz sanat okulları, çocuklar için unutulmaz bir yaz tatili sunacak

Ünlü wellness ve 
yoga eğitmeni, yazar 
ve sunucu Ece Vahapoğlu, 
uzun yıllar boyunca uzanan 
yoga kamplarında bulunana 
sunulan ruhsal derinlikteki 
terapi seanslarını bir üst 
boyuta taşıyor. Artık bu özel 
anlara, keman sanatçısı Lale 
Cangal’ın canlı performansını 
da sürdürüyor

MERKEZ OFİS 
Yakuplu Mahallesi Başkent
Caddesi No:84 Han Plaza /
Beylikdüzü
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 - 70

İZMİT ŞUBE
Hacı Osman Mahallesi Zıhır Resi
Caddesi No 370 Yarımca Körfez
Kocaeli
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 – 70

GARAJ 
Yakuplu Mahallesi 
Haramidere Yolu üzeri 762 Ada
Beysan Sanayi Sitesi karşısında 
Beylikdüzü Belediyesi Beyaş Tır
parkı

KURULUŞ VE GELİŞİM TARİHÇESİ
Onursal Başkanımız Durmuş KABADAYI 1959 Yılında henüz 16 yaşındayken babasını bir kamyon almaya ikna ederek taşımacılık
sektörüne Bolunun Yeniçağa ilçesinde taşımacılık hayatına başlar.
Bugünkü Hancıoğlu Grubunun ilk adımları bir kamyon ile atılır ve Nakliyenin o senelerde büyümesi ile yavaş yavaş öne çıkar.
Küçük bir Anadolu kenti olan Bolunun Yeniçağa ilçesinde 1959 yılında taşımacılığın büyümesi ile iş alanlarını kapsayacak şekilde
genişletir.
Durmuş KABADAYI , babasının adına kurulan bu nakliye şirketini 12 Mayıs 1959’da Hancı Tahsin KABADAYI adı ile Bolu Ticaret
odası kayıt ettirir bu tarih Hancıoğlu grubunun doğuşunu simgeler resmi kuruluş tarihi olarak kabul edilir.
Durmuş KABADAYI nın İş hayatına atıldığı yıllar nakliye sektörünü yeni başladığı seneler idi Ülke ekonomisini yeni yeni
hareketlendiği insan ve maddi kaynakların az olduğu Ülke ekonomisinin güçsüz olduğu dönemlerdi.
Böyle zorlu dönemde kurulan şirketin bir sonraki aşaması ; Durmuş KABADAYI’ nın Bolu’dan İstanbul’a gelişi bu şehirde bazı
nakliye işlerini üstlenmesi ile faaliyet alanının genişletmesi oldu.
Bundan sonraki dönemlerde 1985 yılında Şuandaki Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan KABADAYI Şirketin başına geçmesi ile
Hancıoğlu grubunun ilerlemesi ve büyümesine büyük katkılar sağlayarak Hancıoğlu Grubunun büyümesinde önem arz etmiştir.

İLETİŞİM EKİBİMİZ

ORHAN KABADAYI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ÖZKAN GÜLER
CEO

MERVE KABADAYI
DİREKTÖR

GÖKHAN KABADAYI
GENEL MÜDÜR

LÜTFİ KELEŞ
KARA NAKLİYE MÜDÜRÜ

FERHAT YILMAZ
İZMİT ŞUBE MÜDÜRÜ

SEVİM YILMAZ
FİNANS

islem@hanlinelojistik.com

ARAÇ SAYILARI
ÇEKİCİ..........100
DORSE ..........110
KAMYON........16

DOĞANIN kucağında, nefesin 
gücüyle birlikte ve fiziksel 
bağlantılara odaklanan bu 

seanslarda, kemanın huzur veren tınıla-
rı kalıcı, içsel huzur ve duygusal açılım 
sağlıyor. Ece Vahapoğlu, bu yeni iş bir-
liğini şöyle tanımlıyor; “Meditasyonun 
sessizliğine kemanın büyülü seslerinin 
oluştuğu, kendi iç yolculuklarında daha 
derin bir bağ kuruyor. Lale’nin zarif 
yorumuyla ona nota kalbe dokunuyor.”

Eşsiz bir deneyim
Lale Cangal ise projeyle ilgili detaylı 
bilgi şu şekilde paylaşıldı; “Doğayla, 
nefesle ve kalple birleşen bu anlarda 
keman çalmak hem bir paylaşım hem 
de bir şifa süreci. Ece’nin enerjisiyle 
birleştiğinde çok özel bir deneyim or-
taya çıkıyor.” Bu eşsiz deneyim, hem 
Türkiye’deki yoga kamplarında hem de 
özel etkinliklerde seçkin kişilerle buluş-
maya devam edecek.

ATAŞEHIR Belediyesi, her 
yıl yüzlerce çocuğun katılı-
mıyla gerçekleştirdiği Yaz 

Sanat Okulları’na bu yıl da start 
verdi. Yaz boyunca birbirinden renkli 
atölyelerin yer alacağı Yaz Sanat 
Okulları çocukların yeteneklerini 
keşfetmesine ve geliştirmesine olanak 
tanıyacak. 7-9 yaş ve 10-12 yaş grup-
ları için sabahçı ve öğlenci olmak 
üzere iki farklı grup halinde planla-
nan atölyelerde her ders 50 dakika 
sürecek ve her hafta aynı program 
uygulanacak. Yaz Sanat Okulları 
içerisinde şu atölyeler yer alacak; 
Eğlenceli İngilizce Atölyesi, Karikatür 
Atölyesi, Tuzdan Resim Atölyesi, Bo-
omwhacker Atölyesi, Keçeden Çanta 
Atölyesi, Yaratıcı Dans Atölyesi. 
Kayıtlar 14 Temmuz 2025 tarihinde 
başlayacak ve kayıt işlemleri online 
veya yüz yüze olarak gerçekleştirile-
cek. HABER MERKEZİ

EYÜPSULTAN Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü, 
ilçe genelinde çevre temizliği-

ni sağlamak, halk sağlığını korumak 
ve yaşam kalitesini artırmak ama-
cıyla kapsamlı temizlik çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. 
Bu çalışmalar yalnızca 
sabit alanlarla sınırlı 
kalmıyor; haftanın belirli 
günlerinde kurulan 18 
semt pazarında da etkin 
şekilde devam ediyor. 
Pazarcı esnafının tez-
gâhlarını toplamasının 
hemen ardından sahaya 
inen temizlik ekipleri, 
pazar alanında biriken 
atıkları kısa sürede top-

layarak yerleri süpürüyor. Ardından 
yıkama araçlarıyla zeminler dezenfekte 
ediliyor. 

Öncelik hijyen
Son olarak İslambey Kapalı Pazar Yeri 
ile Çırçır Mahallesi Zuhal Sokağı’nda 

kurulan açık pazar yerlerinde 
detaylı temizlik çalışmaları 
gerçekleştirildi. Ekipler önce 
çöpleri topladı, ardından 
yerleri tazyikli suyla yıkaya-
rak alanı bir sonraki pazar 
kurulumu için hazır hale 
getirdi. Özellikle sıcak hava-
larda artan hijyen hassasiyeti 
nedeniyle belediye ekiplerinin 
hızlı ve etkili müdahalesi, ilçe 
sakinlerinden takdir topluyor.

AYNUR 
CİHAN

HABER

Muhteşem 
IKILI

CANAN 
İSPİR

HABER

Feshane’de sinema varFeshane’de sinema var
İBB, “Forrest Gump”tan “Karlar Ülkesi”ne, “Örümcek Adam”ın İBB, “Forrest Gump”tan “Karlar Ülkesi”ne, “Örümcek Adam”ın 
üçlemesinden “Kazablanka”ya sinemada iz bırakan inşaatları üçlemesinden “Kazablanka”ya sinemada iz bırakan inşaatları 
“Artİstanbul Feshane”de İstanbullularla buluşuyor“Artİstanbul Feshane”de İstanbullularla buluşuyor

HALIÇ’IN başlangıcında, 
tarihteki buluşma noktası 
konumlanan “Artİstan-

bul Feshane”, temmuz günü her 
cumartesi günü farklı türlerden 
filmlerin gösterimlerine ev sahip-
liği yapmayı sürdürüyor. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Kültür 
Dairesi Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen program kapsamında yaz 
boyunca cumartesi günü çocuklar için 
muhteşem animasyonlar, büyükler 
içinse zamansız klasiklerin ve kült 
filmlerin gösterimleri gerçekleşmeye 
devam ediyor.

Sinema akşamları
“Çocuk Düşleri” ve “Dün Gibi” ile 

başlayan sinema akşamları, “Forrest 
Gump”tan “Karlar Ülkesi”ne, “Örüm-
cek Adam” üçlemesinden “Kazablan-
ka”ya sinemada iz bırakan yapımları 
“Artİstanbul Feshane”de İstanbullu-

larla buluşacak. “Artİstanbul Feshane”nin 
detaylı programı ve İBB Kültür’ün şehrin 
dört bir yanında düzenlenen tüm etkinlik-
leri “İBB Kültür” sosyal medya hesapla-
rından takip edilebilir. Her hafta bir türe 
odaklanan etkinlik kapsamındaki gösterim-
lerin ücretsiz sunumu ise “İstanbul Senin” 
uygulaması üzerinden temin edilebilir.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

BARIŞ 
KIŞ

HABER
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